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Sæsonafslutning!
Så nåede vi til den første ”farvede” udgivelse af Brevduen efter kap-
flyvningssæsonen, og det betyder, at vi nu skal i gang med at fo-
kusere på efterårets og vinterens aktiviteter med vores fantastiske 
hobby!

Der venter mange spændende timer forude i vores arbejde med 
duerne – både hjemme på slaget og i forbindelse med alle de ar-
rangementer, vi får mulighed for at deltage i. Herom senere.

Lige nu gælder det nok om at fokusere på duernes fældning og 
den vanskelige, men vigtige sortering i bestanden. Det har nok væ-
ret gentaget i de sidste mange årtier, men det kan ikke overdrives, 
hvor vigtigt det er, at vi i denne tid passer vores duer optimalt med 
foder og biprodukter, holder nøje øje med deres sundhedstilstand 
og sikrer, at slaget ikke er overbefolket med de duer, der ikke skal 
fortsætte karrieren på slaget i næste sæson.

Tiden er selvsagt også inde til en evaluering af kapflyvningssæ-
sonen for at finde frem til, hvad, der gik godt, og hvad, der forløb 
mindre heldigt, så tingene kan blive optimeret til den kommende 
sæson. Det er en spændende proces, og uanset, hvor god sæsonen 
har været, så er der altid detaljer, vi kan arbejde på at forbedre. 
Denne proces gælder først og fremmest hjemme på vores egne 
slag, men den selvsamme evaluering kommer Hovedbestyrelsen 
naturligvis til at gøre på deres snarlige efterårsmøde.

Som forfatter af lederen, kan det være risikabelt at give en over-
ordnet evaluering af sæsonen, for den er selvfølgelig ikke forløbet 
ens for alle regioner, og vurderingen kan meget let blive farvet af, 
hvad man har oplevet lokalt. Men jeg vil forsigtigt forsøge mig med 
nogle få ord alligevel. Starten på kapflyvningssæsonen var præget 
af uro omkring Fødevarestyrelsens restriktioner omkring over-
dækningspåbud på grund af fugleinfluenzaen og særligt begræns-
ninger for de slag, der holder mere end 100 ældre duer på slaget. 
Heldigvis fandt denne udfordring hurtigt sin løsning med en op-
hævelse af overdækningspåbuddet, og sæsonen kunne starte nor-
malt. Kigger man på sæsonen i sin helhed blev kapflyvningerne 
afviklet fornuftigt, men i uge 24 blev premieren på langflyverpro-
grammet ramt af høj sværhedsgrad på flyvningerne overalt i lan-

det. Mange duer blev sat ud af spillet, og med et hårdt program for 
langflyvningerne i netop ugerne 24, 25 og 26 betød svære udfor-
dringer for langflyverentusiasterne. På mellemdistancen for var 
der også i særligt Region Nord og Øst nogle få, men til gengæld 
særdeles vanskelige, flyvninger, som skabte udfordringer. Uden for 
DdBs kapflyvningsplan tilstødte den nok mest omtalte udfordring 
i den forgangne sæson, da nordjyske sektioner i en juli-weekend 
afviklede ungeflyvninger med nærmest abnormt dårlige hjem-
komstprocenter. Historien fik omtale i landsdækkende medier og 
på TV, og der er formentlig aldrig indkommet så mange fremlys-
ninger af duer som efter denne omtale. Det var dejligt at mærke 
den positive tilgang og opbakning fra vores omverden, som tilfæl-
det var, og meget prisværdigt også at opleve, hvordan vi som sports-
kammerater kunne hjælpe hinanden med at få afhentet de nød-
stedte duer hos private fremlysere.

I dette nummer af Brevduen bringer vi resultatlisterne for DdBs 
mesterskaber, officielle præmier og ES-duer. Igen i år kan vi glæde 
os over at kåre vindere og hylde toppræstationer af dygtige sports-
kammerater rundt omkring i landet. Vi skal her ikke forsømme at 
opfordre de dygtige vindere til at bidrage med en artikel om deres 
slag og måde at drive sporten til. Andetsteds i dette nummer, findes 
et spørgeskema, man kan bruge til inspiration – og som tidligere 
nævnt: Vi er på redaktionen gerne behjælpelige med opsætning af 
artiklen, så hold jer ikke tilbage med at indsende jeres bidrag!

Også resultatet af årets Sponsorflyvning fra Hof er offentliggjort 
i dette nummer, og denne fantastiske konkurrence vil vi omtale 
nærmere i næste nummer.

Ellers kan læserne glæde sig til en ny sæson af Min hverdag med 
duerne, hvor vi til denne sæson har fået topslaget Dennis Madsen 
fra Rødovre på banen, og Dennis vil hen over efteråret, vinteren 
og foråret hver måned give os et indblik i, hvordan han arbejder 
med sine duer – med fantastiske resultater!

God læselyst og på gensyn i næste nummer.
/M.T.L.

Fremlysninger
S41-2025-350 – Freddy Nordquist
Tlf: 30 23 46 20

SWE2024-0399 – Claus Brodersen
Tlf: 40750533

BE-24-5013489 – Kenneth Nielsen
Tlf.: 24459701

BE-24-4159462 – Allan Gregersen
Tlf.: 42251829

Dødfundne
DAN 242-13-2023
DAN 116-25-0128
DAN 196-23-1196
DAN 196-25-0166
DAN 023-25-0408

FREMLYSNINGER 
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80 års Jubilæum i DAN 117 ”Hornslet”

På bagkant af den nyligt afsluttede verdenskrig fandt en del inte-
ressenter sammen i Hornslet, om en langt mere fredelig ting, vo-
res elskede duer. Det er derfor d. 4. september 2025 80 år siden 
Brevdueforeningen 117 ”Hornslet” holdt stiftelsesmøde på den lo-
kale Gæstgivergård d. 4/9 - 1945.

Foreningen har i alle årene været aktiv på kapflyvninger, i en-
kelte perioder dog med mindre aktivitet end ved opstarten og i 
dag. Klubben fik kort efter starten til huse i et skur bygget på ba-
neterrænet (som mange klubber dengang) og havde her til huse, 
indtil klubben, af Hornslet Kommune, fik tildelt det nuværende 
klubhus i 1979 på adressen Hybenvej 4, Hornslet. 

Det var ikke overvældende præmier klubben i sine første 
mange år slæbte sammen, men i slutningen af 70´erne kom et 
medlemsboom der bevirkede en stor fremgang for foreningen i 
årene fremover. Gennem de næste mange år faldt der et væld af 
vindere til klubben på kanten af Djursland og helt frem til i dag, 
må vi vel konstatere på jysk, at det ik´har været så ringe endda. 
Det er gennem årene blevet til Danmarksmester, Landsvindere 
og alle de andre mesterskaber fra de korte til de helt lange.

I jubilæumsåret har foreningen haft 12 flyvende medlemmer, 
et tal der desværre reduceres med et par stykker her efter den af-
vigte sæson, men dog stadig bæredygtig og det er vi glade for. 
Foreningens velbefindende skyldes ikke mindst til førelsen af 
medlemmer fra den nu nedlukkede 142 ”Hadsten”, der sammen 
med et par ekstra ”nye” har givet et løft.  

Foreningens bestyrelse består i jubilæumsåret af Henrik Tage-
sen (Formand), John Jakobsen (Næstformand), Leif Vetter (Kas-
serer), Jørgen Sørensen (Sekretær) og Jan N. Petersen.

Pfv/ Henrik Tagesen

70-års jubilæum: 
K. E. Kristensen, DAN 227 "Koldinghus"

Den 1. oktober kan Knud Erik fejre 70-års jubilæum som medlem 
af De danske Brevdueforeninger. Et utroligt flot jubilæum, som kun 
meget få sportskammerater har opnået. Trods sine mange år i brev-
duesporten, er Knud Erik på ingen måde blevet mindre engageret, 
og han deltager på hele kapflyvningsprogrammet - fra de korteste 
sektionsflyvninger med både gamle duer og unger og helt op til de 
allerlængste flyvninger på marathon-distancen. Det er nok de sidst-
nævnte flyvninger i marathon-disciplinen, der har Knud Eriks stør-
ste interessen, og der bliver hjemme på slaget på Fjordvang i Kol-
ding arbejdet koncentreret med at gøre duerne klar til disse flyv-
ninger. Igen i 2025 er det blevet til flotte resultater på marathon-
flyvningerne, og det er absolut ikke tilfældigt med tanke på Knud 
Eriks erfaring og ihærdighed i sit arbejde med duerne.

På vegne af foreningens medlemmer ønskes et stort tillykke 
med dagen

Michael Th. Larsen

90-års fødselsdag:
03.08.2025 
Johan Tholstrup, DAN 019 Brædstrup

85-års fødselsdag:
18-08-2025 
Ejvind Larsen 034 Mou

70-års fødselsdag:
17.09.2025
Peter Jacobsen, DAN 019 Brædstrup

60-års fødselsdag:
01.06.2025
Rudy Jacobsen, DAN 075 Morsø

MÆRKEDAGE
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Spørgeskema til vindere af mesterskaber og
officielle præmier i De danske Brevdueforeninger
Navn og foreningsnummer:

Vinder af (f.eks. Mellemdistancemesterskab Åben Sektion XX 2025):

1. Fortæl lidt om din baggrund 
Hvordan kom du ind i sporten og hvornår? 
Tidligere resultater? 
Særlige oplevelser med sporten?

2. Flyvesystem: 
Hvor mange duer flyver du med? 
På hvilket system (naturligt, enkehanner, totalsystem m.v.)? 
Fortæl lidt om hvordan du praktiserer dit flyvesystem 
Flyvetaktik – hvor ofte sendes duerne på kapflyvning, hvor lagt flyver du dine 1-års m.v.

3. Træning og forberedelse gamle duer: 
Hvordan trænes duerne inden sæsonstarten og eventuelt i løbet af sæsonen? (afstand, retning, antal træninger m.v.)

4. Fodring 
Hvilke foderprodukter bruger du? 
Plan for fodring i sæsonen?

5. Sundhed 
Bruger du forebyggende kure (hvis ja, hvilke?) 
Hvilke biprodukter benyttes? 
Andre relevante punkter med hensyn til duernes sundhed?

6. Unger 
Hvor mange unger tillægger du? 
Hvordan behandles ungerne i føde-året  med hensyn til træning og kapflyvning?

7. Slaget 
Fysisk indretning? 
Ventilation? 
Placering i forhold til verdenshjørner? 
Lysindtag? 
Klima: Gulvstrøelse, ristegulv etc.?

8. Duemateriale og avlsarbejde 
Hvilke duer arbejder du med (afstamning)? 
Har du teorier og systemer for avlsarbejdet? 
Lægger du vægt på duens bygningsmæssige karakteristika? 
Øjenteori eller andet? 
Sorteringskriterier og krav til duerne?

9. Hvad mener du, er de vigtigste årsag til succes med duerne?

10. Øvrige bemærkninger

Besvarelsen sendes til ddb@brevduen.dk med 2-3 relevante billeder, gerne inklusive ansigtsfoto af dig selv.  
Fotos kan tages med mobiltelefon, men sørg for at medsende disse i separate filer og undlad eksempelvis at  
kopiere disse ind i et Worddokument, idet opløsningen derved forringes.

Spørgeskemaet findes 
online på www.brevduen.dk, 
under DdBs medlemsblad
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Min hverdag 
med duerne
Dennis Madsen DAN 071 Rødovre

AF DENNIS MADSEN DAN 071 

Michael T.H har bedt mig skrive lidt om min hverdag med duer-
ne, men for at få det hele lidt på plads bliver jeg nødt til at fortæl-
le hvordan jeg blev smittet med duebacillen.

Jeg er opvokset i Valby i København og som barn var jeg meget 
glad for dyr. Jeg havde så hørt om at der skulle være en byggeleje-
plads, hvor man kunne få lov til at holde kaniner og andre dyr. Jeg 
tog derfor min cykel og kørte af sted for at ville finde denne byg-
gelejeplads. 

Skæbnen ville at jeg kørte den forkerte vej og jeg endte på Fre-
deriksberg, hvor der også lå en byggelejeplads på Finsensvej. Det 
var en gammel gasværksgrund. På byggelejepladsen fik jeg en lil-
le grund, hvor min far hjalp til med at bygge nogle kaninbure, hvor 
jeg så havde kaniner de første år. På pladsen var der nogle andre 
drenge og nogle voksne som havde brevduer, det vækkede min in-
teresse. 

Min far havde en kollega på slagteriet hvor han arbejde (Carlo 
Andersen), som fløj med brevduer og han forærede mig 6 unger 
med ring på og en uden ring det var i foråret 1971. Jeg var 10 år 
på dette tidspunkt. Så var jeg lige som i gang, jeg blev meldt ind i 
Dan 03 FBF i 1972 da jeg skulle bruge ringe, det var en ret stor for-
ening med ca. aktive 40 medlemmer. 

Første gang jeg skulle deltager på en kapflyvning, havde jeg en 
due med 0225-71-458 det var en rødtavlet hun, jeg mener vi fløj 
fra Ulstrup ca. 100 km. Jeg troede, at jeg aldrig ville se den igen, 
og jeg kunne ikke sove om natten af bar spænding. Skæbnen ville 
at duen kom hurtig hjem og jeg blev nr. 2 på flyvningen hvor der 
deltog ca. 40 mand med 400-500 duer.

Duerne fra Carlo Andersen var rigtig gode, jeg vandt en del flyv-
ninger i foreningen de første par år, så derfor syntes jeg det var 
sjovt at flyve med duerne. Tiderne var anderledes og når man hav-
de duer med på Antwerpen, Gævle, Hudiksvall, Frankfurt, så var 
man glad og stolt hvis man fik en hjem på dagen. De fleste sendte 
jo heller ikke mere end 2-4 duer på disse lange flyvninger. I Kø-
benhavn var der dengang 500-600 brevdueslag og vel 20-25 for-
eninger.

Desværre blev byggelejepladsen lukket i 1976 og jeg flyttede der-
for med mine duer til Rødovre Brevdueforening Dan 071, som 
havde lånt en grund af kommunen på Slotsherrens vej i Rødovre.

I 1980 havde kommunen andre planer med grunden vi lå på, og 
vi fik derfor anvist en ny grund af kommunen på Korsdalsvej i 
Rødovre, der byggede foreningens medlemmer klubhuset, som vi 
har den dag i dag. 

Ved klubhuset blev der udstykket grunde til foreningens med-
lemmer på 10x10 m og her kunne man så opføre et dueslag. Jeg 
selv fik flyttet mit dueslag med ud på den nye grund og der fløj jeg 
med duerne indtil jeg købte hus i Vallensbæk med Dorte i august 
1989. 

Ved vores parcelhus opførte jeg et dueslag hvor jeg havde plads 
til 20 par duer samt unger, dette slag har jeg haft lige siden. Duer-
ne jeg føj med var hovedsageligt mine gamle duer, en van de Vel-
le hun, en due fra E.V Mortensen, blandet med nogle Vermote 
duer, og Emil Dewert duer (NYHE). Disse duer fløj rigtig godt for 
mig på Sektionsflyvninger og mellemdistance, som er min store 
lidenskab.

Jeg stoppede så med duerne i år 2000, hvor jeg solgte alle mine 
duer. Jeg havde da allerede i nogle år været fodboldtræner og om 
lørdagen, når drengene spillede kampe, stod jeg både og kiggede 
efter duer og efter bolde, det var noget rod. 

Det er jo næsten umuligt at flyve med duer, hvis man ikke er der 
når de kommer hjem, for mig er det jo netop lige det som jeg sy-
nes er sjovt og det er her man kan se om duerne har det godt. Når 
de først har været hjemme 1 time ser de jo alle fine ud.

Min svoger Danny Jørgensen som var kommet ind i sporten, 
fløj stadig med duer da jeg stoppede og i 2005/2006 tænkte jeg, at 
det tager 4-5 år at opbygge en bestand af duer, så jeg måtte hellere 
se at komme i gang igen, hvis jeg skulle være klar når knægten ikke 
ville spille boldt mere, så skulle jeg jo have noget at tage mig til. 

Jeg fik nogle duer af Danny og jeg købte 8-10 duer i 2008 hos 
Kim og Lisbeth, disse duer er hovedstammen på mine duer i dag, 
sammen med 1 duer direkte fra det blå par, og 1 due fra ”33” søn 
af det blå par fra Fiskeren nu i 222, samt duer fra Bennys´ nr. 51. 
Disse duer udgør 80-90 % af mine duer i dag.

I næste nummer af Brevduen, vil jeg fortælle lidt om hvad pla-
nen var i 2025 og hvorledes jeg flyver mine duer, jeg kan allerede 
afsløre at planlægningen af 2026 er i fuld gang hos mig, duerne 
har været skilt indtil nu og jeg startede den 20/8 med at pare du-
erne om, så de er klar til 2026. 

Lige nu træner jeg stadig ungerne ud på ca 40 km og det forsæt-
ter jeg med minimum august måned ud.

Pas på duerne nu, de er sårbare nu og den store fældning står 
for døren og det er her vi lægger byggestenene til næste år.

Mvh Dennis 071 ◆
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DdB's mesterskaber, vandrepræmier og ES-duer 2025
DM Lang Åben
Gruppe 1-6
Nr.	 Slag	 Foren.	 Plac.koef./Antal
1	 K & K SØRENSEN	 049	 58,2/5
2	 ANDERS BO BRØBECH	 073	 64,5/5
3	 OLE NIELSEN	 081	 65,6/5
4	 CLAUS WORMSTRUP	 068	 72,4/5
5	 DENNIS MADSEN	 071	 77,8/5
6	 TEAM ERIKSSON	 220	 78,2/5
7	 HAMMEKEN&PEDERSEN	 114	 121,9/5
8	 IVAN HANSEN	 070	 123,3/5
9	 CHR.MIKKELSEN	 075	 130,7/5
10	 BJARNE & SUSANNE	 153	 133,2/5

DM Unger
Gruppe 1-6
Nr.	 Slag	 Foren.	 Plac.koef./Antal
1	 TEAM MELDGAARD 	 070 	 73,8/6
2	 JOHS. MARKUSSEN 	 046 	 111,9/6
3	 CHRISTIAN LUND ANDERSEN 	 224 	 112,7/6
4	 TAMER AL-SHAMRI 	 046 	 116,9/6
5	 BRDR. NIELSEN 	 172 	 127,4/6
6	 TINE BENDIXEN 	 117 	 128,5/6
7	 JEEP ZWANENBURG 	 111 	 275,8/6
8	 MICHAEL HANSEN 	 227 	 276,5/6
9	 KLAUS NISSEN 	 070 	 277,2/6
10	 FRANK JENSEN 	 046 	 282,6/6

Nationalvinder - Antwerpen (Ddb's Ærespræmie)
Gruppe 1-6
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 OLE NIELSEN 	 081 	 1000,000

Nationalvinder - Bad Hersfeld (DdB's Ærespræmie)
Gruppe 1-6
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 BENNY JØRGENSEN 	 049 	 1000,000

Nationalvinder - Baden-Baden (Kampol)
Gruppe 1-6
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 LISBET/KIM HANSEN 	 242 	 1000,000

Nationalvinder - Giesen (DdB's Ærespræmie)
Gruppe 1-6
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 LARS HANSEN	 224 	 1000,000

Nationalvinder - Hof (DdB Ærespræmie)
Gruppe 1-6
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 CHR.MIKKELSEN	 075 	 1000,000

Nationalvinder - München (Hassings Vandrepræmier)
Gruppe 1-6
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 RACING TEAM CN	 100 	 1000,000

Nationalvinder - Rouen (Sektion 61 vandrepokal)
Gruppe 1-6
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 TEAM ERIKSSON	 220 	 1000,000

DM Marathon Åben
Gruppe 1-6
Nr.	 Slag	 Foren.	 Plac.koef./Antal
1	 TEAM BANG 	 013 	 110,3/6
2	 IVAN HANSEN 	 070 	 129,7/6
3	 TEAM ERIKSSON 	 220 	 144,4/6
4	 OLE NIELSEN 	 081 	 188,4/6
5	 ANDERS BO BRØBECH 	 073 	 204,5/6
6	 BIANCA & HENRIK 	 086 	 228,6/6
7	 PREBEN JENSEN 	 209 	 259,5/6
8	 RACING TEAM CN 	 100 	 275,2/6
9	 LISBET/KIM HANSEN 	 242 	 281,3/6
10	 FREDERIK & ULRIK 	 242 	 330,5/6

DM Sport
Gruppe 1-6
Nr.	 Slag	 Foren.	 Plac.koef./Antal
1	 K & K SØRENSEN 	 049 	 230,2/10
2	 SINAN & PETER 	 049 	 456,5/10
3	 PETER ESPERSEN 	 151 	 492,0/10
4	 FLEMMING LARSEN 	 025 	 495,7/10
5	 JØRGEN & FREDERIK 	 114 	 505,4/10
6	 LARS HANSEN 	 224 	 507,6/10
7	 BJARNE & SUSANNE 	 153 	 509,4/10
8	 KIM HØGEDAL 	 170 	 513,4/10
9	 HENRIK L.JENSEN 	 062 	 527,5/10
10	 JOHS. MARKUSSEN 	 046 	 582,2/10

DM Mellem Åben
Gruppe 1-6
Nr.	 Slag	 Foren.	 Plac.koef./Antal
1	 ANDERS BO BRØBECH 	 073 	 31,3/6
2	 TUNCER SAHIN 	 242 	 36,0/6
3	 NIELS BECH NYGAARD 	 113 	 56,3/6
4	 MICHAEL TH. LARSEN 	 227 	 73,4/6
5	 M. & C. HANSEN 	 023 	 81,3/6
6	 BRIAN JENSEN 	 074 	 88,9/6
7	 FAM. IVERSEN 	 025 	 92,7/6
8	 VIVI & H. HANSEN 	 028 	 104,9/6
9	 KARIN & JOHN 	 075 	 124,5/6
10	 FREDERIK & ULRIK 	 242 	 126,2/6

National Cup
under 2600 km
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 TEAM BANG 	 013 	 3889,501
2	 TEAM ERIKSSON 	 220 	 3871,476
3	 RACING TEAM CN 	 100 	 3801,262

National Cup
2600-2750 km
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 FREDERIK & ULRIK 	 242 	 3299,545
2 	 BJARNE JENSEN 	 114 	 2777,172
3 	 TINE BENDIXEN 	 117 	 2765,896

National Cup
over 2750
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 BIANCA & HENRIK 	 086 	 3329,977
2 	 KARSTEN LARSEN 	 086 	 3165,835
3 	 KNUD MADSEN 	 217 	 2990,678

Super Cup
Gruppe 1-6
Nr.	 Slag	 Foren.	 Plac.koef./Antal
1	 TEAM ERIKSSON 	 220 	 611,1/9
2	 TEAM BANG 	 013 	 643,7/9
3	 ANDERS BO BRØBECH 	 073 	 820,8/9
4	 KIM HØGEDAL 	 170 	 845,3/9
5	 OLE NIELSEN 	 081 	 949,1/9
6	 JOHS. MARKUSSEN 	 046 	 959,5/9
7	 FREDERIK & ULRIK 	 242 	 1098,7/9
8	 IVAN HANSEN 	 070 	 1171,6/9
9	 RACING TEAM CN 	 100 	 1172,8/9
10	 TEAM EMMA & KIM 	 220 	 1269,0/9
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DdB's mesterskaber vandrepræmier og ES-duer 2025

DdB Pokalen 2023
Gruppe 1-6
Nr.	 Slag	 Foren.	 Plac.koef./Antal
1	 TEAM MELDGAARD 	 070 	 86,2/4

Meldgårds Vandrepræmie
Gruppe 1-6
Nr.	 Slag	 Foren.	 Plac.koef./Antal
1	 MICHAEL TH. LARSEN	 227 	 22,1/4

Naturals Vandrepræmie I
Gruppe 1-6
Nr.	 Slag	 Foren.	 Plac.koef./Antal
1	 MICHAEL TH. LARSEN	 227 	 44,6/4

Naturals Vandrepræmie II
Gruppe 1-6
Nr.	 Slag	 Foren.	 Plac.koef./Antal
1	 TOMMY GYDESEN 	 055 	 72,6/4

TauRIS Vandrepræmie I
Gruppe 1-6
Nr.	 Slag	 Foren.	 Plac.koef./Antal
1	 NIELS BECH NYGAARD	 113 	 54,9/4

TauRIS Vandrepræmie II
Gruppe 1-6
Nr.	 Slag	 Foren.	 Plac.koef./Antal
1	 HANS K. HØGEDAL	 170 	 78,7/4

Ungepokalen
Gruppe 1-6
Nr.	 Slag	 Foren.	 Plac.koef./Antal
1	 JOHN BREDAHL	 081 	 2000,000

Langflyver Vandrepræmie Syd (Vandrepokal)
Gruppe 3-4
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 TEAM ERIKSSON	 220	 11618,564
Langflyver Vandrepræmie Øst (Det tyske forbund)
Gruppe 1-2
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 OLE NIELSEN	 081	 11773,888
Lang mellemdistance Vandrepræmie Region Nord
Gruppe 5-6
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 BRIAN JENSEN	 074	 11904,262
Lang Mellemdistance Vandrepræmie Region Syd
Gruppe 3-4
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 ANDERS BO BRØBECH	 073	 11936,545
Lang Mellemdistance Vandrepræmie Region Øst
Gruppe 1-2
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 TUNCER SAHIN 	 242 	 11897,056

Pejsegårdens ærespræmie
Gruppe 1
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 BENNY JØRGENSEN 	 049 	 1000,000
Gruppe 2
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 LISA & RENE 	 030	 1000,000
Gruppe 3
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 BENTE & STEEN  	 055	 1000,000
Gruppe 4
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 TEAM CARSTENSEN 	 207	 1000,000
Gruppe 5
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 NIELS BECH NYGAARD 	 113	 1000,000
Gruppe 6
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 THORKILD PEDERSEN 	 172	 1000,000

DdB's Vandrepræmie
Gruppe 1
Nr.	 Slag	 Foren.	 Plac.koef./Antal
1	 BENNY JØRGENSEN 	 049 	 275,2/24

Gruppe 2
Nr.	 Slag	 Foren.	 Plac.koef./Antal
1	 BJARNE JENSEN 	 114	 209,6/23

Gruppe 3
Nr.	 Slag	 Foren.	 Plac.koef./Antal
1	 MICHAEL TH. LARSEN 	 227	 153,4/24

Gruppe 4
Nr.	 Slag	 Foren.	 Plac.koef./Antal
1	 MICHAEL & SØREN 	 156	 321,0/24

Gruppe 5
Nr.	 Slag	 Foren.	 Plac.koef./Antal
1	 CLAUS WORMSTRUP	 068	 294,0/24

Gruppe 6
Nr.	 Slag	 Foren.	 Plac.koef./Antal
1	 FLEMMING LARSEN	 025	 230,8/24

Herbots Gyldne Vinge
Gruppe 1-6
Nr. 	Ringnummer 	Køn 	Foren.Slag 	 Point
1	 220-19-0261 	 U	 220 TEAM ERIKSSON 	 1000,000

Langflyver Vandrepræmie Nord (Brinco)
Gruppe 5-6
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 L. & M. SØRENSEN 	 023 	 11609,250

Kong Christian den X' Vandrepræmie
Gruppe 5-6
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 CLAUS WORMSTRUP 	 068 	 1000,000
Prins Harald's Vandrepræmie
Gruppe 1-2
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 OLE NIELSEN	 081 	 1000,000
Prins Henrik's Vandrepræmie
Gruppe 3-4
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 TEAM MELDGAARD	 070	 1000,000

Matador & Backs Vandrepræmie
Gruppe 1-6
Nr.	 Slag	 Foren.	 Plac.koef./Antal
1	 K & K SØRENSEN 	 049 	 81,6/4

Toxværd´s vandrepræmie 1:
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
242-21-0101	 TUNCER SAHIN	 242 BRØNDBY	 1000,000

Toxværd´s vandrepræmie 2:
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
250-22-3274 	 TEAM CARSTEN 	 207 TINGLEV	 1000,000

DdB´s vandrepræmie:
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
053-24-0450 	 SIPO 	 217 FEMHØJE	 1000,000
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1-års mesterskab
Sektion 11
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 BENNY JØRGENSEN 	 049 	 7972,047
2	 TUNCER SAHIN 	 242 	 7885,163
3	 FREDERIK & ULRIK 	 242 	 7847,577
4	 LISBET/KIM HANSEN 	 242 	 7832,804
5	 K & K SØRENSEN 	 049 	 7762,634
6	 STEEN & BESIM 	 049 	 7761,456
7	 DENNIS MADSEN 	 071 	 7749,767
8	 MARK ENGELL 	 071 	 7686,355
9	 KARSTEN RIISAGER 	 071 	 7681,558
10	 THERGAM AL HULO 	 116 	 7661,855

Sektion 22
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 OLE NIELSEN 	 081 	 7665,467
2	 LARS KARLSON 	 012 	 7528,098
3	 JOHN BREDAHL 	 081 	 7461,117
4	 RACING TEAM CN 	 100 	 7331,620
5	 JENNY & FREDDI NYGAARD 	 100 	 6723,900
6	 SØREN ANDERSEN 	 012 	 6685,677
7	 MICHAEL JANSEN 	 081 	 6532,506
8	 TORBJØRN NIELSEN 	 012 	 6184,077
9	 HENNING HANSEN 	 012 	 6045,192
10	 FLEMMING NIELSEN 	 081 	 3909,381

Sektion 12
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 ERIK & IMDAT 	 222 	 7965,828
2	 AAGE FAURHOLT 	 222 	 7741,747
3	 HENRIK L.JENSEN 	 062 	 7623,028
4	 EIGIL NIELSEN 	 062 	 7401,546
5	 ÅGE & SØNNER 	 087 	 6950,416
6	 KURT NIELSEN 	 222 	 6947,741
7	 PETER BIRKSØ 	 098 	 5546,767
8	 BENT & YRSA 	 062 	 4715,998
9	 SØREN JAKOBSEN 	 062 	 4292,041
10	 POUL E.NØRREGAARD 	 098 	 3883,554

Sektion 31
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 KAJ ANDERSEN 	 220 	 7913,222
2	 JONAS V. MADSEN 	 220 	 7769,730
3	 BRIAN THOMSEN 	 220 	 7730,412
4	 VASYL SAMBORSKYY 	 209 	 7666,242
5	 PREBEN JENSEN 	 209 	 7657,663
6	 TEAM BANG 	 013 	 7608,818
7	 BRIAN PETERSEN 	 209 	 7521,774
8	 NASER ZEID 	 220 	 7416,723
9	 J & H NISSEN 	 209 	 7311,223
10	 TEAM ERIKSSON 	 220 	 7251,518

Sektion 21
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 TEAM RINGSTED 	 030 	 7339,402
2	 LARS KRISTENSEN 	 114 	 7234,296
3	 BJARNE JENSEN 	 114 	 7122,713
4	 PETER MEJDAHL 	 009 	 7119,229
5	 KAENJAN JENSEN 	 114 	 6834,359
6	 TAGE HANSEN 	 009 	 6556,903
7	 PETER ESPERSEN 	 151 	 6548,872
8	 THOMAS PEDERSEN 	 009 	 6506,974
9	 BRIAN NYGÅRD 	 151 	 6470,727
10	 OLE VIGHOLT 	 114 	 6376,041

Sektion 35
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 ANDERS BO BRØBECH 	 073 	 7977,204
2	 LASSE RASMUSSEN 	 046 	 7937,641
3	 JOHS. MARKUSSEN 	 046 	 7895,318
4	 PAWEL CHRZASZCZ 	 046 	 7809,870
5	 TAMER AL-SHAMRI 	 046 	 7799,540
6	 BJARNE & SUSANNE 	 153 	 7798,617
7	 NIELS KR. HANSEN 	 046 	 7772,958
8	 FRANK JENSEN 	 046 	 7751,025
9	 AHMAD ALSEGNAWI 	 153 	 7726,299
10	 TORBEN MORTENSEN 	 017 	 7661,713

Sektion 36
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 MICHAEL TH. LARSEN 	 227 	 7978,981
2	 TEAM MELDGAARD 	 070 	 7922,407
3	 KLAUS NISSEN 	 070 	 7889,134
4	 MICHAEL HANSEN 	 227 	 7797,475
5	 S. E. JEPPESEN 	 070 	 7764,434
6	 HOLGER WITTKE 	 227 	 7740,342
7	 JØRN HEDENSTED 	 055 	 7733,637
8	 JOHN C. ENGEL 	 070 	 7689,688
9	 BENTE & STEEN 	 055 	 7685,071
10	 IVAN HANSEN 	 070 	 7586,254

Sektion 41
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 TEAM NICOLAISEN 	 207 	 7933,430
2	 TEAM CARSTENSEN 	 207 	 7884,191
3	 POUL ERIK JUUL 	 140 	 7833,846
4	 LARS F. HANSEN 	 111 	 7729,096
5	 JEEP ZWANENBURG 	 111 	 7634,498
6	 TONNESEN & CHRISTENSEN 	 111 	 7565,694
7	 KASPER & VIGGO 	 144 	 7358,504
8	 GORAN CUCIC 	 111 	 7357,286
9	 TEAM HANSEN 	 207 	 7284,110
10	 JENS P. ENEVOLDSEN 	 111 	 7273,907

>
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1-års mesterskab fortsat
Sektion 42
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 E. & M. RASMUSSEN 	 156 	 7979,583
2	 JENS JENSEN 	 156 	 7911,940
3	 VIVI & H. HANSEN 	 028 	 7897,142
4	 JACEK TRZASKOWSKI 	 028 	 7854,772
5	 GOVERT SCHEP 	 156 	 7805,278
6	 LENNARD VAN VLIET 	 156 	 7752,435
7	 JAN&FREDERIK STEEN 	 028 	 7746,723
8	 LIZETTE RASMUSSEN 	 156 	 7677,563
9	 ARNE KILDEGAARD 	 156 	 7571,237
10	 KURT REINHOLDT 	 028 	 7497,563

Sektion 54
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 BRIAN JENSEN 	 074 	 7979,915
2	 M. & C. HANSEN 	 023 	 7962,183
3	 HENRIK STÆHR 	 053 	 7943,495
4	 L. & M. SØRENSEN 	 023 	 7861,958
5	 BRDR. FOLKERSEN 	 074 	 7824,953
6	 CLAUS HENRIKSEN 	 053 	 7749,965
7	 TEAM LASSEN 	 053 	 7712,090
8	 JOHNNY ANDERSEN 	 053 	 7683,468
9	 HANS-JØRN THOMSEN 	 074 	 7676,197
10	 KARL CHRISTENSEN 	 074 	 7620,490

Sektion 52
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 FLEMMING NIELSEN 	 019 	 7825,872
2	 C. & J. JAKOBSEN 	 117 	 7782,871
3	 JENS P.PEDERSEN 	 031 	 7778,214
4	 TINE BENDIXEN 	 117 	 7746,026
5	 PETER JACOBSEN 	 019 	 7731,562
6	 HANS J. KORSGAARD 	 127 	 7621,201
7	 ELMEDIN HRKOVIC 	 113 	 7547,412
8	 MARCUS BØGH 	 031 	 7529,766
9	 JOHN ERIK SØRENSEN 	 117 	 7511,055
10	 JOHN RASMUSSEN 	 117 	 7457,431

Sektion 60
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 KIM HØGEDAL 	 170 	 7889,464
2	 HANS K. HØGEDAL 	 170 	 7855,069
3	 CHR.MIKKELSEN 	 075 	 7820,722
4	 KARIN & JOHN 	 075 	 7732,785
5	 DORIT & JAN P. 	 216 	 7681,268
6	 KLAUS HANSEN 	 170 	 7635,461
7	 LAURA S. GHIVIRIGA 	 170 	 7627,885
8	 OLE LINDHOLT 	 216 	 7585,720
9	 FRODE HANSEN 	 075 	 7428,781
10	 CRISTIAN PETREA 	 075 	 7281,694

Sektion 53
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 TEAM MØLHOLT 	 068 	 7870,079
2	 BIANCA & HENRIK 	 086 	 7860,208
3	 KARSTEN LARSEN 	 086 	 7801,659
4	 S&G THOWSEN 	 086 	 7798,294
5	 OLE JOHANSEN 	 086 	 7605,133
6	 CLAUS WORMSTRUP 	 068 	 7596,407
7	 ATLE ANDERSEN 	 086 	 7532,353
8	 TEAM KROGEN 	 086 	 7508,833
9	 JOHNNY KRISTIANSEN 	 086 	 7473,894
10	 BJARNE E. JENSEN 	 086 	 7468,830

Sektion 61
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 MSM 	 190 	 7963,379
2	 LARS HANSEN 	 224 	 7916,385
3	 BRIAN JUELSGAARD 	 190 	 7810,474
4	 NIELS & BENTE 	 224 	 7807,267
5	 JAKOB NOE 	 224 	 7797,211
6	 BRIAN DALSGAARD 	 224 	 7753,336
7	 MORTEN JENSEN 	 190 	 7741,591
8	 HENNING SØRENSEN 	 224 	 7669,334
9	 FAMILIEN HARRIG 	 190 	 7616,091
10	 MIKKEL KRONBORG 	 180 	 7507,180

Sektion 62
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 THORKILD PEDERSEN 	 172 	 7932,693
2	 BJARNE NIELSEN 	 172 	 7858,094
3	 LINDA GRAVERSEN 	 076 	 7786,563
4	 ULLA & RENÈ RØNN 	 232 	 7785,576
5	 BRDR. NIELSEN 	 172 	 7772,112
6	 SVEND JUUL JENSEN 	 076 	 6008,080
7	 CARL MARIUS ÅBERG 	 172 	 5944,775
8	 IOUNUT TITIREZ 	 232 	 2579,688
9	 HENRIK SANDHOLM 	 076 	 1503,026
10	 EVALD JENSEN 	 076 	 936,288

Sektion 63
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 FAM. IVERSEN 	 025 	 7911,301
2	 SIPO 	 217 	 7706,791
3	 BRIAN WESTERGAARD PEDERSEN 	 215 	 7580,195
4	 POUL ERIK ULLITS 	 126 	 7445,763
5	 JENS GADE 	 182 	 7434,326
6	 JENS ERIK JENSEN 	 126 	 7428,720
7	 KELD VILLADSEN 	 025 	 6989,134
8	 J. KRISTENSEN 	 126 	 6197,116
9	 BIRGER S. ANDERSEN 	 025 	 6173,634
10	 OLAV JENSEN 	 025 	  ≠5121,900
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Sektion 11
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 K & K SØRENSEN	 049	 4933,037
2	 DENNIS MADSEN	 071 	 4881,004
3	 SINAN & PETER	 049 	 4813,620
4	 KARSTEN RIISAGER	 071 	 4693,994
5	 JØRN BOKLUND	 071 	 4598,255
6	 FREDERIK & ULRIK	 242 	 4590,166
7	 STEEN & BESIM	 049 	 4582,801
8	 BENNY JØRGENSEN	 049 	 4548,939
9	 LISBET/KIM HANSEN	 242 	 4544,808
10	 RUNE RASMUSSEN	 049 	 4491,896

Sektion 12
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 HENRIK L.JENSEN 	 062 	 4906,287
2	 KURT NIELSEN 	 222 	 4853,569
3	 ÅGE & SØNNER 	 087 	 4637,060
4	 ERIK & IMDAT 	 222 	 4579,422
5	 FRANK NIELSEN 	 062 	 4251,544
6	 JESPER DRESLER 	 098 	 4093,053
7	 PETER BIRKSØ 	 098 	 3647,612
8	 POUL E.NØRREGAARD 	 098 	 2821,835
9	 AAGE FAURHOLT 	 222 	 2696,598
10	 M. WIDRIKSEN 	 062 	 2596,297

Sektion 13
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 RENE M PEDERSEN 	 015 	 1000,000

Sektion 21
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 PETER ESPERSEN 	 151 	 4695,234
2	 SAID&ELSE BAIOUMI 	 009 	 4650,868
3	 HENNING HANSEN 	 030 	 4648,284
4	 FLEMMING PEDERSEN 	 114 	 4646,112
5	 HAMMEKEN&PEDERSEN 	 114 	 4630,445
6	 JØRGEN & FREDERIK 	 114 	 4578,454
7	 THOMAS PEDERSEN	 009	  4447,496
8	 PETER MEJDAHL 	 009 	 4237,873
9	 NIELS P.HANSEN 	 009 	 4206,348
10	 JAKOB H. NIELSEN 	 030 	 4055,310

Sektion 22
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 OLE NIELSEN 	 081 	 4902,195
2	 RACING TEAM CN 	 100 	 4677,640
3	 JENNY & FREDDI NYGAARD 	 100 	 4617,065
4	 LARS KARLSON 	 012 	 4585,668
5	 SØREN ANDERSEN 	 012 	 4575,251
6	 PETER PEDERSEN 	 100 	 4531,426
7	 JAN QVORTRUP 	 100 	 4382,820
8	 GERDA SØRENSEN 	 100 	 4379,964
9	 LARS LARSEN 	 100 	 4180,004
10	 JOHN BREDAHL 	 081 	 3959,836

Sektion 31
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 VASYL SAMBORSKYY 	 209 	 4769,610
2	 TEAM ERIKSSON 	 220 	 4749,008
3	 TEAM BANG 	 013 	 4710,734
4	 TEAM EMMA & KIM 	 220 	 4647,480
5	 PREBEN JENSEN 	 209 	 4497,020
6	 TOMMY REFFSTRUP 	 209 	 4474,616
7	 TEAM HANSEN 	 220 	 4461,261
8	 FLEMMING ANDERSEN 	 209 	 4422,841
9	 FAM. SKOV 	 013 	 4406,178
10	 BRIAR & LILY 	 209 	 4266,487

Sektion 35
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 PAWEL CHRZASZCZ 	 046 	 4672,016
2	 ANDERS BO BRØBECH 	 073 	 4641,998
3	 MICHAEL FRITS JENSEN 	 154 	 4601,662
4	 BJARNE & SUSANNE 	 153 	 4586,541
5	 JOHS. MARKUSSEN 	 046 	 4506,957
6	 BRØBECH & STEENBERG 	 046 	 4485,481
7	 K. A. HANSEN 	 046 	 4245,619
8	 FRANK JENSEN 	 046 	 4241,648
9	 TAMER AL-SHAMRI 	 046 	 4231,939
10	 ISSA AMIN 	 154 	 4215,328

Sektion 36
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 IVAN HANSEN 	 070 	 4312,343
2 	 S. E. JEPPESEN 	 070 	 4224,909
3 	 TEAM MELDGAARD 	 070 	 4077,221
4 	 CHR. CHRISTENSEN 	 055 	 4066,776
5 	 KLAUS NISSEN 	 070 	 3881,851
6 	 BENTE & STEEN 	 055 	 3580,268
7 	 WALID SHAMRI 	 055 	 3452,335
8 	 JOHNNY PLATH 	 070 	 3391,086
9 	 HERLUF JØRGENSEN 	 055 	 3379,739
10 	 AHMAD HASSAN	 055 	 2878,828

Sektion 41
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 LARS F. HANSEN 	 111 	 4813,368
2	 TEAM CARSTENSEN 	 207 	 4666,413
3	 JAN HASSELSTRØM 	 111 	 4550,889
4	 GORAN CUCIC 	 111 	 4238,307
5	 EJLER HANSEN 	 144 	 4236,517
6	 KASPER & VIGGO 	 144 	 4084,904
7	 JEEP ZWANENBURG 	 111 	 3907,717
8	 TEAM NICOLAISEN 	 207 	 3697,837
9	 ANDERS KIRCH 	 140 	 3495,320
10	 TONNESEN & CHRISTENSEN 	 111 	 3456,921

Langflyvermesterskab Sport

>
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Sektion 42
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 MICHAEL & SØREN 	 156 	 4771,765
2	 E. & M. RASMUSSEN 	 156 	 4712,574
3	 VIVI & H. HANSEN 	 028 	 4444,240
4	 JAN&FREDERIK STEEN 	 028 	 4094,251
5	 JACEK TRZASKOWSKI 	 028 	 3908,404
6	 H. CHRISTIANSEN 	 156 	 3782,304
7	 SKJOLD PEDERSEN 	 028 	 3374,059
8	 JENS JENSEN 	 156 	 2632,026
9	 LIZETTE RASMUSSEN 	 156 	 2068,380
10	 GOVERT SCHEP 	 156 	 1898,289

Sektion 52
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 JAN SØRENSEN 	 113 	 4742,698
2	 C. & J. JAKOBSEN 	 117 	 4694,231
3	 TINE BENDIXEN 	 117 	 4580,934
4	 JENS P.PEDERSEN 	 031 	 4566,736
5	 TEAM SEJERSEN 	 113 	 4566,304
6	 ELMEDIN HRKOVIC 	 113 	 4458,443
7	 N. J. PEDERSEN 	 127 	 4433,874
8	 HANS J. SCHOUGAARD 	 117 	 4422,415
9	 JOHN RASMUSSEN 	 117 	 4348,939
10	 SØREN BRØBECH 	 164 	 4331,848

Sektion 53
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 CLAUS WORMSTRUP 	 068 	 4916,218
2	 BIANCA & HENRIK 	 086 	 4736,480
3	 OLE JOHANSEN 	 086 	 4721,332
4	 TEAM MØLHOLT 	 068 	 4714,597
5	 S&G THOWSEN 	 086 	 4711,065
6	 ATLE ANDERSEN 	 086 	 4693,742
7	 JOHNNY KRISTIANSEN 	 086 	 4458,937
8	 GJERT HOLE 	 086 	 4341,550
9	 BJARNE E. JENSEN 	 086 	 4296,257
10	 KARSTEN LARSEN 	 086 	 4208,145

Sektion 54
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 L. & M. SØRENSEN 	 023 	 4829,953
2	 KLAUS POULSEN 	 034 	 4762,645
3	 HENRIK STÆHR 	 053 	 4748,526
4	 TH. KRISTENSEN 	 034 	 4748,261
5	 KARL CHRISTENSEN 	 074 	 4622,667
6	 BRIAN NIELSEN 	 023 	 4616,285
7	 BRDR. FOLKERSEN 	 074 	 4542,566
8	 M. & C. HANSEN 	 023 	 4444,185
9	 CLAUS HENRIKSEN 	 053 	 4440,079
10	 HANS-JØRN THOMSEN 	 074 	 4399,259

Sektion 60
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 CHR.MIKKELSEN 	 075 	 4929,351
2	 KIM HØGEDAL 	 170 	 4863,943
3	 KIM ANDERSEN 	 075 	 4701,452
4	 KLAUS HANSEN 	 170 	 4604,779
5	 A.P. ANDERSEN 	 075 	 4596,829
6	 PER NYGÅRD LAURSEN 	 066 	 4387,521
7	 KARIN & JOHN 	 075 	 4297,613
8	 BJARNE JØRGENSEN 	 170 	 4049,279
9	 CRISTIAN PETREA 	 075 	 3619,821
10	 PETER MIKKELSEN 	 075 	 3373,687

Sektion 61
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 LARS HANSEN 	 224 	 4933,405
2	 BRIAN DALSGAARD 	 224 	 4684,442
3	 OLE P. & SØNNER 	 224 	 4670,114
4	 NIELS & BENTE 	 224 	 4625,522
5	 HENNING RASMUSSEN 	 180 	 4372,455
6	 NIELS CLEEMANN 	 233 	 4055,022
7	 JYTTE & EJVIND 	 180 	 3988,408
8	 JAKOB NOE 	 224 	 3290,662
9	 BRIAN JUELSGAARD 	 190 	 3164,901
10	 POUL CHR. JENSEN 	 233 	 2622,856

Sektion 62
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 BJARNE NIELSEN 	 172 	 4843,572
2	 THORKILD PEDERSEN 	 172 	 4514,045
3	 BRDR. NIELSEN 	 172 	 4401,665
4	 LINDA GRAVERSEN 	 076 	 4367,796
5	 LEIF TØNNING 	 232 	 3767,536
6	 EVALD JENSEN 	 076 	 2618,033
7	 CARL MARIUS ÅBERG 	 172 	 2405,420
8	 ULLA & RENÈ RØNN 	 232 	 2320,323
9	 IOUNUT TITIREZ 	 232 	 1945,669
10	 SVEND JUUL JENSEN 	 076 	 746,943

Sektion 63
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 FAM. IVERSEN 	 025 	 4768,112
2	 FLEMMING LARSEN 	 025 	 4678,596
3	 KELD VILLADSEN 	 025 	 4494,261
4	 JENS ERIK JENSEN 	 126 	 4465,841
5	 B. MADSEN & SØN 	 217 	 4285,501
6	 JOHANNES BÆK 	 025 	 4253,962
7	 KNUD MADSEN 	 217 	 4155,901
8	 HANS J. JENSEN 	 126 	 3945,102
9	 JONAS PAGH JENSEN 	 215 	 3926,310
10	 F.JUUL NIELSEN 	 025 	 3873,902

Langflyvermesterskab Sport fortsat
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Sektion 11
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 K & K SØRENSEN 	 049 	 4982,330
2	 DENNIS MADSEN 	 071	 4941,126
3	 KARSTEN RIISAGER 	 071	 4855,687
4	 SINAN & PETER 	 049 	 4813,620
5	 FREDERIK & ULRIK 	 242	 4789,535
6	 LISBET/KIM HANSEN 	 242	 4664,228
7	 T. METODIEV 	 071	 4611,730
8	 FRANK & CO 	 071	 4609,785
9	 RUNE RASMUSSEN 	 049 	 4604,980
10	 JØRN BOKLUND 	 071	 4598,255

Sektion 12
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 HENRIK L.JENSEN 	 062	 4942,702
2	 KURT NIELSEN 	 222	 4853,569
3	 ÅGE & SØNNER 	 087 	 4637,060
4	 ERIK & IMDAT 	 222	 4579,422
5	 FRANK NIELSEN 	 062	 4429,099
6	 PETER BIRKSØ 	 098 	 4118,152
7	 JESPER DRESLER 	 098 	 4093,053
8	 AAGE FAURHOLT 	 222	 3438,770
9	 POUL E.NØRREGAARD 	 098 	 3053,625
10	 M. WIDRIKSEN 	 062	 2596,297

Sektion 13
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 RENE M PEDERSEN 	 015 	 1000,000

Sektion 21
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 HAMMEKEN&PEDERSEN 	 114 	 4914,024
2	 SAID&ELSE BAIOUMI 	 009 	 4847,426
3	 PETER ESPERSEN 	 151	 4771,302
4	 HENNING HANSEN 	 030 	 4662,001
5	 FLEMMING PEDERSEN 	 114 	 4646,112
6	 JØRGEN & FREDERIK 	 114 	 4578,454
7	 THOMAS PEDERSEN 	 009 	 4502,711
8	 TEAM RINGSTED 	 030 	 4477,717
9	 NIELS P.HANSEN 	 009 	 4349,311
10	 PETER MEJDAHL 	 009 	 4237,873

Sektion 22
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 OLE NIELSEN 	 081	 4995,530
2	 SØREN ANDERSEN 	 012	 4758,854
3	 RACING TEAM CN 	 100 	 4732,995
4	 JENNY & FREDDI NYGAARD 	 100 	 4617,065
5	 PETER PEDERSEN 	 100 	 4587,636
6	 LARS KARLSON 	 012	 4585,668
7	 GERDA SØRENSEN 	 100 	 4440,185
8	 JAN QVORTRUP 	 100 	 4382,820
9	 JOHN BREDAHL 	 081	 4238,408
10	 LARS LARSEN 	 100 	 4180,004

Sektion 31
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 TEAM ERIKSSON 	 220 	 4923,321
2	 FAM. SKOV 	 013	 4827,553
3	 TEAM EMMA & KIM 	 220 	 4815,893
4	 TEAM BANG 	 013	 4808,796
5	 VASYL SAMBORSKYY 	 209 	 4769,610
6	 PREBEN JENSEN 	 209 	 4727,166
7	 FLEMMING ANDERSEN 	 209 	 4524,892
8	 TEAM HANSEN 	 220 	 4513,892
9	 TOMMY REFFSTRUP 	 209 	 4474,616
10	 BRIAR & LILY 	 209 	 4401,244

Sektion 35
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 BJARNE & SUSANNE 	 153	 4847,170
2	 ANDERS BO BRØBECH 	 073	 4805,409
3	 PAWEL CHRZASZCZ 	 046 	 4703,690
4	 MICHAEL FRITS JENSEN 	 154 	 4601,662
5	 BRØBECH & STEENBERG 	 046 	 4582,449
6	 JOHS. MARKUSSEN 	 046 	 4506,957
7	 TORBEN MORTENSEN 	 017 	 4432,868
8	 FRANK JENSEN 	 046 	 4358,303
9	 IONUT GAMAN 	 046 	 4307,772
10	 K. A. HANSEN 	 046 	 4245,619

Sektion 36
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 TEAM MELDGAARD 	 070 	 4787,690
2 	 IVAN HANSEN 	 070 	 4703,984
3 	 S. E. JEPPESEN 	 070 	 4497,433
4 	 KLAUS NISSEN	  070	  4428,212
5 	 CHR. CHRISTENSEN 	 055 	 4233,529
6 	 BENTE & STEEN 	 055 	 3963,125
7 	 JOHNNY PLATH 	 070 	 3633,133
8 	 HERLUF JØRGENSEN 	 055 	 3513,773
9 	 WALID SHAMRI 	 055 	 3452,335
10 	 AHMAD HASSAN 	 055 	 3040,519

Sektion 41
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 LARS F. HANSEN 	 111	 4900,787
2	 TEAM CARSTENSEN 	 207 	 4682,642
3	 JAN HASSELSTRØM 	 111	 4550,889
4	 JEEP ZWANENBURG 	 111	 4293,612
5	 GORAN CUCIC 	 111	 4275,330
6	 EJLER HANSEN 	 144 	 4236,517
7	 KASPER & VIGGO 	 144 	 4141,446
8	 TONNESEN & CHRISTENSEN 	 111	 4133,812
9	 TEAM NICOLAISEN 	 207 	 3697,837
10	 ANDERS KIRCH 	 140 	 3495,320

Langflyvermesterskab Åben
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Sektion 42
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 E. & M. RASMUSSEN	 156	 4877,161
2	 MICHAEL & SØREN	 156	 4771,765
3	 JAN&FREDERIK STEEN	 028	 4766,618
4	 VIVI & H. HANSEN	 028	 4444,240
5	 JACEK TRZASKOWSKI	 028	 3924,081
6	 H. CHRISTIANSEN	 156	 3782,304
7	 SKJOLD PEDERSEN	 028	 3374,059
8	 JENS JENSEN	 156	 2632,026
9	 LIZETTE RASMUSSEN	 156	 2068,380
10	 GOVERT SCHEP	 156	 1898,289

Sektion 52
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 ELMEDIN HRKOVIC	 113	 4810,173
2	 TEAM SEJERSEN	 113	 4802,378
3	 TINE BENDIXEN	 117	 4744,957
4	 JAN SØRENSEN	 113	 4742,698
5	 WEST & VINTHER	 031	 4737,687
6	 JENS P.PEDERSEN	 031	 4706,734
7	 C. & J. JAKOBSEN	 117	 4694,231
8	 JØRGEN SØRENSEN	 117	 4646,829
9	 SØREN BRØBECH	 164	 4630,513
10	 HANS J. SCHOUGAARD	 117	 4603,704

Sektion 53
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 CLAUS WORMSTRUP	 068	 4961,147
2	 TEAM MØLHOLT	 068	 4866,856
3	 BIANCA & HENRIK	 086	 4821,366
4	 S&G THOWSEN	 086	 4819,725
5	 OLE JOHANSEN	 086	 4759,684
6	 ATLE ANDERSEN	 086	 4693,742
7	 JOHNNY KRISTIANSEN	 086	 4470,980
8	 KARSTEN LARSEN	 086	 4413,813
9	 GJERT HOLE	 086	 4394,056
10	 BJARNE E. JENSEN	 086	 4296,257

Sektion 54
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 L. & M. SØRENSEN	 023	 4914,438
2	 KLAUS POULSEN	 034	 4792,167
3	 KARL CHRISTENSEN	 074	 4777,053
4	 HENRIK STÆHR	 053	 4748,526
5	 TH. KRISTENSEN	 034	 4748,261
6	 BRDR. FOLKERSEN	 074	 4672,217
7	 BRIAN NIELSEN	 023	 4616,285
8	 HANS-JØRN THOMSEN	 074	 4482,777
9	 M. & C. HANSEN	 023	 4461,083
10	 CLAUS HENRIKSEN	 053	 4440,079

Sektion 60
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 CHR.MIKKELSEN	 075	 4952,364
2	 KIM HØGEDAL	 170	 4932,373
3	 KIM ANDERSEN	 075	 4701,452
4	 KLAUS HANSEN	 170	 4604,779
5	 A.P. ANDERSEN	 075	 4596,829
6	 PER NYGÅRD LAURSEN	 066	 4387,521
7	 KARIN & JOHN	 075	 4297,613
8	 CRISTIAN PETREA	 075	 4201,597
9	 BJARNE JØRGENSEN	 170	 4049,279
10	 PETER MIKKELSEN	 075	 3373,687

Sektion 61
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 LARS HANSEN	 224	 4939,059
2	 NIELS & BENTE	 224	 4926,583
3	 OLE P. & SØNNER	 224	 4801,214
4	 BRIAN DALSGAARD	 224	 4684,442
5	 HENNING RASMUSSEN	 180	 4372,455
6	 NIELS CLEEMANN	 233	 4055,022
7	 JYTTE & EJVIND	 180	 3988,408
8	 JAKOB NOE	 224	 3290,662
9	 BRIAN JUELSGAARD	 190	 3164,901
10	 POUL CHR. JENSEN	 233	 2622,856

Sektion 62
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 BJARNE NIELSEN	 172	 4843,572
2	 THORKILD PEDERSEN	 172	 4656,624
3	 BRDR. NIELSEN	 172	 4615,694
4	 LINDA GRAVERSEN	 076	 4367,796
5	 LEIF TØNNING	 232	 3767,536
6	 EVALD JENSEN	 076	 2618,033
7	 CARL MARIUS ÅBERG	 172	 2405,420
8	 ULLA & RENÈ RØNN	 232	 2320,323
9	 IOUNUT TITIREZ	 232	 1945,669
10	 SVEND JUUL JENSEN	 076	 746,943

Sektion 63
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 FLEMMING LARSEN	 025	 4886,980
2	 FAM. IVERSEN	 025	 4864,287
3	 KELD VILLADSEN	 025	 4494,261
4	 JENS ERIK JENSEN	 126	 4465,841
5	 B. MADSEN & SØN	 217	 4318,822
6	 KNUD MADSEN	 217	 4257,487
7	 JOHANNES BÆK	 025	 4253,962
8	 HANS J. JENSEN	 126	 3945,102
9	 JONAS PAGH JENSEN	 215	 3942,094
10	 F.JUUL NIELSEN	 025	 3873,902

Langflyvermesterskab Åben fortsat
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Mellemdistance Sport
Sektion 11
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 K & K SØRENSEN	 049	 4984,421
2	 TEAM ZUFEROV	 045	 4980,668
3	 HENRIK TANG	 071	 4967,274
4	 SINAN & PETER	 049	 4962,491
5	 LISBET/KIM HANSEN	 242	 4948,978
6	 KAZIM IBRAHIM	 116	 4927,017
7	 JIMMY FREDERICIA	 116	 4923,261
8	 THERGAM AL HULO	 116	 4921,828
9	 BENNY JØRGENSEN	 049	 4919,147
10	 TUNCER SAHIN	 242	 4882,392

Sektion 12
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 ERIK & IMDAT	 222	 4971,734
2	 JENS J. OLSEN	 222	 4891,972
3	 AAGE FAURHOLT	 222	 4866,016
4	 HENRIK L.JENSEN	 062	 4836,310
5	 JØRGEN J. LARSEN	 148	 4785,821
6	 KURT NIELSEN	 222	 4784,069
7	 NIELS LARSEN	 148	 4768,385
8	 JESPER DRESLER	 098	 4718,042
9	 JOHN MOGENSEN	 148	 4657,295
10	 ÅGE & SØNNER	 087	 4635,087

Sektion 13
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 RENE M PEDERSEN	 015	 2000,000
2	 KAJ & ANNIE	 015	 435,102

Sektion 21
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 JØRGEN & FREDERIK	 114	 4926,131
2	 PETER ESPERSEN	 151	 4825,864
3	 BJARNE JENSEN	 114	 4823,403
4	 HENNING HANSEN	 030	 4715,426
5	 RICHARDT NIELSEN	 030	 4673,819
6	 L.M. KRISTENSEN	 114	 4671,907
7	 TEAM RINGSTED	 030	 4633,700
8	 SAID&ELSE BAIOUMI	 009	 4595,392
9	 MICHAEL ANDERSEN	 151	 4572,067
10	 LISA & RENE	 030	 4547,314

Sektion 22
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 ASGER FREDRIKSEN	 081	 4884,333
2	 RACING TEAM CN	 100	 4783,353
3	 JENNY & FREDDI NYGAARD	 100	 4767,872
4	 OLE NIELSEN	 081	 4753,269
5	 PETER PEDERSEN	 100	 4576,142
6	 JOHN BREDAHL	 081	 4542,956
7	 LARS KARLSON	 012	 4539,103
8	 CARSTEN PEDERSEN	 100	 4498,383
9	 MICHAEL JANSEN	 081	 4437,170
10	 HENNING HANSEN	 012	 4148,096

Sektion 31
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 KLAUS NYGAARD	 209	 4937,565
2	 BRIAN THOMSEN	 220	 4822,915
3	 KAJ ANDERSEN	 220	 4778,085
4	 NASER ZEID	 220	 4750,532
5	 BRIAN PETERSEN	 209	 4741,746
6	 VASYL SAMBORSKYY	 209	 4689,115
7	 TOMMY REFFSTRUP	 209	 4648,118
8	 TEAM BANG	 013	 4611,459
9	 FAM. NIELSEN	 013	 4564,992
10	 BRIAR & LILY	 209	 4557,332

Sektion 35
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 JOHS. MARKUSSEN	 046	 4956,998
2	 NIELS KR. HANSEN	 046	 4954,333
3	 LASSE RASMUSSEN	 046	 4939,952
4	 BJARNE & SUSANNE	 153	 4931,650
5	 FRANK JENSEN	 046	 4887,515
6	 AHMAD ALSEGNAWI	 153	 4841,312
7	 TORBEN MORTENSEN	 017	 4836,561
8	 LEIF NIELSEN	 046	 4798,959
9	 KURT SKOV	 046	 4731,997
10	 PER HOLST	 046	 4725,888

Sektion 36
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 MICHAEL TH. LARSEN	 227	 4996,227
2 	 HOLGER WITTKE 	 227 	 4941,987
3 	 BENTE & STEEN 	 055 	 4914,326
4 	 TOMMY GYDESEN 	 055 	 4907,350
5 	 TEAM MELDGAARD 	 070 	 4899,862
6 	 JØRN HEDENSTED 	 055 	 4867,596
7 	 MICHAEL HANSEN 	 227 	 4864,902
8 	 KLAUS NISSEN 	 070 	 4859,787
9 	 JOHN MADSEN 	 055 	 4824,015
10 	 TORBEN JUHL 	 070 	 4816,373

Sektion 41
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 TEAM CARSTENSEN	 207	 4942,739
2	 TEAM NICOLAISEN	 207	 4932,113
3	 GORAN CUCIC	 111	 4793,958
4	 POUL ERIK JUUL	 140	 4791,648
5	 JEEP ZWANENBURG	 111	 4783,039
6	 GREGERSEN RACING LOFT	 207	 4781,698
7	 EJLER HANSEN	 144	 4751,520
8	 JENS P. ENEVOLDSEN	 111	 4741,588
9	 LARS F. HANSEN	 111	 4644,021
10	 FAMILIEN NISSEN	 207	 4632,607

>>
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Mellemdistance Sport fortsat
Sektion 42
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 MICHAEL & SØREN	 156	 4973,299
2	 ANN & FLEMMING	 028	 4959,511
3	 ARNE SKOV	 028	 4954,393
4	 VIVI & H. HANSEN	 028	 4890,194
5	 E. & M. RASMUSSEN	 156	 4878,589
6	 KURT REINHOLDT	 028	 4812,533
7	 LENNARD VAN VLIET	 156	 4749,870
8	 JACEK TRZASKOWSKI	 028	 4737,267
9	 GOVERT SCHEP	 156	 4672,357
10	 ARNE KILDEGAARD	 156	 4670,550

Sektion 52
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 JENS P.PEDERSEN	 031	 4940,054
2	 NIELS BECH NYGAARD	 113	 4918,371
3	 KNUD BAUER	 127	 4905,790
4	 PETER JACOBSEN	 019	 4893,965
5	 ELMEDIN HRKOVIC	 113	 4886,362
6	 HANS J. KORSGAARD	 127	 4858,591
7	 FLEMMING NIELSEN	 019	 4855,322
8	 BJARNE STRASZEK	 127	 4848,644
9	 TINE BENDIXEN	 117	 4827,525
10	 C. & J. JAKOBSEN	 117	 4783,170

Sektion 53
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 JAN LYNDBY	 068	 4965,374
2	 S&G THOWSEN	 086	 4959,575
3	 BJARNE E. JENSEN	 086	 4908,865
4	 CLAUS WORMSTRUP	 068	 4904,009
5	 LARSEN	 068	 4886,769
6	 TEAM MØLHOLT	 068	 4883,300
7	 ATLE ANDERSEN	 086	 4834,980
8	 OLE JOHANSEN	 086	 4834,876
9	 ALLAN SVENDSEN	 068	 4791,356
10	 SVEND D.ANDERSEN	 129	 4741,743

Sektion 54
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 BJARNE & PETER	 074	 4964,373
2	 HENRIK STÆHR	 053	 4944,501
3	 TH. KRISTENSEN	 034	 4923,252
4	 BRIAN JENSEN	 074	 4915,999
5	 HANS-JØRN THOMSEN	 074	 4904,835
6	 CLAUS HENRIKSEN	 053	 4894,293
7	 L. & M. SØRENSEN	 023	 4869,948
8	 JØRGEN JUUL	 034	 4824,937
9	 SØREN SØRENSEN	 034	 4818,748
10	 BRDR. FOLKERSEN	 074	 4797,019

Sektion 60
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 HANS K. HØGEDAL	 170	 4956,369
2	 BJARNE JØRGENSEN	 170	 4899,824
3	 LENE & MOGENS	 170	 4893,034
4	 DORIT & JAN P.	 216	 4877,242
5	 KIM HØGEDAL	 170	 4872,967
6	 KLAUS HANSEN	 170	 4852,077
7	 HANNE & KNUD	 066	 4830,402
8	 FRODE HANSEN	 075	 4789,663
9	 PETER MIKKELSEN	 075	 4787,798
10	 J. & J. DAMGÅRD	 075	 4757,069

Sektion 61
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 JØRGEN KRIEGBAUM	 180	 4960,789
2	 OLE P. & SØNNER	 224	 4949,059
3	 LARS HANSEN	 224	 4948,966
4	 JAKOB NOE	 224	 4943,268
5	 MORTEN JENSEN	 190	 4888,658
6	 FAMILIEN HARRIG	 190	 4861,165
7	 BRIAN DALSGAARD	 224	 4841,662
8	 LEIF NIELSEN	 190	 4831,031
9	 BRIAN JUELSGAARD	 190	 4775,303
10	 HENNING SØRENSEN	 224	 4718,919

Sektion 62
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 LINDA GRAVERSEN	 076	 4965,479
2	 THORKILD PEDERSEN	 172	 4940,637
3	 BJARNE NIELSEN	 172	 4873,372
4	 BRDR. NIELSEN	 172	 4861,429
5	 ULLA & RENÈ RØNN	 232	 4827,597
6	 LEIF TØNNING	 232	 4602,378
7	 CARL MARIUS ÅBERG	 172	 3878,695
8	 SVEND JUUL JENSEN	 076	 3826,457
9	 EVALD JENSEN	 076	 2961,232
10	 IOUNUT TITIREZ	 232	 932,954

Sektion 63
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 FLEMMING LARSEN	 025	 4931,713
2	 F.JUUL NIELSEN	 025	 4930,507
3	 TOVE ANDERSEN	 025	 4854,842
4	 M. M. CHRISTENSEN	 217	 4844,723
5	 JENS ERIK JENSEN	 126	 4761,786
6	 PER E. PEDERSEN	 182	 4761,407
7	 JENS GADE	 182	 4727,621
8	 HANS J. JENSEN	 126	 4676,036
9	 JENS O. KRISTENSEN	 196	 4628,440
10	 J. KRISTENSEN	 126	 4628,208
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Mellemdistance Åbent
Sektion 11
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 TUNCER SAHIN	 242	 9961,284
2	 FREDERIK & ULRIK	 242	 9931,952
3	 BENNY JØRGENSEN	 049	 9893,389
4	 DENNIS MADSEN	 071	 9880,857
5	 LISBET/KIM HANSEN	 242	 9840,670
6	 K & K SØRENSEN	 049	 9832,844
7	 MARK ENGELL	 071	 9797,368
8	 SINAN & PETER	 049	 9794,562
9	 THERGAM AL HULO	 116	 9774,444
10	 ANDREAS & PETER	 242	 9749,904

Sektion 12
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 ERIK & IMDAT	 222	 9985,930
2	 KURT NIELSEN	 222	 9762,068
3	 JENS J. OLSEN	 222	 9694,694
4	 AAGE FAURHOLT	 222	 9658,177
5	 HENRIK L.JENSEN	 062	 9566,635
6	 FRANK NIELSEN	 062	 9397,189
7	 JESPER DRESLER	 098	 9360,607
8	 BENT & YRSA	 062	 9239,020
9	 POUL E.NØRREGAARD	 098	 9167,473
10	 NIELS LARSEN	 148	 9083,764

Sektion 13
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 RENE M PEDERSEN	 015	 5000,000
2	 CARSTEN K. MADSEN	 015	 373,494

Sektion 21
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 BJARNE JENSEN	 114	 9607,611
2	 LISA & RENE	 030	 9594,279
3	 HAMMEKEN&PEDERSEN	 114	 9385,972
4	 JØRGEN & FREDERIK	 114	 9329,038
5	 PETER MEJDAHL	 009	 9245,630
6	 HENNING HANSEN	 030	 9219,183
7	 TEAM RINGSTED	 030	 9192,272
8	 JOHN JENSEN	 114	 9163,429
9	 MICHAEL ANDERSEN	 151	 9010,980
10	 SAID&ELSE BAIOUMI	 009	 8994,224

Sektion 22
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 JAN QVORTRUP	 100	 9720,988
2	 OLE NIELSEN	 081	 9686,036
3	 TEAM RUSKOV	 081	 9593,562
4	 JENNY & FREDDI NYGAARD	 100	 9553,056
5	 JOHN BREDAHL	 081	 9446,589
6	 RACING TEAM CN	 100	 9369,962
7	 PETER PEDERSEN	 100	 9346,732
8	 CARSTEN PEDERSEN	 100	 9330,603
9	 ASGER FREDRIKSEN	 081	 9325,082
10	 LARS LARSEN	 100	 9288,509

Sektion 31
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 JONAS V. MADSEN	 220	 9920,212
2	 KAJ ANDERSEN	 220	 9887,341
3	 NASER ZEID	 220	 9723,646
4	 VASYL SAMBORSKYY	 209	 9683,368
5	 BRIAN PETERSEN	 209	 9610,856
6	 TEAM BANG	 013	 9551,997
7	 KLAUS NYGAARD	 209	 9391,321
8	 TOMMY REFFSTRUP	 209	 9193,202
9	 J & H NISSEN	 209	 9186,390
10	 PREBEN JENSEN	 209	 9181,691

Sektion 35
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 ANDERS BO BRØBECH	 073	 9946,067
2	 JOHS. MARKUSSEN	 046	 9887,058
3	 NIELS KR. HANSEN	 046	 9707,432
4	 JESPER JUNGLØW	 046	 9604,055
5	 BJARNE & SUSANNE	 153	 9574,185
6	 FRANK JENSEN	 046	 9571,825
7	 PAWEL CHRZASZCZ	 046	 9539,437
8	 TORBEN MORTENSEN	 017	 9522,756
9	 PER HOLST	 046	 9512,234
10	 TAMER AL-SHAMRI	 046	 9472,335

Sektion 36
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 MICHAEL TH. LARSEN	 227	 9993,192
2 	 TEAM MELDGAARD 	 070 	 9965,596
3 	 S. E. JEPPESEN 	 070 	 9850,746
4 	 HOLGER WITTKE 	 227 	 9798,581
5 	 BENTE & STEEN 	 055 	 9756,602
6 	 KLAUS NISSEN 	 070 	 9751,275
7 	 TORBEN JUHL 	 070 	 9718,978
8 	 MICHAEL HANSEN 	 227 	 9702,090
9 	 IVAN HANSEN 	 070 	 9553,254
10 	 TOMMY GYDESEN 	 055 	 9537,537

Sektion 41
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 TEAM CARSTENSEN	 207	 9910,631
2	 POUL ERIK JUUL	 140	 9663,761
3	 TEAM NICOLAISEN	 207	 9628,184
4	 LARS F. HANSEN	 111	 9500,678
5	 JEEP ZWANENBURG	 111	 9472,047
6	 TONNESEN & CHRISTENSEN	 111	 9457,183
7	 GREGERSEN RACING LOFT	 207	 9404,752
8	 JENS P. ENEVOLDSEN	 111	 9385,817
9	 GORAN CUCIC	 111	 9339,182
10	 BJARNE HANSEN	 111	 9189,111

>
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Mellemdistance Åbent fortsat
Sektion 42
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 VIVI & H. HANSEN	 028	 9938,510
2	 E. & M. RASMUSSEN	 156	 9892,707
3	 JENS JENSEN	 156	 9807,171
4	 JACEK TRZASKOWSKI	 028	 9787,386
5	 ARNE SKOV	 028	 9681,241
6	 ARNE KILDEGAARD	 156	 9566,107
7	 GOVERT SCHEP	 156	 9371,367
8	 LENNARD VAN VLIET	 156	 9211,685
9	 TONNY NISSEN	 028	 9094,547
10	 SKJOLD PEDERSEN	 028	 8565,158

Sektion 52
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 NIELS BECH NYGAARD	 113	 9869,877
2	 C. & J. JAKOBSEN	 117	 9754,017
3	 ELMEDIN HRKOVIC	 113	 9733,008
4	 FLEMMING NIELSEN	 019	 9705,058
5	 PETER JACOBSEN	 019	 9702,072
6	 JENS P.PEDERSEN	 031	 9689,077
7	 KNUD BAUER	 127	 9670,375
8	 JOHN RASMUSSEN	 117	 9543,679
9	 STEN JENSEN	 193	 9532,610
10	 HANS J. KORSGAARD	 127	 9512,655

Sektion 53
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 BJARNE E. JENSEN	 086	 9952,960
2	 JAN LYNDBY	 068	 9863,844
3	 OLE JOHANSEN	 086	 9843,233
4	 S&G THOWSEN	 086	 9839,605
5	 CLAUS WORMSTRUP	 068	 9835,673
6	 LARSEN	 068	 9822,086
7	 BENT ANDERSEN	 068	 9817,552
8	 KARSTEN LARSEN	 086	 9754,302
9	 TEAM MØLHOLT	 068	 9672,912
10	 ATLE ANDERSEN	 086	 9528,743

Sektion 54
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 M. & C. HANSEN	 023	 9941,725
2	 BRIAN JENSEN	 074	 9926,233
3	 HENRIK STÆHR	 053	 9878,492
4	 HANS-JØRN THOMSEN	 074	 9820,106
5	 CLAUS HENRIKSEN	 053	 9789,676
6	 BRDR. FOLKERSEN	 074	 9749,967
7	 HENRIK SKOV	 023	 9749,946
8	 L. & M. SØRENSEN	 023	 9731,742
9	 JOHNNY ANDERSEN	 053	 9701,466
10	 BRIAN NIELSEN	 023	 9692,116

Sektion 60
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 KARIN & JOHN	 075	 9922,196
2	 KIM HØGEDAL	 170	 9875,439
3	 CHR.MIKKELSEN	 075	 9860,763
4	 FRODE HANSEN	 075	 9822,287
5	 HANS K. HØGEDAL	 170	 9813,074
6	 DORIT & JAN P.	 216	 9737,991
7	 CONNI OG PREBEN	 075	 9667,173
8	 LENE & MOGENS	 170	 9665,152
9	 KLAUS HANSEN	 170	 9632,151
10	 A.P. ANDERSEN	 075	 9492,823

Sektion 61
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 MSM	 190	 9907,765
2	 OLE P. & SØNNER	 224	 9869,657
3	 NIELS & BENTE	 224	 9863,495
4	 MORTEN JENSEN	 190	 9827,330
5	 LARS HANSEN	 224	 9826,734
6	 HENNING SØRENSEN	 224	 9824,633
7	 FAMILIEN HARRIG	 190	 9785,866
8	 PREBEN SØRENSEN	 224	 9747,206
9	 BRIAN JUELSGAARD	 190	 9739,180
10	 JAKOB NOE	 224	 9708,977

Sektion 62
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 THORKILD PEDERSEN	 172	 9937,098
2	 BJARNE NIELSEN	 172	 9858,562
3	 BRDR. NIELSEN	 172	 9816,967
4	 ULLA & RENÈ RØNN	 232	 9788,660
5	 LINDA GRAVERSEN	 076	 9733,520
6	 SVEND JUUL JENSEN	 076	 9229,628
7	 LEIF TØNNING	 232	 7644,396
8	 CARL MARIUS ÅBERG	 172	 6535,385
9	 EVALD JENSEN	 076	 2722,114
10	 IOUNUT TITIREZ	 232	 1815,211

Sektion 63
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 FAM. IVERSEN	 025	 9964,076
2	 FLEMMING LARSEN	 025	 9832,989
3	 ALLAN JENSEN	 126	 9789,902
4	 POUL ERIK ULLITS	 126	 9602,278
5	 OVE FUGLSANG JENSEN	 217	 9587,362
6	 JENS ERIK JENSEN	 126	 9568,138
7	 TORBEN M CHRISTENSEN	 025	 9521,691
8	 JENS GADE	 182	 9501,071
9	 F.JUUL NIELSEN	 025	 9495,371
10	 HANS J. JENSEN	 126	 9422,502
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Sprintmesterskab sport
Sektion 11
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 DENNIS MADSEN	 071	 4934,413
2	 K & K SØRENSEN	 049	 4930,583
3	 ALLAN HANSEN	 071	 4883,071
4	 TUNCER SAHIN	 242	 4856,870
5	 FRANK & CO	 071	 4844,412
6	 MARK ENGELL	 071	 4840,171
7	 BO SØRENSEN	 242	 4839,089
8	 LISBET/KIM HANSEN	 242	 4802,633
9	 JIMMY FREDERICIA	 116	 4793,884
10	 BENNY JØRGENSEN	 049	 4788,463

Sektion 12
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 JØRGEN LARSEN	 148	 4895,018
2	 ERIK & IMDAT	 222	 4873,768
3	 KURT NIELSEN	 222	 4860,800
4	 AAGE FAURHOLT	 222	 4857,840
5	 HENRIK L.JENSEN	 062	 4753,547
6	 JENS J. OLSEN	 222	 4698,405
7	 FRANK NIELSEN	 062	 4668,261
8	 JØRGEN J. LARSEN	 148	 4640,515
9	 EIGIL NIELSEN	 062	 4627,206
10	 JESPER DRESLER	 098	 4583,825

Sektion 13
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 RENE M PEDERSEN	 015	 3965,646
2	 CARSTEN K. MADSEN	 015	 373,494

Sektion 21
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 LISA & RENE	 030	 4774,454
2	 BJARNE JENSEN	 114	 4690,373
3	 FLEMMING PEDERSEN	 114	 4685,992
4	 JØRGEN & FREDERIK	 114	 4640,809
5	 HAMMEKEN&PEDERSEN	 114	 4600,198
6	 MICHAEL ANDERSEN	 151	 4591,926
7	 JOHN JENSEN	 114	 4579,308
8	 KAENJAN JENSEN	 114	 4572,218
9	 LARS KRISTENSEN	 114	 4554,042
10	 HENNING HANSEN	 030	 4546,696

Sektion 22
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 JENNY & FREDDI NYGAARD	 100	 4740,186
2	 ASGER FREDRIKSEN	 081	 4706,287
3	 TEAM RUSKOV	 081	 4686,822
4	 JAN QVORTRUP	 100	 4565,598
5	 RACING TEAM CN	 100	 4529,409
6	 SØREN ANDERSEN	 012	 4525,460
7	 OLE NIELSEN	 081	 4502,930
8	 LARS KARLSON	 012	 4485,209
9	 CARSTEN PEDERSEN	 100	 4437,454
10	 JOHN BREDAHL	 081	 4428,002

Sektion 31
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 JONAS V. MADSEN	 220	 4934,956
2	 NASER ZEID	 220	 4884,000
3	 MICHAEL ANDERSEN	 220	 4881,438
4	 VASYL SAMBORSKYY	 209	 4844,891
5	 TEAM ERIKSSON	 220	 4835,671
6	 KAJ ANDERSEN	 220	 4792,560
7	 TEAM HANSEN	 220	 4735,900
8	 BRIAN PETERSEN	 209	 4705,130
9	 SVEND KÆRGAARD	 209	 4679,558
10	 TEAM EMMA & KIM	 220	 4654,966

Sektion 35
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 JOHS. MARKUSSEN	 046	 4941,384
2	 ANDERS BO BRØBECH	 073	 4900,171
3	 NIELS KR. HANSEN	 046	 4885,584
4	 LASSE RASMUSSEN	 046	 4877,367
5	 BJARNE & SUSANNE	 153	 4826,301
6	 TAMER AL-SHAMRI	 046	 4811,497
7	 JESPER JUNGLØW	 046	 4787,339
8	 PER HOLST	 046	 4782,457
9	 FRANK JENSEN	 046	 4773,291
10	 PAWEL CHRZASZCZ	 046	 4757,105

Sektion 36
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1 	 MICHAEL TH. LARSEN 	 227 	 4975,753
2 	 JOHN C. ENGEL 	 070 	 4956,966
3 	 S. E. JEPPESEN 	 070 	 4953,232
4 	 TORBEN JUHL 	 070 	 4901,006
5 	 MICHAEL HANSEN 	 227 	 4878,282
6 	 TEAM MELDGAARD 	 070 	 4864,062
7 	 HOLGER WITTKE 	 227 	 4815,721
8 	 ARNE KJERGAARD 	 227 	 4801,957
9 	 TEAM JOHANNSEN 	 070 	 4793,780
10 	 UVE THOMSEN 	 070 	 4784,623

Sektion 41
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 TEAM CARSTENSEN	 207	 4960,431
2	 POUL ERIK JUUL	 140	 4938,848
3	 TEAM NICOLAISEN	 207	 4871,340
4	 JEEP ZWANENBURG	 111	 4702,967
5	 TEAM HANSEN	 207	 4685,334
6	 LARS F. HANSEN	 111	 4630,229
7	 IB ROSAGER	 207	 4625,882
8	 JENS P. ENEVOLDSEN	 111	 4623,360
9	 TONNESEN & CHRISTENSEN	 111	 4593,390
10	 FAMILIEN NISSEN	 207	 4579,459

>
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Sprintmesterskab sport fortsat
Sektion 42
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 E. & M. RASMUSSEN	 156	 4976,071
2	 PER GRAUGAARD	 028	 4891,559
3	 VIVI & H. HANSEN	 028	 4889,447
4	 JACEK TRZASKOWSKI	 028	 4881,472
5	 ARNE SKOV	 028	 4878,745
6	 ANN & FLEMMING	 028	 4850,906
7	 GOVERT SCHEP	 156	 4815,933
8	 LENNARD VAN VLIET	 156	 4813,864
9	 ARNE KILDEGAARD	 156	 4782,023
10	 KURT REINHOLDT	 028	 4767,463

Sektion 52
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 C. & J. JAKOBSEN	 117	 4902,443
2	 ELMEDIN HRKOVIC	 113	 4829,945
3	 NIELS BECH NYGAARD	 113	 4821,437
4	 KNUD BAUER	 127	 4810,394
5	 STEN JENSEN	 193	 4772,569
6	 JENS P.PEDERSEN	 031	 4727,888
7	 HANS J. KORSGAARD	 127	 4721,689
8	 FLEMMING NIELSEN	 019	 4708,638
9	 JOHN RASMUSSEN	 117	 4692,746
10	 PETER JACOBSEN	 019	 4685,868

Sektion 53
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 JAN LYNDBY	 068	 4950,295
2	 CLAUS WORMSTRUP	 068	 4897,936
3	 OLE JOHANSEN	 086	 4895,333
4	 TEAM MØLHOLT	 068	 4895,237
5	 BENT ANDERSEN	 068	 4871,501
6	 KARSTEN LARSEN	 086	 4868,518
7	 S&G THOWSEN	 086	 4861,278
8	 BJARNE E. JENSEN	 086	 4829,859
9	 ALLAN SVENDSEN	 068	 4827,143
10	 LARSEN	 068	 4796,042

Sektion 54
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 JOHNNY ANDERSEN	 053	 4904,841
2	 M. & C. HANSEN	 023	 4902,313
3	 BRIAN JENSEN	 074	 4896,493
4	 HANS-JØRN THOMSEN	 074	 4881,547
5	 HENRIK STÆHR	 053	 4872,593
6	 HENRIK SKOV	 023	 4838,112
7	 CLAUS HENRIKSEN	 053	 4819,902
8	 BRDR. FOLKERSEN	 074	 4817,193
9	 BRIAN NIELSEN	 023	 4770,079
10	 L. & M. SØRENSEN	 023	 4764,003

Sektion 60
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 HANS K. HØGEDAL	 170	 4876,310
2	 FRODE HANSEN	 075	 4865,146
3	 KIM HØGEDAL	 170	 4860,721
4	 LENE & MOGENS	 170	 4858,662
5	 DORIT & JAN P.	 216	 4856,262
6	 KARIN & JOHN	 075	 4844,283
7	 CHR.MIKKELSEN	 075	 4829,415
8	 SØREN KRISTENSEN	 066	 4796,931
9	 CONNI OG PREBEN	 075	 4796,744
10	 BJARNE JØRGENSEN	 170	 4761,058

Sektion 61
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 MSM	 190	 4937,402
2	 HENNING SØRENSEN	 224	 4917,095
3	 NIELS & BENTE	 224	 4898,528
4	 LARS HANSEN	 224	 4896,567
5	 OLE P. & SØNNER	 224	 4878,573
6	 MORTEN JENSEN	 190	 4871,237
7	 LEIF NIELSEN	 190	 4841,059
8	 ARTHUR F. JENSEN	 233	 4832,862
9	 POUL E. NOE	 224	 4821,705
10	 BRIAN DALSGAARD	 224	 4809,994

Sektion 62
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 THORKILD PEDERSEN	 172	 4907,055
2	 BJARNE NIELSEN	 172	 4860,255
3	 ULLA & RENÈ RØNN	 232	 4857,642
4	 BRDR. NIELSEN	 172	 4846,805
5	 LINDA GRAVERSEN	 076	 4825,166
6	 LEIF TØNNING	 232	 4586,497
7	 SVEND JUUL JENSEN	 076	 3874,667
8	 CARL MARIUS ÅBERG	 172	 3673,894
9	 EVALD JENSEN	 076	 2708,723
10	 HENRIK SANDHOLM	 076	 1552,477

Sektion 63
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 FAM. IVERSEN	 025	 4968,679
2	 POUL ERIK ULLITS	 126	 4800,307
3	 FLEMMING LARSEN	 025	 4787,038
4	 ALLAN JENSEN	 126	 4784,213
5	 BENT LASSEN	 025	 4774,478
6	 HANS J. JENSEN	 126	 4751,654
7	 OVE FUGLSANG JENSEN	 217	 4751,547
8	 TORBEN M CHRISTENSEN	 025	 4749,748
9	 JENS ERIK JENSEN	 126	 4713,453
10	 F.JUUL NIELSEN	 025	 4690,257
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Ungemesterskab Åben
Sektion 11
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 ABID HUSSAIN	 071	 3215,909
2	 THERGAM AL HULO	 116	 3136,876
3	 HENRIK TANG	 071	 2764,897
4	 MARTIN B. JENSEN	 116	 2370,886
5	 ANDREAS & PETER	 242	 2000,000
6	 KAZIM IBRAHIM	 116	 1697,387
7	 BENNY JØRGENSEN	 049	 1472,340
8	 RUNE RASMUSSEN	 049	 1000,000
8	 DANNY & PREBEN	 071	 1000,000
10	 MARK ENGELL	 071	 991,253

Sektion 12
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 BENT & YRSA	 062	 2994,163
2	 NIELS LARSEN	 148	 2000,000
3	 EIGIL NIELSEN	 062	 1905,271
4	 M. WIDRIKSEN	 062	 742,166
5	 PETER BIRKSØ	 098	 655,448

Sektion 21
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 THOMAS PEDERSEN	 009	 4695,087
2	 OLE VIGHOLT	 114	 4477,636
3	 JAKOB H. NIELSEN	 030	 1471,235
4	 TEAM RINGSTED	 030	 1304,454
5	 PETER ESPERSEN	 151	 1119,476
6	 HENNING HANSEN	 030	 949,573
7	 DAN JENSEN	 030	 821,142
8	 L.M. KRISTENSEN	 114	 700,175
9	 NIELS P.HANSEN	 009	 522,913
10	 BRIAN NYGÅRD	 151	 508,771

Sektion 22
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 JOHN BREDAHL	 081	 5781,649
2	 OLE NIELSEN	 081	 5752,579
3	 HENNING HANSEN	 012	 2412,415
4	 KAJ PEDERSEN	 081	 1396,631
5	 JOHN SKAFTE	 012	 1174,685
6	 LARS KARLSON	 012	 989,597
7	 FLEMMING NIELSEN	 081	 956,119
8	 ASGER FREDRIKSEN	 081	 941,408
9	 SØREN ANDERSEN	 012	 914,806
10	 MICHAEL JANSEN	 081	 414,594

Sektion 31
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 BRIAN THOMSEN	 220	 5770,011
2	 R. CHRISTIANSEN	 013	 5637,656
3	 KAJ ANDERSEN	 220	 4166,598
4	 JONAS V. MADSEN	 220	 3997,373
5	 ROCKY JESPERSEN	 209	 3892,439
6	 TEAM EMMA & KIM	 220	 3574,163
7	 FAM. NIELSEN	 013	 3461,196
8	 TEAM BANG	 013	 2876,947
9	 TEAM ERIKSSON	 220	 2750,884
10	 BRIAR & LILY	 209	 2667,857

Sektion 35
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 TAMER AL-SHAMRI	 046	 5989,561
2	 JOHS. MARKUSSEN	 046	 5956,581
3	 FRANK JENSEN	 046	 5832,896
4	 ANDERS BO BRØBECH	 073	 5720,780
5	 AHMAD ALSEGNAWI	 153	 5396,230
6	 ERIK KNUDSEN	 154	 5282,437
7	 MICHAEL FRITS JENSEN	 154	 4797,274
8	 LASSE RASMUSSEN	 046	 3827,662
9	 BJARNE & SUSANNE	 153	 3788,432
10	 KENNET & JØRN	 153	 3120,433

Sektion 36
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 TEAM MELDGAARD	 070	 7990,713
2 	 MICHAEL HANSEN 	 227 	 7928,145
3 	 KLAUS NISSEN 	 070 	 7773,120
4 	 TORBEN JUHL 	 070 	 7548,568
5 	 JØRGEN GREVE 	 070 	 7358,561
6 	 UVE THOMSEN 	 070 	 6198,636
7 	 WALID SHAMRI 	 055 	 5386,302
8 	 BENTE & STEEN 	 055 	 4205,065
9 	 KENT OLSEN 	 070 	 3859,776
10 	 TEAM JOHANNSEN 	 070 	 3759,024

Sektion 41
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 JEEP ZWANENBURG	 111	 5935,670
2	 TEAM HANSEN	 207	 5281,582
3	 TEAM NICOLAISEN	 207	 5008,037
4	 NOAH TRYK	 207	 4724,577
5	 TEAM CARSTENSEN	 207	 4693,069
6	 FAMILIEN NISSEN	 207	 4645,789
7	 GREGERSEN RACING LOFT	 207	 4489,123
8	 TONNESEN & CHRISTENSEN	 111	 3803,780
9	 LARS F. HANSEN	 111	 3722,509
10	 KASPER & VIGGO	 144	 1903,616

Sektion 42
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 JAN&FREDERIK STEEN	 028	 2999,478
2	 JACEK TRZASKOWSKI	 028	 1000,000
3	 GOVERT SCHEP	 156	 998,892
4	 LENNARD VAN VLIET	 156	 981,211
5	 JENS JENSEN	 156	 974,401
6	 LIZETTE RASMUSSEN	 156	 957,014
7	 E. & M. RASMUSSEN	 156	 955,998
8	 PER GRAUGAARD	 028	 947,375
9	 SKJOLD PEDERSEN	 028	 915,466

>
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Sektion 52
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 TINE BENDIXEN	 117	 5996,355
2	 MAHER YOUSEF	 127	 5766,149
3	 HANS J. KORSGAARD	 127	 5613,872
4	 M & B KRISTENSEN	 031	 5506,802
5	 PETER JACOBSEN	 019	 3434,689
6	 FLEMMING NIELSEN	 019	 3413,366
7	 SØREN BRØBECH	 164	 2517,775
8	 HENRIK TAGESEN	 117	 1805,944
9	 C. & J. JAKOBSEN	 117	 1470,504
10	 JOHN ERIK SØRENSEN	 117	 955,616

Sektion 53
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 TEAM MØLHOLT	 068	 5973,105
2	 BIANCA & HENRIK	 086	 3923,437
3	 ERIK WAALER	 086	 1973,929
4	 JAN LYNDBY	 068	 973,791
5	 JOHNNY KRISTIANSEN	 086	 928,731

Sektion 54
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 M. & C. HANSEN	 023	 3956,997
2	 CLAUS HENRIKSEN	 053	 3865,205
3	 TH. KRISTENSEN	 034	 3717,292
4	 TEAM LASSEN	 053	 3565,380
5	 BRIAN JENSEN	 074	 996,740
6	 POUL ASTRUP	 053	 988,475
7	 KLAUS POULSEN	 034	 981,805
8	 BJARNE & PETER	 074	 975,687
9	 HENRIK STÆHR	 053	 966,460
10	 KARL CHRISTENSEN	 074	 965,159

Sektion 60
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 HANS K. HØGEDAL	 170	 3991,259
2	 KIM HØGEDAL	 170	 3674,792
3	 CRISTIAN PETREA	 075	 2468,519
4	 CHR.MIKKELSEN	 075	 1963,331
5	 KARIN & JOHN	 075	 1960,841
6	 KLAUS HANSEN	 170	 1933,602
7	 FRODE HANSEN	 075	 1748,874
8	 A.P. ANDERSEN	 075	 1663,441
9	 OLE LINDHOLT	 216	 1640,920
10	 DORIT & JAN P.	 216	 1612,220

Sektion 61
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 CHRISTIAN LUND ANDERSEN	 224	 6000,000
2	 BRIAN JUELSGAARD	 190	 5157,346
3	 LARS HANSEN	 224	 2741,909
4	 GERT MIDDELBO	 190	 2642,415
5	 POUL E. NOE	 224	 1914,657
6	 NIELS K. LUND	 224	 1786,307
7	 JYTTE & EJVIND	 180	 1538,834
8	 BRIAN DALSGAARD	 224	 1429,203
9	 JAKOB NOE	 224	 1354,202
10	 OLE P. & SØNNER	 224	 1000,000

Sektion 62
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 BRDR. NIELSEN	 172	 5999,579
2	 THORKILD PEDERSEN	 172	 5494,423
3	 BJARNE NIELSEN	 172	 5122,885
4	 ROMAN KUPCHAK	 172	 4845,751
5	 CARL MARIUS ÅBERG	 172	 2910,227
6	 LINDA GRAVERSEN	 076	 2883,126
7	 SVEND JUUL JENSEN	 076	 2824,755
8	 IOUNUT TITIREZ	 232	 2654,835
9	 LEIF TØNNING	 232	 2096,317
10	 ULLA & RENÈ RØNN	 232	 928,267

Sektion 63
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 POUL ERIK ULLITS	 126	 2778,045
2	 BRIAN ANDERSEN	 217	 2000,000
3	 SIPO	 217	 1000,000
4	 B. MADSEN & SØN	 217	 958,950
5	 OVE BÆK	 196	 886,629

Sektion 36
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 TEAM DAMM JUNIOR 	 227 	 5804,150

Sektion 60
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 LAURA S. GHIVIRIGA	 170 	 6490,171

Sektion 41
Nr.	 Slag	 Foren.	 Point
1	 FAMILIEN NISSEN 	 207 	 6699,594
2 	 NOAH TRYK 	 207 	 4724,577

Ungemesterskab Åben fortsat
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Sektion 11 
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 116-22-1042	 A	 049 K & K SØRENSEN	 62,037
2	 049-23-0271	 A	 049 K & K SØRENSEN	 120,992
3	 242-23-1330	 A	 242 TUNCER SAHIN	 167,392
4	 071-23-0234	 A	 071 HENRIK TANG	 191,848
5	 071-23-0424	 A	 071 MARK ENGELL	 208,033
6	 071-22-0089	 A	 071 KARSTEN RIISAGER	 264,586
7	 071-21-2030	 A	 071 DENNIS MADSEN	 273,215
8	 049-22-0109	 A	 049 K & K SØRENSEN	 276,713
9	 049-23-0352	 A	 049 SINAN & PETER	 278,451
10	 071-21-2019	 A	 071 DENNIS MADSEN	 315,857

Sektion 11 
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 242-20-0654	 U	 242 BO SØRENSEN	 142,598
2	 071-23-0335	 U	 071 DENNIS MADSEN	 145,512
3	 045-22-0027	 U	 045 TEAM ZUFEROV	 163,517
4	 209-23-0935	 U	 242 FREDERIK & ULRIK	 230,950
5	 049-22-0277	 U	 049 SINAN & PETER	 251,565
6	 049-24-0551	 U	 049 BENNY JØRGENSEN	 254,166
7	 242-22-0629	 U	 242 TUNCER SAHIN	 255,098
8	 242-22-0663	 U	 242 TUNCER SAHIN	 274,566
9	 071-19-0399	 U	 071 DENNIS MADSEN	 295,185
10	 049-23-0366	 U	 049 SINAN & PETER	 300,304

Sektion 12
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 222-23-0019	 A	 222 ERIK & IMDAT	 165,823
2	 918-23-2118	 A	 222 ERIK & IMDAT	 178,750
3	 004-24-0197	 A	 222 ERIK & IMDAT	 272,243
4	 062-23-3009	 A	 222 KURT NIELSEN	 338,625
5	 148-23-0005	 A	 148 NIELS LARSEN	 384,725
6	 148-22-0831	 A	 148 NIELS LARSEN	 465,608
7	 004-24-0132	 A	 222 ERIK & IMDAT	 466,605
8	 222-23-0081	 A	 222 JENS J. OLSEN	 478,989
9	 222-23-0426	 A	 222 AAGE FAURHOLT	 479,974
10	 062-21-0027	 A	 222 KURT NIELSEN	 488,255

Sektion 12 
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 222-23-0024	 U	 222 ERIK & IMDAT	 137,157
2	 004-24-0156	 U	 222 ERIK & IMDAT	 264,987
3	 062-21-0334	 U	 062 HENRIK L.JENSEN	 395,889
4	 222-23-0006	 U	 222 ERIK & IMDAT	 434,087
5	 062-21-0031	 U	 222 KURT NIELSEN	 454,890
6	 062-22-2788	 U	 062 HENRIK L.JENSEN	 504,448
7	 062-19-0508	 U	 222 KURT NIELSEN	 522,254
8	 148-22-0804	 U	 148 NIELS LARSEN	 534,910
9	 222-23-0637	 U	 222 AAGE FAURHOLT	 559,674
10	 062-20-0866	 U	 222 KURT NIELSEN	 657,153

Sektion 21 
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 151-23-0189	 A	 151 PETER ESPERSEN	 299,773
2	 009-22-1114	 A	 009 NIELS P.HANSEN	 380,462
3	 030-23-0408	 A	 030 HENNING HANSEN	 386,380
4	 009-21-0559	 A	 009 SAID&ELSE BAIOUMI	 415,210
5	 250-24-1051	 A	 114 LARS KRISTENSEN	 483,362
6	 250-20-5606	 A	 114 JØRGEN & FREDERIK	 529,755
7	 114-22-0187	 A	 114 JOHN JENSEN	 565,752
8	 151-23-0455	 A	 151 MICHAEL ANDERSEN	 581,901
9	 151-23-0039	 A	 151 MICHAEL ANDERSEN	 601,635
10	 037-21-0504	 A	 114 HAMMEKEN&PEDERSEN	 624,255

Sektion 21 
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 114-23-1039	 U	 114 BJARNE JENSEN	 176,755
2	 030-21-1564	 U	 030 LISA & RENE	 199,461
3	 114-23-0862	 U	 114 BJARNE JENSEN	 255,366
4	 030-20-2004	 U	 030 LISA & RENE	 307,699
5	 114-22-0049	 U	 114 JØRGEN & FREDERIK	 388,520
6	 037-22-0777	 U	 114 HAMMEKEN&PEDERSEN	 396,333
7	 030-20-2016	 U	 030 LISA & RENE	 444,638
8	 114-23-0829	 U	 114 BJARNE JENSEN	 466,651
9	 114-17-0198	 U	 114 BJARNE JENSEN	 494,819
10	 037-20-0508	 U	 114 HAMMEKEN&PEDERSEN	 560,533

Sektion 22 
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 081-21-0133	 A	 081 OLE NIELSEN	 57,824
2	 081-21-0191	 A	 081 OLE NIELSEN	 215,505
3	 081-20-0701	 A	 081 TEAM RUSKOV	 268,451
4	 081-23-3084	 A	 081 ASGER FREDRIKSEN	 289,437
5	 012-23-0089	 A	 081 JOHN BREDAHL	 336,701
6	 012-19-0640	 A	 081 ASGER FREDRIKSEN	 348,200
7	 012-23-0060	 A	 081 JOHN BREDAHL	 435,147
8	 909-22-3330	 A	 081 OLE NIELSEN	 436,284
9	 012-22-0363	 A	 081 ASGER FREDRIKSEN	 439,062
10	 081-21-0350	 A	 081 TEAM RUSKOV	 459,276

Sektion 22 
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 081-21-0371	 U	 081 TEAM RUSKOV	 240,570
2	 250-20-3828	 U	 081 OLE NIELSEN	 250,267
3	 250-20-3837	 U	 081 OLE NIELSEN	 293,573
4	 100-23-1369	 U	 100 JENNY & FREDDI NYGAARD	312,623
5	 012-21-0226	 U	 081 ASGER FREDRIKSEN	 341,524
6	 100-22-0429	 U	 100 RACING TEAM CN	 350,133
7	 012-22-0364	 U	 081 ASGER FREDRIKSEN	 451,785
8	 081-24-4116	 U	 081 OLE NIELSEN	 581,515
9	 081-24-4119	 U	 081 OLE NIELSEN	 581,761
10	 250-23-1812	 U	 100 RACING TEAM CN	 582,287

ES-duer Allround
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Sektion 31 
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 220-23-1375	 A	 220 KAJ ANDERSEN	 84,282
2	 220-24-1113	 A	 220 JONAS V. MADSEN	 112,077
3	 055-23-0506	 A	 220 NASER ZEID	 119,997
4	 220-23-0037	 A	 220 JONAS V. MADSEN	 189,627
5	 166-22-0231	 A	 209 VASYL SAMBORSKYY	 218,650
6	 220-23-0647	 A	 220 TEAM ERIKSSON	 241,033
7	 220-22-1243	 A	 220 NASER ZEID	 256,314
8	 220-22-1451	 A	 220 KAJ ANDERSEN	 285,815
9	 220-22-1853	 A	 220 MICHAEL ANDERSEN	 328,168
10	 166-24-1080	 A	 209 VASYL SAMBORSKYY	 371,529

Sektion 31 
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 220-23-0015	 U	 220 JONAS V. MADSEN	 82,476
2	 220-23-0221	 U	 220 KAJ ANDERSEN	 156,184
3	 220-23-0038	 U	 220 JONAS V. MADSEN	 246,783
4	 209-22-0900	 U	 209 KLAUS NYGAARD	 250,672
5	 220-23-0200	 U	 220 KAJ ANDERSEN	 264,437
6	 220-24-1114	 U	 220 JONAS V. MADSEN	 264,653
7	 220-24-1120	 U	 220 JONAS V. MADSEN	 294,266
8	 220-24-0955	 U	 220 JONAS V. MADSEN	 341,974
9	 220-23-0238	 U	 220 KAJ ANDERSEN	 358,309
10	 220-22-1765	 U	 220 JONAS V. MADSEN	 362,510

Sektion 35 
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 250-24-2865	 A	 073 ANDERS BO BRØBECH	 55,929
2	 046-23-1035	 A	 046 JOHS. MARKUSSEN	 82,654
3	 046-24-0203	 A	 046 LASSE RASMUSSEN	 90,554
4	 070-23-4162	 A	 046 JOHS. MARKUSSEN	 105,924
5	 055-23-0598	 A	 046 NIELS KR. HANSEN	 130,766
6	 250-24-2416	 A	 073 ANDERS BO BRØBECH	 143,995
7	 073-24-3889	 A	 073 ANDERS BO BRØBECH	 148,975
8	 073-24-3879	 A	 073 ANDERS BO BRØBECH	 158,981
9	 073-24-3711	 A	 073 ANDERS BO BRØBECH	 171,163
10	 073-24-3888	 A	 073 ANDERS BO BRØBECH	 171,272

Sektion 35 
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 046-24-0071	 U	 046 JOHS. MARKUSSEN	 87,186
2	 073-23-2411	 U	 073 ANDERS BO BRØBECH	 123,831
3	 073-24-3867	 U	 073 ANDERS BO BRØBECH	 146,214
4	 055-21-1745	 U	 046 NIELS KR. HANSEN	 211,733
5	 046-22-0313	 U	 046 PER HOLST	 224,966
6	 073-24-3767	 U	 073 ANDERS BO BRØBECH	 242,840
7	 073-24-3753	 U	 073 ANDERS BO BRØBECH	 272,260
8	 073-23-2358	 U	 073 ANDERS BO BRØBECH	 277,953
9	 073-23-2422	 U	 073 ANDERS BO BRØBECH	 281,615
10	 046-23-1086	 U	 046 JESPER JUNGLØW	 292,085

Sektion 36 
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1 	 013-23-0364 	 A 	 227 MICHAEL TH. LARSEN 	 109,000
2 	 023-24-0535 	 A 	 227 MICHAEL TH. LARSEN 	 115,919
3 	 013-24-1243 	 A 	 227 MICHAEL TH. LARSEN 	 161,863
4 	 070-24-0101 	 A 	 070 TEAM MELDGAARD 	 195,870
5 	 190-23-0198 	 A 	 227 MICHAEL TH. LARSEN 	 220,059
6 	 023-22-0137 	 A 	 070 TEAM MELDGAARD 	 221,683
7 	 227-24-0314 	 A 	 227 MICHAEL TH. LARSEN 	 256,740
8 	 227-24-0341 	 A 	 227 MICHAEL TH. LARSEN 	 260,909
9 	 070-23-4157 	 A 	 070 S. E. JEPPESEN 	 273,063
10 	 070-21-3049 	 A 	 070 TEAM MELDGAARD 	 296,594

Sektion 36 
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 070-24-1138 	 U 	 227 MICHAEL TH. LARSEN 	 109,563
2 	 013-23-0368 	 U 	 227 MICHAEL TH. LARSEN 	 132,613
3 	 227-23-1344 	 U 	 227 MICHAEL TH. LARSEN 	 134,866
4 	 190-23-0195 	 U 	 227 MICHAEL TH. LARSEN 	 137,595
5 	 023-22-0114 	 U 	 070 TEAM MELDGAARD 	 227,231
6 	 013-24-1262 	 U 	 227 MICHAEL TH. LARSEN 	 270,974
7 	 227-23-1595 	 U 	 227 HOLGER WITTKE 	 272,488
8 	 240-22-0224 	 U 	 070 IVAN HANSEN 	 287,340
9 	 055-22-1128 	 U 	 055 BENTE & STEEN 	 333,056
10 	 013-23-0389 	 U 	 227 MICHAEL TH. LARSEN 	 343,925

Sektion 41 
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 207-23-3344	 A	 207 TEAM CARSTENSEN	 188,126
2	 207-24-4064	 A	 207 TEAM NICOLAISEN	 195,106
3	 207-23-3318	 A	 207 TEAM CARSTENSEN	 219,160
4	 250-22-3277	 A	 207 TEAM CARSTENSEN	 223,976
5	 207-23-3342	 A	 207 TEAM CARSTENSEN	 246,609
6	 207-24-4264	 A	 207 TEAM CARSTENSEN	 306,435
7	 207-24-4285	 A	 207 TEAM CARSTENSEN	 321,094
8	 111-23-0357	 A	 111 LARS F. HANSEN	 373,541
9	 111-24-0224	 A	 111 LARS F. HANSEN	 415,255
10	 111-23-0196	 A	 111 JEEP ZWANENBURG	 440,579

Sektion 41 
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 207-22-2317	 U	 207 TEAM CARSTENSEN	 156,244
2	 207-23-3340	 U	 207 TEAM CARSTENSEN	 200,074
3	 207-21-1228	 U	 207 TEAM CARSTENSEN	 213,630
4	 207-22-2325	 U	 207 TEAM CARSTENSEN	 259,773
5	 207-22-2313	 U	 207 TEAM CARSTENSEN	 278,954
6	 207-21-1237	 U	 207 TEAM CARSTENSEN	 302,983
7	 023-24-0553	 U	 207 TEAM CARSTENSEN	 379,619
8	 111-23-0394	 U	 111 GORAN CUCIC	 383,827
9	 207-24-4248	 U	 207 TEAM CARSTENSEN	 385,314
10	 207-21-1231	 U	 207 TEAM CARSTENSEN	 389,139

ES-duer Allround fortsat
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Sektion 42 
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 028-23-0363	 A	 028 VIVI & H. HANSEN	 133,305
2	 028-23-0340	 A	 028 VIVI & H. HANSEN	 168,385
3	 028-23-0350	 A	 028 VIVI & H. HANSEN	 260,137
4	 156-24-0989	 A	 156 E. & M. RASMUSSEN	 342,711
5	 156-22-0182	 A	 156 MICHAEL & SØREN	 342,887
6	 027-24-0137	 A	 156 E. & M. RASMUSSEN	 396,168
7	 156-21-0550	 A	 156 MICHAEL & SØREN	 479,549
8	 250-24-0056	 A	 156 GOVERT SCHEP	 493,615
9	 028-22-0235	 A	 028 VIVI & H. HANSEN	 553,025
10	 156-24-0928	 A	 156 JENS JENSEN	 570,026

Sektion 42 
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 156-22-0268	 U	 156 E. & M. RASMUSSEN	 212,698
2	 156-24-0923	 U	 156 JENS JENSEN	 345,212
3	 156-21-0346	 U	 156 E. & M. RASMUSSEN	 360,618
4	 156-23-0689	 U	 156 E. & M. RASMUSSEN	 362,455
5	 027-24-0125	 U	 028 VIVI & H. HANSEN	 398,508
6	 028-23-0308	 U	 028 ARNE SKOV	 399,506
7	 156-24-0810	 U	 156 E. & M. RASMUSSEN	 413,237
8	 028-24-0438	 U	 028 VIVI & H. HANSEN	 475,460
9	 028-24-0455	 U	 028 VIVI & H. HANSEN	 530,344
10	 028-22-0494	 U	 028 VIVI & H. HANSEN	 557,405

Sektion 52 
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 127-23-0182	 A	 127 KNUD BAUER	 63,433
2	 250-23-0055	 A	 117 C. & J. JAKOBSEN	 114,018
3	 113-22-0307	 A	 113 NIELS BECH NYGAARD	 129,956
4	 113-22-0359	 A	 113 NIELS BECH NYGAARD	 149,300
5	 117-22-0365	 A	 117 C. & J. JAKOBSEN	 187,936
6	 113-22-0346	 A	 113 NIELS BECH NYGAARD	 204,535
7	 127-20-0183	 A	 127 KNUD BAUER	 204,596
8	 113-22-0663	 A	 113 JAN SØRENSEN	 225,042
9	 113-23-0124	 A	 113 NIELS BECH NYGAARD	 229,455
10	 113-23-0009	 A	 113 ELMEDIN HRKOVIC	 233,071

Sektion 52 
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 073-22-0298	 U	 113 MARIAN VIOREL JIPEA	 106,389
2	 019-20-0137	 U	 113 NIELS BECH NYGAARD	 112,942
3	 250-23-0083	 U	 031 JENS P.PEDERSEN	 117,226
4	 113-22-0756	 U	 113 MARIAN VIOREL JIPEA	 118,080
5	 031-24-0203	 U	 031 JENS P.PEDERSEN	 149,671
6	 113-22-0338	 U	 113 NIELS BECH NYGAARD	 178,502
7	 019-22-0415	 U	 019 PETER JACOBSEN	 208,509
8	 113-23-0138	 U	 113 NIELS BECH NYGAARD	 226,466
9	 019-24-0071	 U	 019 FLEMMING NIELSEN	 242,046
10	 113-22-0327	 U	 113 NIELS BECH NYGAARD	 252,377

Sektion 53 
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 128-23-0153	 A	 086 BJARNE E. JENSEN	 40,013
2	 068-23-0293	 A	 068 JAN LYNDBY	 125,133
3	 086-22-0329	 A	 086 S&G THOWSEN	 180,071
4	 086-23-2719	 A	 086 S&G THOWSEN	 183,481
5	 086-23-2623	 A	 086 BJARNE E. JENSEN	 190,843
6	 086-22-0342	 A	 086 S&G THOWSEN	 253,736
7	 068-21-2198	 A	 068 BENT ANDERSEN	 298,467
8	 128-22-0382	 A	 086 BJARNE E. JENSEN	 315,811
9	 086-24-2581	 A	 086 S&G THOWSEN	 324,338
10	 068-23-0294	 A	 068 JAN LYNDBY	 348,371

Sektion 53 
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 068-23-0111	 U	 068 CLAUS WORMSTRUP	 142,281
2	 068-23-0292	 U	 068 JAN LYNDBY	 165,716
3	 068-24-0315	 U	 068 TEAM MØLHOLT	 169,462
4	 068-23-0120	 U	 068 CLAUS WORMSTRUP	 239,864
5	 068-23-0056	 U	 068 LARSEN	 246,026
6	 068-23-0262	 U	 068 JAN LYNDBY	 337,962
7	 068-22-3906	 U	 068 TEAM MØLHOLT	 370,003
8	 086-23-2678	 U	 086 ATLE ANDERSEN	 377,015
9	 068-21-2456	 U	 068 CLAUS WORMSTRUP	 422,456
10	 068-23-0118	 U	 068 CLAUS WORMSTRUP	 448,845

Sektion 54 
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 074-24-0267	 A	 074 BRIAN JENSEN	 130,504
2	 074-23-0165	 A	 074 BJARNE & PETER	 140,001
3	 182-23-0875	 A	 053 HENRIK STÆHR	 154,818
4	 074-22-0587	 A	 074 BRIAN JENSEN	 246,235
5	 074-22-0593	 A	 074 BRIAN JENSEN	 252,151
6	 053-24-0860	 A	 053 HENRIK STÆHR	 256,715
7	 074-23-0033	 A	 074 BRIAN JENSEN	 258,670
8	 023-22-0550	 A	 023 M. & C. HANSEN	 316,094
9	 224-23-0435	 A	 074 KARL CHRISTENSEN	 319,396
10	 074-24-0257	 A	 074 BRIAN JENSEN	 400,951

Sektion 54 
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 023-24-0768	 U	 023 M. & C. HANSEN	 46,385
2	 074-24-0268	 U	 074 BRIAN JENSEN	 119,649
3	 074-23-0040	 U	 053 HENRIK STÆHR	 161,519
4	 023-22-0561	 U	 023 M. & C. HANSEN	 170,257
5	 074-23-0035	 U	 074 BRIAN JENSEN	 174,310
6	 023-23-0648	 U	 023 M. & C. HANSEN	 174,579
7	 023-23-0635	 U	 023 M. & C. HANSEN	 176,456
8	 918-23-0197	 U	 074 BRIAN JENSEN	 224,138
9	 182-23-0859	 U	 053 HENRIK STÆHR	 233,843
10	 182-23-0858	 U	 053 HENRIK STÆHR	 241,543

>
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ES-duer Allround fortsat
Sektion 60 
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 075-21-0131	 A	 075 FRODE HANSEN	 42,075
2	 170-24-0170	 A	 170 HANS K. HØGEDAL	 107,396
3	 066-19-0721	 A	 066 HANNE & KNUD	 110,803
4	 075-22-0674	 A	 075 CHR.MIKKELSEN	 115,558
5	 170-23-4123	 A	 170 HANS K. HØGEDAL	 131,555
6	 170-22-2157	 A	 170 HANS K. HØGEDAL	 147,655
7	 170-23-4221	 A	 170 LENE & MOGENS	 199,940
8	 023-23-0355	 A	 075 KARIN & JOHN	 204,163
9	 170-23-3655	 A	 170 KIM HØGEDAL	 216,190
10	 170-20-1694	 A	 075 KARIN & JOHN	 228,202

Sektion 60 
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 216-22-0675	 U	 216 DORIT & JAN P.	 115,759
2	 075-22-0231	 U	 075 KARIN & JOHN	 196,942
3	 250-23-0532	 U	 075 KARIN & JOHN	 235,697
4	 170-21-1329	 U	 170 BJARNE JØRGENSEN	 243,737
5	 075-21-0544	 U	 075 KARIN & JOHN	 244,797
6	 216-20-0514	 U	 216 DORIT & JAN P.	 252,029
7	 075-23-0396	 U	 075 KARIN & JOHN	 370,281
8	 170-23-3656	 U	 170 KIM HØGEDAL	 411,856
9	 075-21-0537	 U	 075 KARIN & JOHN	 433,725
10	 250-23-0561	 U	 170 KIM HØGEDAL	 449,724

Sektion 61 
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 224-23-0316	 A	 224 HENNING SØRENSEN	 112,615
2	 224-23-0190	 A	 224 JAKOB NOE	 120,923
3	 180-20-0739	 A	 190 FAMILIEN HARRIG	 144,164
4	 224-21-1342	 A	 224 OLE P. & SØNNER	 149,891
5	 224-23-0352	 A	 224 PREBEN SØRENSEN	 191,344
6	 224-23-0336	 A	 224 HENNING SØRENSEN	 203,268
7	 224-22-1665	 A	 224 OLE P. & SØNNER	 208,432
8	 023-22-0189	 A	 224 NIELS & BENTE	 222,743
9	 224-22-1681	 A	 224 OLE P. & SØNNER	 227,822
10	 224-21-1724	 A	 224 LARS HANSEN	 232,851

Sektion 61 
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 190-23-0553	 U	 190 MORTEN JENSEN	 170,039
2	 190-24-0322	 U	 190 MSM	 203,401
3	 190-22-0557	 U	 190 MSM	 220,317
4	 224-21-1024	 U	 224 NIELS & BENTE	 278,845
5	 190-22-0158	 U	 190 BRIAN JUELSGAARD	 310,099
6	 013-24-1143	 U	 190 MSM	 357,370
7	 190-24-0323	 U	 190 MSM	 438,981
8	 190-24-0456	 U	 190 MORTEN JENSEN	 502,233
9	 190-24-0320	 U	 190 MSM	 514,058
10	 013-24-1141	 U	 190 MSM	 583,290

Sektion 62 
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 172-24-0040	 A	 172 THORKILD PEDERSEN	 187,378
2	 172-23-0741	 A	 172 BJARNE NIELSEN	 219,243
3	 111-23-0462	 A	 172 THORKILD PEDERSEN	 220,744
4	 172-23-0816	 A	 172 THORKILD PEDERSEN	 375,226
5	 172-23-1021	 A	 172 BRDR. NIELSEN	 376,197
6	 172-23-0756	 A	 172 BJARNE NIELSEN	 395,454
7	 172-24-0090	 A	 172 BJARNE NIELSEN	 403,852
8	 172-24-0035	 A	 172 THORKILD PEDERSEN	 427,908
9	 232-24-1647	 A	 232 ULLA & RENÈ RØNN	 432,145
10	 232-22-1051	 A	 232 ULLA & RENÈ RØNN	 495,111

Sektion 62 
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 172-22-0578	 U	 172 BRDR. NIELSEN	 285,800
2	 172-24-0039	 U	 172 THORKILD PEDERSEN	 900,491
3	 250-23-0226	 U	 172 BRDR. NIELSEN	 946,544
4	 172-23-0962	 U	 172 BRDR. NIELSEN	 988,569
5	 172-23-0911	 U	 172 BRDR. NIELSEN	 1051,987
6	 076-22-0095	 U	 232 LEIF TØNNING	 1428,113
7	 172-22-0577	 U	 172 BRDR. NIELSEN	 1626,846
8	 232-23-1324	 U	 232 IOUNUT TITIREZ	 2043,247
9	 172-24-0280	 U	 172 BRDR. NIELSEN	 2400,598
10	 172-24-0273	 U	 172 BRDR. NIELSEN	 2598,586

Sektion 63 
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 025-21-0183	 A	 025 FAM. IVERSEN	 84,279
2	 025-22-0311	 A	 025 FAM. IVERSEN	 100,626
3	 025-24-0957	 A	 025 FAM. IVERSEN	 165,234
4	 025-23-1057	 A	 025 FLEMMING LARSEN	 216,750
5	 025-24-0991	 A	 025 FAM. IVERSEN	 298,777
6	 025-24-0948	 A	 025 FAM. IVERSEN	 307,931
7	 025-23-1096	 A	 025 FLEMMING LARSEN	 312,508
8	 025-24-0979	 A	 025 FAM. IVERSEN	 332,614
9	 025-22-0377	 A	 025 FAM. IVERSEN	 345,495
10	 025-21-0042	 A	 025 FLEMMING LARSEN	 433,209

Sektion 63 
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 025-21-0125	 U	 025 FAM. IVERSEN	 54,257
2	 025-21-0153	 U	 025 FAM. IVERSEN	 79,526
3	 025-23-1095	 U	 025 FLEMMING LARSEN	 211,415
4	 126-22-0130	 U	 126 J. KRISTENSEN	 300,177
5	 126-22-0324	 U	 126 ALLAN JENSEN	 332,264
6	 025-23-1064	 U	 025 FLEMMING LARSEN	 502,261
7	 217-22-1627	 U	 217 OVE FUGLSANG JENSEN	 512,203
8	 156-22-0649	 U	 182 JENS GADE	 516,917
9	 025-19-4814	 U	 025 F.JUUL NIELSEN	 527,600
10	 025-21-0028	 U	 025 FLEMMING LARSEN	 544,748
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ES-duer lang region
Gruppe 1-2
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 049-22-0109	 A	 049 K & K SØRENSEN	 74,453
2	 009-21-0559	 A	 009 SAID&ELSE BAIOUMI	 96,592
3	 116-22-1042	 A	 049 K & K SØRENSEN	 101,074
4	 071-21-2019	 A	 071 DENNIS MADSEN	 122,183
5	 081-21-0191	 A	 081 OLE NIELSEN	 128,051
6	 049-21-1255	 A	 049 K & K SØRENSEN	 131,158
7	 071-22-0171	 A	 071 DENNIS MADSEN	 138,993
8	 114-22-0538	 A	 151 PETER ESPERSEN	 206,908
9	 071-21-1319	 A	 071 FRANK & CO	 234,174
10	 049-21-1138	 A	 049 SINAN & PETER	 243,581

Gruppe 1-2 
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 062-22-2788	 U	 062 HENRIK L.JENSEN	 63,922
2	 062-21-0031	 U	 222 KURT NIELSEN	 81,588
3	 062-21-0334	 U	 062 HENRIK L.JENSEN	 95,677
4	 071-23-0256	 U	 071 KARSTEN RIISAGER	 99,593
5	 071-19-0399	 U	 071 DENNIS MADSEN	 99,662
6	 037-22-0777	 U	 114 HAMMEKEN&PEDERSEN	 156,331
7	 242-21-0506	 U	 242 FREDERIK & ULRIK	 172,974
8	 071-21-2022	 U	 071 DENNIS MADSEN	 208,247
9	 250-20-3828	 U	 081 OLE NIELSEN	 248,405
10	 049-24-0640	 U	 049 RUNE RASMUSSEN	 257,837

Gruppe 3-4
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 073-22-1017	 A	 073 ANDERS BO BRØBECH	 57,729
2	 154-24-2015	 A	 154 MICHAEL FRITS JENSEN	 77,971
3	 070-21-3049	 A	 070 TEAM MELDGAARD	 96,502
4	 220-23-0647	 A	 220 TEAM ERIKSSON	 130,291
5	 220-22-2055	 A	 220 TEAM ERIKSSON	 143,452
6	 073-23-1646	 A	 153 BJARNE & SUSANNE	 146,707
7	 166-22-0231	 A	 209 VASYL SAMBORSKYY	 147,786
8	 908-23-0235	 A	 046 JOHS. MARKUSSEN	 148,967
9	 220-22-2079	 A	 220 TEAM ERIKSSON	 160,155
10	 073-24-3674	 A	 073 ANDERS BO BRØBECH	 160,373

Gruppe 3-4
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 240-22-0224	 U	 070 IVAN HANSEN	 56,581
2	 073-23-2411	 U	 073 ANDERS BO BRØBECH	 74,861
3	 250-21-2446	 U	 073 ANDERS BO BRØBECH	 105,829
4	 073-23-2270	 U	 073 ANDERS BO BRØBECH	 134,555
5	 070-24-0140	 U	 070 KLAUS NISSEN	 195,133
6	 242-20-0803	 U	 220 TEAM ERIKSSON	 213,054
7	 013-20-1191	 U	 013 FAM. SKOV	 224,789
8	 073-22-0690	 U	 073 ANDERS BO BRØBECH	 227,110
9	 013-21-2254	 U	 013 FAM. SKOV	 230,073
10	 013-23-0013	 U	 013 TEAM BANG	 261,523

Gruppe 5-6
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 075-23-0536	 A	 075 CHR.MIKKELSEN	 27,147
2	 113-22-0663	 A	 113 JAN SØRENSEN	 38,448
3	 075-22-0677	 A	 075 CHR.MIKKELSEN	 46,119
4	 023-22-0100	 A	 023 L. & M. SØRENSEN	 125,641
5	 113-23-0009	 A	 113 ELMEDIN HRKOVIC	 129,502
6	 025-23-1200	 A	 025 FAM. IVERSEN	 133,349
7	 182-23-0872	 A	 053 HENRIK STÆHR	 135,413
8	 908-22-1941	 A	 034 KLAUS POULSEN	 141,799
9	 128-24-0511	 A	 086 BIANCA & HENRIK	 146,403
10	 142-22-0712	 A	 113 TEAM SEJERSEN	 147,617

Gruppe 5-6
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 068-22-3906	 U	 068 TEAM MØLHOLT	 116,838
2	 074-22-0262	 U	 074 HANS-JØRN THOMSEN	 118,459
3	 068-21-2456	 U	 068 CLAUS WORMSTRUP	 120,780
4	 053-23-0091	 U	 053 CLAUS HENRIKSEN	 152,590
5	 193-22-4141	 U	 193 FRITS JENSEN	 197,004
6	 068-23-0268	 U	 068 JAN LYNDBY	 204,022
7	 128-22-0303	 U	 086 OLE JOHANSEN	 239,900
8	 023-22-0604	 U	 023 BRIAN NIELSEN	 271,529
9	 142-21-0632	 U	 117 HANS J. SCHOUGAARD	 294,026
10	 232-23-1295	 U	 031 WEST & VINTHER	 296,630 

ES-duer Marathon 
Gruppe 1-6
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 073-21-7927	 A	 046 BRØBECH & STEENBERG	 78,542
2	 013-23-0009	 A	 013 TEAM BANG	 93,835
3	 250-23-1448	 A	 117 TINE BENDIXEN	 130,133
4	 211-19-3147	 A	 086 KARSTEN LARSEN	 172,031
5	 192-20-2501	 A	 100 RACING TEAM CN	 200,925
6	 081-22-2061	 A	 081 OLE NIELSEN	 224,624
7	 073-21-7727	 A	 046 BRØBECH & STEENBERG	 246,253
8	 128-20-0073	 A	 086 BIANCA & HENRIK	 273,444
9	 073-22-0397	 A	 073 ANDERS BO BRØBECH	 284,444
10	 170-20-1787	 A	 170 KIM HØGEDAL	 323,008

Gruppe 1-6 
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 000-22-1433	 U	 070 IVAN HANSEN	 24,497
2	 242-21-0954	 U	 242 LISBET/KIM HANSEN	 76,255
3	 070-22-2489	 U	 023 M. & C. HANSEN	 81,853
4	 220-19-0261	 U	 220 TEAM ERIKSSON	 142,147
5	 000-22-1269	 U	 086 KARSTEN LARSEN	 147,498
6	 217-22-1523	 U	 217 KNUD MADSEN	 150,099
7	 013-22-4432	 U	 013 TEAM BANG	 170,490
8	 240-22-0257	 U	 070 IVAN HANSEN	 183,692
9	 192-22-3500	 U	 100 RACING TEAM CN	 210,425
10	 073-23-2406	 U	 073 ANDERS BO BRØBECH	 221,082
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ES-duer langdistance
Sektion 11 
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 049-22-0109	 A	 049 K & K SØRENSEN	 65,209
2	 049-21-1255	 A	 049 K & K SØRENSEN	 141,359
3	 116-22-1042	 A	 049 K & K SØRENSEN	 142,048
4	 071-21-2019	 A	 071 DENNIS MADSEN	 148,724
5	 071-22-0171	 A	 071 DENNIS MADSEN	 178,768
6	 071-21-1319	 A	 071 FRANK & CO	 266,240
7	 049-21-1138	 A	 049 SINAN & PETER	 310,601
8	 049-21-1189	 A	 242 RAZEQ PAYENDA	 382,146
9	 049-23-0274	 A	 049 K & K SØRENSEN	 394,691
10	 071-23-0778	 A	 071 PETER NYGAARD	 395,435

Sektion 11 
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 071-19-0399	 U	 071 DENNIS MADSEN	 155,871
2	 071-23-0256	 U	 071 KARSTEN RIISAGER	 178,421
3	 242-21-0506	 U	 242 FREDERIK & ULRIK	 235,539
4	 049-24-0655	 U	 049 RUNE RASMUSSEN	 289,712
5	 071-21-2022	 U	 071 DENNIS MADSEN	 297,254
6	 135-20-0347	 U	 071 JØRN BOKLUND	 331,872
7	 049-24-0640	 U	 049 RUNE RASMUSSEN	 369,462
8	 242-23-1707	 U	 242 FREDERIK & ULRIK	 438,725
9	 071-22-1291	 U	 071 KARSTEN RIISAGER	 455,549
10	 100-22-0418	 U	 049 RUNE RASMUSSEN	 471,896

Sektion 12
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 222-22-0711	 A	 222 ERIK & IMDAT	 568,648
2	 098-22-0142	 A	 098 PETER BIRKSØ	 626,158
3	 062-20-0268	 A	 062 FRANK NIELSEN	 712,295
4	 098-22-0179	 A	 098 JESPER DRESLER	 915,286
5	 062-16-0889	 A	 062 FRANK NIELSEN	 1404,594
6	 062-21-0611	 A	 062 FRANK NIELSEN	 1617,754

Sektion 12 
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 062-21-0031	 U	 222 KURT NIELSEN	 122,941
2	 062-22-2788	 U	 062 HENRIK L.JENSEN	 135,714
3	 062-21-0334	 U	 062 HENRIK L.JENSEN	 142,906
4	 062-21-0347	 U	 062 HENRIK L.JENSEN	 266,063
5	 222-21-0604	 U	 222 ERIK & IMDAT	 273,346
6	 000-22-1386	 U	 087 ÅGE & SØNNER	 517,955
7	 222-23-0605	 U	 222 AAGE FAURHOLT	 586,640
8	 087-22-0100	 U	 087 ÅGE & SØNNER	 605,176
9	 098-20-0075	 U	 098 JESPER DRESLER	 626,906
10	 062-20-0495	 U	 062 HENRIK L.JENSEN	 810,516

Sektion 21 
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 009-21-0559	 A	 009 SAID&ELSE BAIOUMI	 78,870
2	 114-22-0538	 A	 151 PETER ESPERSEN	 119,288
3	 250-21-8476	 A	 030 HENNING HANSEN	 298,319
4	 037-18-5180	 A	 114 FLEMMING PEDERSEN	 313,778
5	 030-23-0420	 A	 030 HENNING HANSEN	 322,563
6	 009-21-0599	 A	 009 SAID&ELSE BAIOUMI	 426,079
7	 037-19-0520	 A	 114 FLEMMING PEDERSEN	 451,446
8	 151-21-2034	 A	 151 PETER ESPERSEN	 471,854
9	 151-22-0319	 A	 151 PETER ESPERSEN	 478,585
10	 037-20-0280	 A	 114 FLEMMING PEDERSEN	 482,279

Sektion 21 
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 037-22-0777	 U	 114 HAMMEKEN&PEDERSEN	 105,806
2	 009-22-1133	 U	 009 THOMAS PEDERSEN	 288,537
3	 009-22-1616	 U	 009 SAID&ELSE BAIOUMI	 410,169
4	 009-21-0212	 U	 009 THOMAS PEDERSEN	 435,425
5	 030-23-0085	 U	 030 TEAM RINGSTED	 465,858
6	 030-18-0636	 U	 030 JAKOB H. NIELSEN	 574,156
7	 030-22-3747	 U	 030 RANVIG-CHRISTENSEN	 618,626
8	 037-21-0302	 U	 114 HAMMEKEN&PEDERSEN	 667,787
9	 114-22-0232	 U	 114 BJARNE JENSEN	 684,996
10	 037-19-0517	 U	 114 HAMMEKEN&PEDERSEN	 688,933

Sektion 22 
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 081-21-0191	 A	 081 OLE NIELSEN	 94,828
2	 081-22-2024	 A	 081 OLE NIELSEN	 201,019
3	 012-22-0341	 A	 012 SØREN ANDERSEN	 319,648
4	 192-22-3465	 A	 100 RACING TEAM CN	 320,141
5	 012-23-0574	 A	 012 SØREN ANDERSEN	 321,725
6	 081-22-2122	 A	 081 OLE NIELSEN	 344,196
7	 012-22-0432	 A	 012 LARS KARLSON	 388,004
8	 081-22-2145	 A	 081 OLE NIELSEN	 420,455
9	 012-22-0319	 A	 012 SØREN ANDERSEN	 426,984
10	 012-23-0570	 A	 012 SØREN ANDERSEN	 439,786

Sektion 22 
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 250-20-3828	 U	 081 OLE NIELSEN	 127,412
2	 250-20-3837	 U	 081 OLE NIELSEN	 317,571
3	 250-23-1812	 U	 100 RACING TEAM CN	 602,925
4	 242-22-0221	 U	 100 GERDA SØRENSEN	 620,112
5	 081-21-0200	 U	 081 OLE NIELSEN	 663,781
6	 018-21-0007	 U	 100 JENNY & FREDDI NYGAARD	 748,946
7	 081-23-3110	 U	 081 OLE NIELSEN	 783,001
8	 018-21-0005	 U	 100 JENNY & FREDDI NYGAARD	 794,361
9	 100-20-1109	 U	 100 JAN QVORTRUP	 971,151
10	 012-23-0549	 U	 012 SØREN ANDERSEN	 996,152
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Sektion 31 
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 220-23-0647	 A	 220 TEAM ERIKSSON	 107,104
2	 166-22-0231	 A	 209 VASYL SAMBORSKYY	 143,145
3	 220-22-2079	 A	 220 TEAM ERIKSSON	 158,181
4	 220-22-2101	 A	 220 TEAM ERIKSSON	 160,055
5	 220-22-2055	 A	 220 TEAM ERIKSSON	 196,932
6	 013-23-0064	 A	 013 TEAM BANG	 286,038
7	 220-23-0688	 A	 220 TEAM ERIKSSON	 288,152
8	 010-20-1106	 A	 209 BRIAR & LILY	 329,743
9	 220-23-1314	 A	 220 TEAM EMMA & KIM	 361,058
10	 220-23-0701	 A	 220 TEAM ERIKSSON	 370,412

Sektion 31 
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 013-21-2254	 U	 013 FAM. SKOV	 219,775
2	 013-20-1191	 U	 013 FAM. SKOV	 282,970
3	 013-23-0013	 U	 013 TEAM BANG	 313,374
4	 220-19-0491	 U	 209 FLEMMING ANDERSEN	 319,744
5	 242-20-0803	 U	 220 TEAM ERIKSSON	 336,714
6	 100-23-1122	 U	 013 TEAM BANG	 374,492
7	 013-21-3067	 U	 013 TEAM BANG	 377,083
8	 220-23-0680	 U	 220 TEAM ERIKSSON	 455,522
9	 220-21-1205	 U	 209 FLEMMING ANDERSEN	 459,727
10	 013-22-4429	 U	 013 TEAM BANG	 492,166

Sektion 35 
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 073-22-1017	 A	 073 ANDERS BO BRØBECH	 70,971
2	 154-24-2015	 A	 154 MICHAEL FRITS JENSEN	 106,596
3	 073-23-2904	 A	 073 ANDERS BO BRØBECH	 132,299
4	 908-23-0235	 A	 046 JOHS. MARKUSSEN	 139,993
5	 073-22-1331	 A	 073 ANDERS BO BRØBECH	 151,612
6	 073-24-3674	 A	 073 ANDERS BO BRØBECH	 206,988
7	 073-23-1629	 A	 046 BRØBECH & STEENBERG	 221,650
8	 073-23-1646	 A	 153 BJARNE & SUSANNE	 237,889
9	 250-21-2448	 A	 073 ANDERS BO BRØBECH	 253,729
10	 224-22-1507	 A	 153 BJARNE & SUSANNE	 280,173

Sektion 35 
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 073-23-2411	 U	 073 ANDERS BO BRØBECH	 81,929
2	 250-21-2446	 U	 073 ANDERS BO BRØBECH	 136,602
3	 073-23-2270	 U	 073 ANDERS BO BRØBECH	 186,788
4	 073-22-0690	 U	 073 ANDERS BO BRØBECH	 196,863
5	 154-23-0240	 U	 154 MICHAEL FRITS JENSEN	 299,534
6	 073-23-2264	 U	 073 ANDERS BO BRØBECH	 334,329
7	 097-23-2104	 U	 046 IONUT GAMAN	 338,938
8	 097-22-1531	 U	 046 IONUT GAMAN	 366,138
9	 905-24-2984	 U	 073 ANDERS BO BRØBECH	 366,291
10	 070-22-2920	 U	 073 ANDERS BO BRØBECH	 422,873

Sektion 36 
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 070-21-3049 	 A	 070 TEAM MELDGAARD 	 161,413
2 	 070-20-2519 	 A	 070 TEAM MELDGAARD 	 380,370
3 	 070-21-2756 	 A	 070 S. E. JEPPESEN 	 457,309
4 	 250-24-1132 	 A	 055 JØRN HEDENSTED 	 493,313
5 	 240-22-0396 	 A	 070 JOHNNY PLATH 	 523,895
6 	 086-24-2526 	 A	 055 JØRN HEDENSTED 	 547,462
7 	 070-23-4206 	 A	 070 TEAM MELDGAARD 	 549,404
8 	 240-22-0222 	 A	 070 IVAN HANSEN 	 592,821
9 	 070-23-5115 	 A	 070 KLAUS NISSEN 	 643,329
10 	 023-23-0118 	 A	 070 TEAM MELDGAARD 	 676,512

Sektion 36 
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 240-22-0224 	 U 	 070 IVAN HANSEN 	 60,472
2 	 070-24-0140 	 U 	 070 KLAUS NISSEN 	 242,885
3 	 240-19-0337 	 U 	 070 KLAUS NISSEN 	 425,231
4 	 000-22-1433 	 U 	 070 IVAN HANSEN 	 458,954
5 	 070-23-4213 	 U 	 070 TEAM MELDGAARD 	 500,800
6 	 070-19-1096 	 U 	 070 S. E. JEPPESEN 	 520,894
7 	 070-20-2602 	 U 	 070 S. E. JEPPESEN 	 532,216
8 	 055-23-0193 	 U 	 055 CHR. CHRISTENSEN 	 596,166
9 	 055-22-1128 	 U 	 055 BENTE & STEEN 	 611,877
10 	 055-20-0202 	 U 	 055 CHR. CHRISTENSEN 	 632,568

Sektion 41 
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 111-23-0357	 A	 111 LARS F. HANSEN	 115,417
2	 111-21-0210	 A	 111 JAN HASSELSTRØM	 201,876
3	 111-24-0224	 A	 111 LARS F. HANSEN	 209,898
4	 111-23-0369	 A	 111 LARS F. HANSEN	 260,415
5	 111-23-0035	 A	 111 JAN HASSELSTRØM	 343,470
6	 111-23-0209	 A	 111 JEEP ZWANENBURG	 351,075
7	 144-19-1677	 A	 144 EJLER HANSEN	 398,670
8	 207-22-2304	 A	 207 TEAM CARSTENSEN	 480,597
9	 111-23-0017	 A	 111 JAN HASSELSTRØM	 501,595
10	 111-23-0205	 A	 111 LARS F. HANSEN	 651,046

Sektion 41 
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 207-21-1206	 U	 207 TEAM CARSTENSEN	 477,794
2	 250-22-3274	 U	 207 TEAM CARSTENSEN	 679,059
3	 207-23-3346	 U	 207 TEAM CARSTENSEN	 757,033
4	 111-24-0173	 U	 111 JEEP ZWANENBURG	 885,908
5	 144-21-1908	 U	 144 KASPER & VIGGO	 1251,314
6	 250-20-4908	 U	 207 TEAM CARSTENSEN	 1473,266
7	 111-20-0969	 U	 144 KASPER & VIGGO	 1483,908

>
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Sektion 42 
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 027-20-0609	 A	 028 SKJOLD PEDERSEN	 456,307
2	 027-22-0841	 A	 156 E. & M. RASMUSSEN	 515,840
3	 156-23-0553	 A	 156 MICHAEL & SØREN	 555,161
4	 028-24-0308	 A	 028 JAN&FREDERIK STEEN	 603,179
5	 028-23-0429	 A	 028 JAN&FREDERIK STEEN	 905,460
6	 156-21-0185	 A	 156 H. CHRISTIANSEN	 912,217
7	 073-23-1558	 A	 028 JAN&FREDERIK STEEN	 1086,580
8	 028-20-0353	 A	 028 JACEK TRZASKOWSKI	 1103,769
9	 027-21-0281	 A	 028 SKJOLD PEDERSEN	 1347,845
10	 027-24-0137	 A	 156 E. & M. RASMUSSEN	 1488,215

Sektion 42 
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 156-21-0346	 U	 156 E. & M. RASMUSSEN	 230,663
2	 027-22-0996	 U	 156 MICHAEL & SØREN	 418,060
3	 028-22-0494	 U	 028 VIVI & H. HANSEN	 439,121
4	 156-21-0155	 U	 156 JENS JENSEN	 840,308
5	 250-24-1139	 U	 028 JAN&FREDERIK STEEN	 892,173
6	 028-22-0210	 U	 028 VIVI & H. HANSEN	 1037,501
7	 028-22-0220	 U	 028 VIVI & H. HANSEN	 1132,064
8	 250-23-0300	 U	 028 JAN&FREDERIK STEEN	 1294,709
9	 028-23-0616	 U	 028 JACEK TRZASKOWSKI	 1357,071
10	 028-22-0438	 U	 028 JACEK TRZASKOWSKI	 1603,872

Sektion 52 
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 113-22-0663	 A	 113 JAN SØRENSEN	 49,665
2	 113-23-0009	 A	 113 ELMEDIN HRKOVIC	 91,258
3	 142-22-0712	 A	 113 TEAM SEJERSEN	 104,094
4	 164-22-0248	 A	 164 SØREN BRØBECH	 229,167
5	 142-21-0797	 A	 117 JOHN ERIK SØRENSEN	 237,592
6	 127-22-0372	 A	 127 N. J. PEDERSEN	 252,506
7	 113-21-0239	 A	 113 JAN SØRENSEN	 254,751
8	 164-22-0252	 A	 164 SØREN BRØBECH	 385,247
9	 013-21-2309	 A	 117 JØRGEN SØRENSEN	 385,893
10	 031-21-0166	 A	 031 JENS P.PEDERSEN	 394,282

Sektion 52 
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 193-22-4141	 U	 193 FRITS JENSEN	 184,691
2	 142-21-0632	 U	 117 HANS J. SCHOUGAARD	 252,122
3	 232-23-1295	 U	 031 WEST & VINTHER	 256,485
4	 117-22-0021	 U	 117 JØRGEN SØRENSEN	 333,844
5	 031-21-0182	 U	 031 JENS P.PEDERSEN	 369,906
6	 113-23-0006	 U	 113 ELMEDIN HRKOVIC	 395,551
7	 142-21-0771	 U	 113 TEAM SEJERSEN	 608,135
8	 031-22-0285	 U	 031 WEST & VINTHER	 641,475
9	 031-23-0065	 U	 031 WEST & VINTHER	 658,876
10	 017-24-2113	 U	 117 TINE BENDIXEN	 672,266

Sektion 53 
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 128-24-0511	 A	 086 BIANCA & HENRIK	 237,586
2	 068-23-0100	 A	 068 CLAUS WORMSTRUP	 244,520
3	 000-22-1263	 A	 086 KARSTEN LARSEN	 278,801
4	 086-23-2726	 A	 086 S&G THOWSEN	 292,829
5	 128-22-0142	 A	 086 BIANCA & HENRIK	 383,880
6	 068-23-0128	 A	 068 CLAUS WORMSTRUP	 384,997
7	 128-23-0195	 A	 086 BJARNE E. JENSEN	 401,835
8	 068-23-0166	 A	 068 TEAM MØLHOLT	 408,503
9	 250-22-4218	 A	 086 ATLE ANDERSEN	 441,087
10	 086-23-2745	 A	 086 S&G THOWSEN	 455,454

Sektion 53 
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 068-22-3906	 U	 068 TEAM MØLHOLT	 174,714
2	 068-21-2456	 U	 068 CLAUS WORMSTRUP	 197,310
3	 068-23-0268	 U	 068 JAN LYNDBY	 259,642
4	 128-22-0303	 U	 086 OLE JOHANSEN	 360,461
5	 128-24-0539	 U	 086 BIANCA & HENRIK	 498,608
6	 068-22-3706	 U	 086 TEAM KROGEN	 509,040
7	 026-24-0141	 U	 086 JOHNNY KRISTIANSEN	 623,813
8	 086-22-0364	 U	 086 S&G THOWSEN	 658,354
9	 068-21-2430	 U	 068 CLAUS WORMSTRUP	 705,286
10	 128-23-0213	 U	 086 KARSTEN LARSEN	 715,766

Sektion 54 
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 156-24-0871	 A	 023 L. & M. SØRENSEN	 140,889
2	 023-22-0100	 A	 023 L. & M. SØRENSEN	 204,999
3	 908-22-1941	 A	 034 KLAUS POULSEN	 264,679
4	 034-23-0182	 A	 034 KLAUS POULSEN	 269,858
5	 034-22-0058	 A	 034 TH. KRISTENSEN	 272,083
6	 182-23-0872	 A	 053 HENRIK STÆHR	 274,387
7	 074-23-0224	 A	 074 KARL CHRISTENSEN	 335,335
8	 908-23-1269	 A	 034 KLAUS POULSEN	 445,118
9	 908-23-0736	 A	 053 HENRIK STÆHR	 514,706
10	 053-23-0049	 A	 034 TH. KRISTENSEN	 564,850

Sektion 54 
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 053-23-0091	 U	 053 CLAUS HENRIKSEN	 105,918
2	 074-22-0262	 U	 074 HANS-JØRN THOMSEN	 173,995
3	 023-22-0604	 U	 023 BRIAN NIELSEN	 387,744
4	 023-18-0525	 U	 023 M. & C. HANSEN	 468,868
5	 023-22-0405	 U	 023 L. & M. SØRENSEN	 509,255
6	 023-23-0457	 U	 053 POUL ASTRUP	 656,880
7	 074-22-0493	 U	 074 BJARNE & PETER	 730,205
8	 034-19-2044	 U	 034 TH. KRISTENSEN	 828,753
9	 182-23-0873	 U	 053 HENRIK STÆHR	 851,870
10	 025-24-0035	 U	 023 L. & M. SØRENSEN	 953,373

ES-duer langdistance fortsat
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Sektion 60 
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 075-23-0536	 A	 075 CHR.MIKKELSEN	 66,392
2	 075-22-0677	 A	 075 CHR.MIKKELSEN	 96,459
3	 170-22-2797	 A	 170 KIM HØGEDAL	 207,070
4	 075-22-0125	 A	 075 KIM ANDERSEN	 212,438
5	 170-23-3619	 A	 170 KIM HØGEDAL	 240,490
6	 170-23-3665	 A	 170 KLAUS HANSEN	 272,715
7	 170-23-3930	 A	 170 KIM HØGEDAL	 293,510
8	 075-22-0370	 A	 075 A.P. ANDERSEN	 296,214
9	 075-22-0647	 A	 075 CHR.MIKKELSEN	 300,824
10	 075-24-1055	 A	 075 CHR.MIKKELSEN	 322,613

Sektion 60 
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 170-20-1655	 U	 170 KLAUS HANSEN	 502,245
2	 075-19-0081	 U	 075 A.P. ANDERSEN	 824,727
3	 075-23-0397	 U	 075 KARIN & JOHN	 896,825
4	 170-21-0708	 U	 170 BJARNE JØRGENSEN	 934,524
5	 075-22-0027	 U	 075 PETER MIKKELSEN	 937,329
6	 075-23-0655	 U	 075 CRISTIAN PETREA	 984,148
7	 170-21-1390	 U	 170 BJARNE JØRGENSEN	 1070,744
8	 075-22-0246	 U	 075 KARIN & JOHN	 1073,671
9	 075-22-0471	 U	 075 CRISTIAN PETREA	 1078,486
10	 075-23-0398	 U	 075 KARIN & JOHN	 1172,240

Sektion 61 
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 224-22-1457	 A	 224 LARS HANSEN	 241,656
2	 224-21-1004	 A	 224 NIELS & BENTE	 268,504
3	 224-22-1694	 A	 224 OLE P. & SØNNER	 292,476
4	 224-22-1628	 A	 224 OLE P. & SØNNER	 313,985
5	 224-20-1258	 A	 224 LARS HANSEN	 344,634
6	 165-19-0153	 A	 224 NIELS & BENTE	 353,967
7	 224-22-1476	 A	 224 BRIAN DALSGAARD	 400,685
8	 224-23-0102	 A	 224 BRIAN DALSGAARD	 403,777
9	 224-22-1447	 A	 224 LARS HANSEN	 408,791
10	 224-22-1263	 A	 224 NIELS & BENTE	 489,185

Sektion 61 
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 165-20-0132	 U	 224 NIELS & BENTE	 659,171
2	 233-21-0644	 U	 233 NIELS CLEEMANN	 865,212
3	 233-23-0559	 U	 233 NIELS CLEEMANN	 866,958
4	 224-22-1276	 U	 224 NIELS & BENTE	 902,532
5	 180-23-0604	 U	 180 HENNING RASMUSSEN	 1046,607
6	 180-22-1276	 U	 180 HENNING RASMUSSEN	 1211,749
7	 224-23-0411	 U	 224 NIELS & BENTE	 1344,279
8	 180-21-0178	 U	 180 HENNING RASMUSSEN	 1479,204
9	 224-23-0425	 U	 224 NIELS & BENTE	 1714,295
10	 180-23-0608	 U	 180 HENNING RASMUSSEN	 2067,715

Sektion 62 
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 172-23-0741	 A	 172 BJARNE NIELSEN	 187,228
2	 172-23-0824	 A	 172 THORKILD PEDERSEN	 383,411
3	 076-20-1096	 A	 076 LINDA GRAVERSEN	 467,495
4	 172-23-0762	 A	 172 BJARNE NIELSEN	 781,159
5	 172-22-0599	 A	 172 BRDR. NIELSEN	 807,492
6	 172-22-0741	 A	 172 THORKILD PEDERSEN	 853,610
7	 076-20-1067	 A	 076 LINDA GRAVERSEN	 955,357
8	 172-23-0745	 A	 172 BJARNE NIELSEN	 956,250
9	 172-23-0727	 A	 172 CARL MARIUS ÅBERG	 1045,225
10	 172-22-0708	 A	 172 BJARNE NIELSEN	 1288,095

Sektion 62 
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 232-23-1324	 U	 232 IOUNUT TITIREZ	 921,429

Sektion 63 
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 025-23-1200	 A	 025 FAM. IVERSEN	 96,226
2	 025-19-4597	 A	 025 FLEMMING LARSEN	 201,343
3	 025-17-2589	 A	 025 FAM. IVERSEN	 201,921
4	 025-21-0042	 A	 025 FLEMMING LARSEN	 232,664
5	 025-22-0377	 A	 025 FAM. IVERSEN	 238,527
6	 086-18-0071	 A	 025 JOHANNES BÆK	 247,668
7	 025-23-1167	 A	 025 FAM. IVERSEN	 331,664
8	 196-21-0420	 A	 196 OVE BÆK	 502,418
9	 025-23-1150	 A	 025 FAM. IVERSEN	 513,972
10	 025-22-0264	 A	 025 FLEMMING LARSEN	 600,386

Sektion 63 
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 025-20-0595	 U	 025 FLEMMING LARSEN	 440,306
2	 126-22-0031	 U	 126 JENS ERIK JENSEN	 493,155
3	 217-21-2383	 U	 217 B. MADSEN & SØN	 510,152
4	 025-21-0028	 U	 025 FLEMMING LARSEN	 547,159
5	 025-21-0021	 U	 025 FLEMMING LARSEN	 549,335
6	 025-19-4606	 U	 025 FLEMMING LARSEN	 551,783
7	 025-21-0899	 U	 025 F.JUUL NIELSEN	 699,138
8	 025-21-0098	 U	 025 FAM. IVERSEN	 721,184
9	 196-22-0696	 U	 196 ANDREI JIGORANU	 769,123
10	 025-22-1043	 U	 025 KELD VILLADSEN	 872,062
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ES-duer sport
Sektion 11 
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 071-23-0234	 A	 071 HENRIK TANG	 47,192
2	 049-23-0271	 A	 049 K & K SØRENSEN	 109,444
3	 116-22-1042	 A	 049 K & K SØRENSEN	 110,730
4	 004-23-3207	 A	 049 SINAN & PETER	 190,036
5	 049-23-0352	 A	 049 SINAN & PETER	 263,021
6	 116-20-0913	 A	 116 THERGAM AL HULO	 409,207
7	 033-23-0432	 A	 049 BENNY JØRGENSEN	 469,970
8	 045-22-0038	 A	 045 TEAM ZUFEROV	 516,454
9	 116-22-0100	 A	 116 JIMMY FREDERICIA	 549,257
10	 033-23-0473	 A	 242 ANDERS ANDERSEN	 571,556

Sektion 11 
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 045-22-0027	 U	 045 TEAM ZUFEROV	 61,800
2	 049-22-0277	 U	 049 SINAN & PETER	 96,649
3	 045-21-2120	 U	 045 TEAM ZUFEROV	 237,579
4	 116-23-0460	 U	 116 JIMMY FREDERICIA	 237,952
5	 242-23-1450	 U	 242 LISBET/KIM HANSEN	 306,611
6	 199-21-0740	 U	 116 KAZIM IBRAHIM	 315,946
7	 045-21-2154	 U	 045 TEAM ZUFEROV	 346,487
8	 116-22-0099	 U	 116 JIMMY FREDERICIA	 353,398
9	 049-24-0554	 U	 049 BENNY JØRGENSEN	 365,814
10	 049-23-0310	 U	 049 STEEN & BESIM	 411,669

Sektion 12
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 222-23-0633	 A	 222 AAGE FAURHOLT	 109,489
2	 148-23-0005	 A	 148 NIELS LARSEN	 285,367
3	 148-21-0798	 A	 148 JØRGEN J. LARSEN	 286,342
4	 062-19-0086	 A	 062 HENRIK L.JENSEN	 340,755
5	 148-23-0242	 A	 148 JOHN MOGENSEN	 363,554
6	 148-22-1020	 A	 148 JØRGEN J. LARSEN	 383,047
7	 222-22-0832	 A	 222 JENS J. OLSEN	 398,048
8	 062-23-3009	 A	 222 KURT NIELSEN	 486,594
9	 148-21-0809	 A	 148 JØRGEN J. LARSEN	 525,829
10	 222-23-0082	 A	 222 JENS J. OLSEN	 601,311

Sektion 12 
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 062-22-2792	 U	 062 HENRIK L.JENSEN	 278,340
2	 062-20-0866	 U	 222 KURT NIELSEN	 286,518
3	 222-21-0539	 U	 222 JENS J. OLSEN	 293,469
4	 192-22-3034	 U	 062 BENT & YRSA	 357,558
5	 222-22-0812	 U	 222 JENS J. OLSEN	 488,640
6	 222-23-0006	 U	 222 ERIK & IMDAT	 520,634
7	 148-22-0804	 U	 148 NIELS LARSEN	 606,043
8	 148-20-0784	 U	 148 JOHN MOGENSEN	 757,008
9	 062-22-2701	 U	 062 PER LARSEN	 789,730
10	 098-20-0082	 U	 098 JESPER DRESLER	 940,455

Sektion 21 
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 151-23-0189	 A	 151 PETER ESPERSEN	 218,406
2	 030-23-0408	 A	 030 HENNING HANSEN	 255,378
3	 250-20-3201	 A	 151 PETER ESPERSEN	 353,728
4	 030-23-0287	 A	 030 RICHARDT NIELSEN	 456,979
5	 030-22-3563	 A	 030 TEAM RINGSTED	 546,105
6	 151-21-2191	 A	 151 SØREN ANDERSEN	 562,998
7	 114-23-0739	 A	 114 JØRGEN & FREDERIK	 605,322
8	 242-23-1494	 A	 114 L.M. KRISTENSEN	 612,419
9	 114-22-0187	 A	 114 JOHN JENSEN	 618,681
10	 009-22-1114	 A	 009 NIELS P.HANSEN	 654,154

Sektion 21 
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 114-23-1039	 U	 114 BJARNE JENSEN	 80,944
2	 114-23-0862	 U	 114 BJARNE JENSEN	 158,373
3	 114-22-0049	 U	 114 JØRGEN & FREDERIK	 255,766
4	 009-23-0063	 U	 009 PETER MEJDAHL	 261,042
5	 030-23-0006	 U	 030 TEAM RINGSTED	 424,464
6	 030-23-0382	 U	 030 HENNING HANSEN	 861,313
7	 030-23-0412	 U	 030 HENNING HANSEN	 868,912
8	 009-21-0587	 U	 009 SAID&ELSE BAIOUMI	 869,219
9	 030-23-0667	 U	 030 LISA & RENE	 901,187
10	 151-23-0216	 U	 151 PETER ESPERSEN	 960,959

Sektion 22 
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 081-23-3084	 A	 081 ASGER FREDRIKSEN	 159,313
2	 018-20-1601	 A	 100 JENNY & FREDDI NYGAARD	249,744
3	 012-19-0640	 A	 081 ASGER FREDRIKSEN	 325,002
4	 081-23-3218	 A	 081 MICHAEL JANSEN	 397,438
5	 012-24-0280	 A	 012 LARS KARLSON	 403,796
6	 081-23-3203	 A	 081 MICHAEL JANSEN	 762,033
7	 012-22-0363	 A	 081 ASGER FREDRIKSEN	 855,773
8	 081-20-0702	 A	 081 TEAM RUSKOV	 975,783
9	 100-22-0030	 A	 100 CARSTEN PEDERSEN	 1016,479
10	 012-24-0113	 A	 081 JOHN BREDAHL	 1150,794

Sektion 22 
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 192-22-3532	 U	 100 RACING TEAM CN	 164,990
2	 100-22-0429	 U	 100 RACING TEAM CN	 398,797
3	 250-20-3828	 U	 081 OLE NIELSEN	 446,449
4	 100-22-0682	 U	 100 PETER PEDERSEN	 467,447
5	 100-21-0507	 U	 100 CARSTEN PEDERSEN	 783,679
6	 100-20-1241	 U	 100 CARSTEN PEDERSEN	 855,932
7	 081-22-2149	 U	 081 OLE NIELSEN	 1363,738
8	 081-23-3110	 U	 081 OLE NIELSEN	 1503,363
9	 081-22-2127	 U	 081 OLE NIELSEN	 1685,583
10	 220-21-1940	 U	 081 TEAM FREDERIKSEN	 1790,395
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Sektion 31 
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 055-23-0506	 A	 220 NASER ZEID	 92,508
2	 220-24-0438	 A	 220 KAJ ANDERSEN	 180,556
3	 209-19-0305	 A	 209 BRIAN PETERSEN	 282,828
4	 220-22-1243	 A	 220 NASER ZEID	 302,079
5	 220-23-1145	 A	 209 TOMMY REFFSTRUP	 367,063
6	 209-22-0907	 A	 209 KLAUS NYGAARD	 434,659
7	 166-23-1350	 A	 220 JØRGEN THOMSEN	 596,203
8	 250-23-0820	 A	 209 BRIAR & LILY	 614,315
9	 209-23-0907	 A	 209 BRIAN PETERSEN	 616,460
10	 220-22-1558	 A	 209 K.J PHILIPSEN	 650,436

Sektion 31 
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 209-22-0900	 U	 209 KLAUS NYGAARD	 120,859
2	 209-19-0162	 U	 209 KLAUS NYGAARD	 490,971
3	 013-24-1166	 U	 220 BRIAN THOMSEN	 493,046
4	 013-24-1159	 U	 220 BRIAN THOMSEN	 502,536
5	 220-20-0516	 U	 209 PREBEN JENSEN	 775,739
6	 013-24-1132	 U	 220 BRIAN THOMSEN	 959,699
7	 220-21-1789	 U	 220 KAJ ANDERSEN	 1044,841
8	 166-22-0244	 U	 209 VASYL SAMBORSKYY	 1144,393
9	 055-23-0507	 U	 220 NASER ZEID	 1223,387
10	 037-22-0618	 U	 209 BRIAN PETERSEN	 1237,753

Sektion 35 
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 046-24-0203	 A	 046 LASSE RASMUSSEN	 105,065
2	 153-24-0241	 A	 153 BJARNE & SUSANNE	 144,547
3	 055-23-0598	 A	 046 NIELS KR. HANSEN	 152,004
4	 046-22-0579	 A	 046 LASSE RASMUSSEN	 191,174
5	 055-21-1462	 A	 046 JOHS. MARKUSSEN	 214,228
6	 055-24-0091	 A	 046 NIELS KR. HANSEN	 257,933
7	 046-23-0051	 A	 046 LASSE RASMUSSEN	 463,332
8	 153-21-0713	 A	 153 BJARNE & SUSANNE	 704,185
9	 046-24-0211	 A	 046 LASSE RASMUSSEN	 740,987
10	 017-22-0539	 A	 017 TEAM FRIIS	 768,159

Sektion 35 
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 250-24-0423	 U	 153 AHMAD ALSEGNAWI	 197,579
2	 055-21-1745	 U	 046 NIELS KR. HANSEN	 212,977
3	 046-23-0740	 U	 046 FRANK JENSEN	 244,839
4	 046-23-0931	 U	 046 FRANK JENSEN	 369,549
5	 250-24-0453	 U	 153 AHMAD ALSEGNAWI	 398,618
6	 055-22-1799	 U	 046 NIELS KR. HANSEN	 411,662
7	 055-22-1002	 U	 046 KURT SKOV	 430,083
8	 000-24-2190	 U	 046 FRANK JENSEN	 590,272
9	 046-22-0313	 U	 046 PER HOLST	 655,927
10	 017-23-0929	 U	 017 TORBEN MORTENSEN	 658,774

Sektion 36 
Hanner
Nr. 	Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 013-23-0364 	 A 	 227 MICHAEL TH. LARSEN 	 112,687
2 	 190-23-0198 	 A 	 227 MICHAEL TH. LARSEN 	 139,032
3 	 055-21-1124 	 A 	 055 TOMMY GYDESEN 	 254,768
4 	 070-23-4561 	 A 	 070 TORBEN JUHL 	 317,416
5 	 070-24-0992 	 A 	 070 KLAUS NISSEN 	 398,880
6 	 227-24-0067 	 A 	 227 MICHAEL HANSEN 	 551,793
7 	 055-21-1122 	 A 	 055 TOMMY GYDESEN 	 616,213
8 	 055-23-0231 	 A 	 055 BENTE & STEEN 	 824,961
9 	 055-22-1413 	 A 	 055 HERLUF JØRGENSEN 	 888,668
10 	 070-22-2724 	 A 	 070 TORBEN JUHL 	 901,595

Sektion 36 
Hunner
Nr. 	Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 190-23-0195 	 U 	 227 MICHAEL TH. LARSEN 	 125,231
2 	 013-23-0368 	 U 	 227 MICHAEL TH. LARSEN 	 143,452
3 	 227-23-1595 	 U 	 227 HOLGER WITTKE 	 271,685
4 	 227-23-1379 	 U 	 227 HOLGER WITTKE 	 297,594
5 	 055-22-1128 	 U 	 055 BENTE & STEEN 	 337,732
6 	 055-22-1148 	 U 	 055 BENTE & STEEN 	 421,529
7 	 055-22-1389 	 U 	 055 FAHD DAHHAM F. SEGHAYER 	448,073
8 	 240-18-1443 	 U 	 070 H. C. LIND 	 552,723
9 	 023-24-0583 	 U 	 055 JØRN HEDENSTED 	 601,966
10 	 055-21-1616 	 U 	 055 JOHN MADSEN 	 763,959

Sektion 41 
Hanner
Nr. 	Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 207-24-4064	 A	 207 TEAM NICOLAISEN	 89,112
2	 207-23-3318	 A	 207 TEAM CARSTENSEN	 172,503
3	 207-22-2164	 A	 207 GREGERSEN RACING LOFT	 363,655
4	 111-22-0384	 A	 111 JENS P. ENEVOLDSEN	 372,814
5	 111-23-0200	 A	 111 JEEP ZWANENBURG	 448,984
6	 207-22-2200	 A	 207 GREGERSEN RACING LOFT	 453,352
7	 207-24-4265	 A	 207 TEAM CARSTENSEN	 528,391
8	 111-19-0610	 A	 111 BJARNE HANSEN	 640,967
9	 111-21-0636	 A	 111 JENS P. ENEVOLDSEN	 661,888
10	 207-24-4054	 A	 207 TEAM NICOLAISEN	 770,968

Sektion 41 
Hunner
Nr. 	Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 207-22-2317	 U	 207 TEAM CARSTENSEN	 114,626
2	 207-21-1228	 U	 207 TEAM CARSTENSEN	 118,426
3	 144-21-1970	 U	 140 POUL ERIK JUUL	 208,104
4	 207-22-2484	 U	 207 FAMILIEN NISSEN	 330,454
5	 111-22-0081	 U	 111 GORAN CUCIC	 478,413
6	 111-23-0216	 U	 111 GORAN CUCIC	 480,089
7	 207-22-2189	 U	 207 GREGERSEN RACING LOFT	 500,508
8	 144-23-0452	 U	 140 POUL ERIK JUUL	 511,527
9	 111-23-0394	 U	 111 GORAN CUCIC	 517,785
10	 111-23-0387	 U	 111 GORAN CUCIC	 632,986

>
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Sektion 42 
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 156-22-0182	 A	 156 MICHAEL & SØREN	 152,202
2	 028-23-0363	 A	 028 VIVI & H. HANSEN	 276,493
3	 156-21-0550	 A	 156 MICHAEL & SØREN	 294,904
4	 111-21-0691	 A	 028 ANN & FLEMMING	 403,995
5	 028-22-0293	 A	 028 ARNE SKOV	 665,598
6	 156-21-0321	 A	 156 ARNE KILDEGAARD	 894,537
7	 250-24-0087	 A	 156 LENNARD VAN VLIET	 987,318
8	 028-23-0506	 A	 028 KURT REINHOLDT	 1066,295
9	 250-24-0056	 A	 156 GOVERT SCHEP	 1194,101
10	 027-24-0131	 A	 028 TONNY NISSEN	 1226,948

Sektion 42 
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 028-23-0308	 U	 028 ARNE SKOV	 244,404
2	 250-24-0119	 U	 156 LENNARD VAN VLIET	 441,732
3	 028-22-0444	 U	 028 JACEK TRZASKOWSKI	 534,223
4	 028-21-0323	 U	 028 ANN & FLEMMING	 669,019
5	 156-22-0174	 U	 156 MICHAEL & SØREN	 680,079
6	 028-23-0333	 U	 028 VIVI & H. HANSEN	 745,321
7	 028-23-0355	 U	 028 VIVI & H. HANSEN	 790,428
8	 028-22-0300	 U	 028 ARNE SKOV	 792,965
9	 028-23-0309	 U	 028 ARNE SKOV	 979,052
10	 156-22-0268	 U	 156 E. & M. RASMUSSEN	 1059,503

Sektion 52 
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 127-23-0182	 A	 127 KNUD BAUER	 94,303
2	 113-23-0124	 A	 113 NIELS BECH NYGAARD	 138,695
3	 127-20-0183	 A	 127 KNUD BAUER	 287,845
4	 250-23-0055	 A	 117 C. & J. JAKOBSEN	 318,949
5	 127-22-0021	 A	 127 KAJ LIONETT	 404,806
6	 193-23-4207	 A	 193 STEN JENSEN	 425,869
7	 127-23-0319	 A	 127 HANS J. KORSGAARD	 432,230
8	 127-20-0461	 A	 127 N. J. PEDERSEN	 467,709
9	 127-23-0162	 A	 127 KNUD BAUER	 506,993
10	 127-20-0185	 A	 127 KNUD BAUER	 654,867

Sektion 52 
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 250-23-0083	 U	 031 JENS P.PEDERSEN	 85,664
2	 019-22-0415	 U	 019 PETER JACOBSEN	 158,394
3	 113-23-0017	 U	 113 ELMEDIN HRKOVIC	 193,999
4	 019-24-0071	 U	 019 FLEMMING NIELSEN	 194,056
5	 117-23-0343	 U	 117 JOHN RASMUSSEN	 242,870
6	 019-19-0207	 U	 019 FLEMMING NIELSEN	 267,141
7	 019-20-0138	 U	 019 PETER JACOBSEN	 419,935
8	 113-22-0636	 U	 113 ELMEDIN HRKOVIC	 464,877
9	 113-23-0006	 U	 113 ELMEDIN HRKOVIC	 471,756
10	 046-24-0116	 U	 117 TINE BENDIXEN	 486,027

Sektion 53 
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 068-23-0293	 A	 068 JAN LYNDBY	 71,869
2	 086-23-2719	 A	 086 S&G THOWSEN	 127,512
3	 086-22-0329	 A	 086 S&G THOWSEN	 193,694
4	 068-23-0129	 A	 068 CLAUS WORMSTRUP	 305,218
5	 128-23-0124	 A	 086 BJARNE E. JENSEN	 340,245
6	 086-21-0895	 A	 086 BJARNE E. JENSEN	 471,420
7	 128-20-0225	 A	 129 JOHN JENSEN	 581,570
8	 086-22-0342	 A	 086 S&G THOWSEN	 595,917
9	 068-23-0246	 A	 068 JAN LYNDBY	 619,067
10	 068-23-0294	 A	 068 JAN LYNDBY	 707,314

Sektion 53 
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 068-23-0292	 U	 068 JAN LYNDBY	 115,187
2	 068-24-0315	 U	 068 TEAM MØLHOLT	 209,683
3	 068-23-0056	 U	 068 LARSEN	 252,128
4	 086-23-2678	 U	 086 ATLE ANDERSEN	 347,951
5	 068-23-0118	 U	 068 CLAUS WORMSTRUP	 398,649
6	 068-23-0262	 U	 068 JAN LYNDBY	 440,738
7	 068-22-3862	 U	 068 BENT ANDERSEN	 876,041
8	 068-23-0046	 U	 068 LARSEN	 1002,205
9	 068-22-3462	 U	 068 LARSEN	 1032,049
10	 086-23-2690	 U	 086 ATLE ANDERSEN	 1087,058

Sektion 54 
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 156-24-0871	 A	 023 L. & M. SØRENSEN	 140,889
2	 023-22-0100	 A	 023 L. & M. SØRENSEN	 204,999
3	 908-22-1941	 A	 034 KLAUS POULSEN	 264,679
4	 034-23-0182	 A	 034 KLAUS POULSEN	 269,858
5	 034-22-0058	 A	 034 TH. KRISTENSEN	 272,083
6	 182-23-0872	 A	 053 HENRIK STÆHR	 274,387
7	 074-23-0224	 A	 074 KARL CHRISTENSEN	 335,335
8	 908-23-1269	 A	 034 KLAUS POULSEN	 445,118
9	 908-23-0736	 A	 053 HENRIK STÆHR	 514,706
10	 053-23-0049	 A	 034 TH. KRISTENSEN	 564,850

Sektion 54 
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 034-23-0280	 U	 034 TH. KRISTENSEN	 82,603
2	 053-24-0822	 U	 053 HENRIK STÆHR	 90,934
3	 074-24-0296	 U	 074 BRIAN JENSEN	 160,424
4	 053-24-0806	 U	 053 HENRIK STÆHR	 205,519
5	 074-22-0282	 U	 074 HANS-JØRN THOMSEN	 217,061
6	 182-23-0910	 U	 053 HENRIK STÆHR	 254,809
7	 053-23-0047	 U	 034 SØREN SØRENSEN	 299,829
8	 070-22-2331	 U	 074 HANS-JØRN THOMSEN	 357,386
9	 070-20-2427	 U	 053 CLAUS HENRIKSEN	 437,098
10	 023-21-0747	 U	 023 HENRIK SKOV	 441,143

ES-duer sport fortsat
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Sektion 60 
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 170-24-0170	 A	 170 HANS K. HØGEDAL	 149,135
2	 066-19-0721	 A	 066 HANNE & KNUD	 186,160
3	 170-19-3258	 A	 170 HANS K. HØGEDAL	 220,630
4	 170-21-1124	 A	 170 LENE & MOGENS	 280,223
5	 066-19-0730	 A	 066 HANNE & KNUD	 316,882
6	 170-22-2157	 A	 170 HANS K. HØGEDAL	 347,446
7	 075-22-0149	 A	 075 KIM ANDERSEN	 381,604
8	 170-21-1245	 A	 170 LENE & MOGENS	 435,016
9	 170-23-4221	 A	 170 LENE & MOGENS	 527,222
10	 066-18-0033	 A	 066 HANNE & KNUD	 541,222

Sektion 60 
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 216-20-0514	 U	 216 DORIT & JAN P.	 85,423
2	 216-22-0675	 U	 216 DORIT & JAN P.	 124,724
3	 170-21-1329	 U	 170 BJARNE JØRGENSEN	 314,451
4	 075-20-0099	 U	 075 FRODE HANSEN	 386,333
5	 075-21-0125	 U	 075 FRODE HANSEN	 515,390
6	 170-23-3639	 U	 170 KIM HØGEDAL	 526,041
7	 075-21-0031	 U	 075 J. & J. DAMGÅRD	 696,900
8	 075-24-1326	 U	 075 FRODE HANSEN	 765,401
9	 075-23-0755	 U	 075 FRODE HANSEN	 787,341
10	 250-24-0277	 U	 170 LAURA S. GHIVIRIGA	 873,895

Sektion 61 
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 224-23-0190	 A	 224 JAKOB NOE	 96,471
2	 180-22-1186	 A	 180 JØRGEN KRIEGBAUM	 167,027
3	 190-22-0576	 A	 190 LEIF NIELSEN	 190,001
4	 224-21-1724	 A	 224 LARS HANSEN	 213,994
5	 180-21-0084	 A	 180 JØRGEN KRIEGBAUM	 214,147
6	 224-20-1159	 A	 224 OLE P. & SØNNER	 277,087
7	 224-24-1066	 A	 224 JAKOB NOE	 315,411
8	 190-23-0566	 A	 190 MORTEN JENSEN	 367,148
9	 224-24-1084	 A	 224 LARS HANSEN	 370,409
10	 224-21-1017	 A	 224 NIELS & BENTE	 558,930

Sektion 61 
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 013-24-1143	 U	 190 MSM	 519,405
2	 190-23-0550	 U	 190 MORTEN JENSEN	 609,139
3	 013-23-0304	 U	 190 MSM	 641,271
4	 190-24-0229	 U	 190 BRIAN JUELSGAARD	 751,668
5	 190-23-0469	 U	 190 BRIAN JUELSGAARD	 1023,120
6	 224-22-1214	 U	 224 EDIN KOZARCANIN	 1189,296
7	 180-24-0172	 U	 180 OLE KRONBORG	 1503,990
8	 224-23-0862	 U	 224 EDIN KOZARCANIN	 1746,337
9	 190-23-0252	 U	 190 OLE MADSEN	 2076,023
10	 126-23-0448	 U	 180 MIKKEL KRONBORG	 2349,493

Sektion 62 
Hanner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 172-23-1021	 A	 172 BRDR. NIELSEN	 315,771
2	 111-23-0462	 A	 172 THORKILD PEDERSEN	 434,343
3	 172-24-0035	 A	 172 THORKILD PEDERSEN	 470,440
4	 172-23-0756	 A	 172 BJARNE NIELSEN	 746,465
5	 232-22-1044	 A	 232 ULLA & RENÈ RØNN	 821,505
6	 172-22-0707	 A	 172 BJARNE NIELSEN	 974,910
7	 076-20-1508	 A	 076 SVEND JUUL JENSEN	 989,247
8	 232-22-1051	 A	 232 ULLA & RENÈ RØNN	 1274,721
9	 172-18-0413	 A	 232 LEIF TØNNING	 1357,778
10	 172-23-0718	 A	 172 CARL MARIUS ÅBERG	 1363,620

Sektion 63 
Hanner
Nr. 	Ringnummer 	Køn 	Foren.Slag 	 Point
1	 217-21-2143	 A	 217 M. M. CHRISTENSEN	 150,145
2	 217-22-1597	 A	 025 TOVE ANDERSEN	 235,719
3	 217-19-0083	 A	 025 TOVE ANDERSEN	 326,817
4	 215-22-2262	 A	 215 BRIAN WESTERGAARD PEDERSEN	 386,867
5	 053-24-0446	 A	 217 SIPO	 399,196
6	 126-23-0202	 A	 126 JENS ERIK JENSEN	 485,667
7	 215-22-2231	 A	 215 BRIAN WESTERGAARD PEDERSEN	510,945
8	 182-23-1217	 A	 182 JENS GADE	 544,107
9	 025-22-0859	 A	 025 JOHNNY KARLSEN	 578,290
10	 025-23-1080	 A	 025 FLEMMING LARSEN	 594,125

Sektion 63 
Hunner
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 126-22-0130	 U	 126 J. KRISTENSEN	 85,952
2	 025-20-0576	 U	 025 FLEMMING LARSEN	 106,091
3	 182-22-0737	 U	 182 PER E. PEDERSEN	 289,256
4	 025-23-1095	 U	 025 FLEMMING LARSEN	 306,809
5	 189-20-1253	 U	 025 JENS & FRANS	 470,323
6	 126-22-0133	 U	 126 J. KRISTENSEN	 569,922
7	 025-19-4807	 U	 025 F.JUUL NIELSEN	 608,475
8	 217-22-1627	 U	 217 OVE FUGLSANG JENSEN	 670,098
9	 126-23-0203	 U	 126 JENS ERIK JENSEN	 700,375
10	 025-21-0366	 U	 025 KELD HØJEN	 838,868



502  |  BREVDUEN NR. 19  |  2025

ES-duer unger 

ES-duer over 3 år 

Sektion 31 
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 111-25-5410	 X	 220 BRIAN THOMSEN	 1099,949
2	 000-25-3171	 X	 220 BRIAN THOMSEN	 1160,687
3	 000-25-3170	 X	 220 BRIAN THOMSEN	 1210,733
4	 013-25-1101	 X	 013 FAM. NIELSEN	 1325,979
5	 013-25-1057	 X	 013 R. CHRISTIANSEN	 1448,083
6	 000-25-3169	 X	 220 BRIAN THOMSEN	 1454,938
7	 013-25-1100	 X	 013 FAM. NIELSEN	 1491,905
8	 156-25-0304	 X	 220 BRIAN THOMSEN	 1605,785
9	 111-25-5422	 X	 220 BRIAN THOMSEN	 1738,433

Sektion 35 
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 000-25-3007	 X	 046 JOHS. MARKUSSEN	 172,651
2	 055-25-1000	 X	 046 TAMER AL-SHAMRI	 203,856
3	 046-25-0181	 X	 046 JOHS. MARKUSSEN	 254,551
4	 046-25-0952	 X	 046 FRANK JENSEN	 291,623
5	 172-25-0099	 X	 046 TAMER AL-SHAMRI	 294,294
6	 046-25-0927	 X	 046 FRANK JENSEN	 402,877
7	 055-25-0990	 X	 046 TAMER AL-SHAMRI	 445,458
8	 903-25-1131	 X	 073 ANDERS BO BRØBECH	 451,987
9	 055-25-1012	 X	 046 TAMER AL-SHAMRI	 533,278
10	 055-25-1001	 X	 046 TAMER AL-SHAMRI	 553,040

Sektion 36
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 070-25-0036	 X	 070 TEAM MELDGAARD	 94,119
2	 070-25-0065	 X	 070 TEAM MELDGAARD	 259,557
3	 070-25-0060	 X	 070 TEAM MELDGAARD	 363,303
4	 070-25-0035	 X	 070 TEAM MELDGAARD	 366,723
5	 070-25-0049	 X	 070 TEAM MELDGAARD	 451,244
6	 070-25-0008	 X	 070 TEAM MELDGAARD	 464,710
7	 070-25-0018	 X	 070 TEAM MELDGAARD	 474,253
8	 070-25-0027	 X	 070 TEAM MELDGAARD	 518,837
9	 070-25-0016	 X	 070 TEAM MELDGAARD	 679,080
10	 070-25-0045	 X	 070 TEAM MELDGAARD	 733,490

Sektion 41 
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 111-25-5044	 X	 111 JEEP ZWANENBURG	 424,797
2	 111-25-5045	 X	 111 JEEP ZWANENBURG	 572,010
3	 111-25-5054	 X	 111 JEEP ZWANENBURG	 1126,359
4	 207-25-5198	 X	 207 TEAM HANSEN	 1274,194
5	 111-25-5456	 X	 111 JEEP ZWANENBURG	 1277,624
6	 207-25-5010	 X	 207 TEAM NICOLAISEN	 1278,448
7	 111-25-5059	 X	 111 JEEP ZWANENBURG	 1422,278
8	 111-25-5055	 X	 111 JEEP ZWANENBURG	 1428,893
9	 111-25-5053	 X	 111 JEEP ZWANENBURG	 1469,151
10	 207-25-5191	 X	 207 TEAM HANSEN	 1515,211

Sektion 52 
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 117-25-1320	 X	 117 TINE BENDIXEN	 493,598
2	 117-25-1304	 X	 117 TINE BENDIXEN	 701,985
3	 117-25-1333	 X	 117 TINE BENDIXEN	 789,614
4	 117-25-1305	 X	 117 TINE BENDIXEN	 791,012
5	 117-25-1307	 X	 117 TINE BENDIXEN	 823,893
6	 031-25-0511	 X	 031 M & B KRISTENSEN	 1005,047
7	 031-25-0521	 X	 031 M & B KRISTENSEN	 1035,009

8	 127-25-0716	 X	 127 MAHER YOUSEF	 1072,295
9	 031-25-0520	 X	 031 M & B KRISTENSEN	 1199,639
10	 117-25-1334	 X	 117 TINE BENDIXEN	 1366,950

Sektion 61 
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 224-25-0177	 X	 224 CHRISTIAN L. ANDERSEN	 483,883
2	 224-25-0198	 X	 224 CHRISTIAN L. ANDERSEN	 549,983
3	 224-25-0199	 X	 224 CHRISTIAN L. ANDERSEN	 584,663
4	 224-25-0216	 X	 224 CHRISTIAN L. ANDERSEN	 672,029
5	 224-25-0232	 X	 224 CHRISTIAN L. ANDERSEN	 722,005
6	 224-25-0214	 X	 224 CHRISTIAN L. ANDERSEN	 773,518
7	 224-25-0243	 X	 224 CHRISTIAN L. ANDERSEN	 838,230
8	 224-25-0176	 X	 224 CHRISTIAN L. ANDERSEN	 856,304
9	 224-25-0195	 X	 224 CHRISTIAN L. ANDERSEN	 1014,750
10	 224-25-0241	 X	 224 CHRISTIAN L. ANDERSEN	 1021,478

Sektion 62 
Nr. 	 Ringnummer 	 Køn 	 Foren.Slag 	 Point
1	 172-25-0087	 X	 172 BRDR. NIELSEN	 889,475
2	 172-25-0233	 X	 172 BJARNE NIELSEN	 955,565
3	 172-25-0060	 X	 172 BRDR. NIELSEN	 1579,136
4	 172-25-0138	 X	 172 THORKILD PEDERSEN	 1741,313
5	 209-25-2476	 X	 172 ROMAN KUPCHAK	 1913,078

ES-due Antwerpen over 3 år
Placering 	 Due	 Navn	 Foren.	 Koeff
1	 013-21-2201	 Fam Skov	 13	 93,81902
2	 242-20-0803	 Team Eriksson	 220	 271,8306
3	 046-20-0589	 Leif Nielsen	 46	 283,9361

ES-due München over 3 år
Placering 	 Due	 Navn	 Foren.	 Koeff
1	 220-16-0747	 Team Eriksson	 220	 597,0413
2	 073-21-7786	 Jan Madsen	 73	 644,1655
3	 192-21-2010	 Racing Team CN	 100	 738,196
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Nationalt
Placering / Ring-nr 	 Ejer	 Præmie
1	 070-19-1096	 S. E. Jeppesen, 070"Aabenraa" 	 44.200
2	 017-22-0571	 Team Knudsen, 017 "Aarhus" 	 23.520
3	 250-22-4218	 Atle Andersen, 086 "Bangsbo" 	 15.680

Grupper
Gruppe 1
Placering / Ring-nr 	 Ejer	 Præmie
1	 062-21-0031	 Kurt Nielsen, 222 "Sjælsø" 	 5.000
2	 062-21-0334	 Henrik L. Jensen, 062 "Grib" 	 2.500
3	 049-21-1138	 Sinan & Peter, 049 "Lyngby" 	 1.500
4	 071-23-0382	 Mark Engell, 071 "Rødovre" 	 1.000
5	 071-21-2019	 Dennis Madsen, 071 "Rødovre" 	 1.000
6	 071-20-2047	 Henrik Tang, 071 "Rødovre" 	 1.000
7	 049-22-0109	 K. & K. Sørensen, 049 "Lyngby"  	 1.000
8	 000-22-1386	 Aage & Sønner, 087 "Helsinge" 	 1.000
9	 045-23-3288	 Hayat Safi, 045 "Søborg" 	 1.000
10	 135-20-0347	 Jørn Boklund, 071 "Rødovre" 	 1.000
11	 071-21-2261	 Karsten Riisager, 071 "Rødovre" 	 750
12	 915-21-0224	 Frederik & Ulrik, 242 "Brøndby" 	 750
13	 071-20-1724	 T. Metodiev, 071 "Rødovre" 	 500
14	 049-24-0655	 Rune Rasmussen, 049 "Lyngby" 	 500
15	 222-22-0711	 Erik & Imdat, 222 "Sjælsø" 	 500

Gruppe 2
Placering / Ring-nr 	 Ejer	 Præmie
1	 012-22-0432	 Lars Karlson, 012 "Nakskov" 	 5.000
2	 009-21-0559	 Said & Else Baioumi, 009 "Slagelse" 	 2.500
3	 037-22-0777	 Hammeken & Pedersen, 114 "Asnæs"	 1.500
4	 114-22-0538	 Peter Espersen, 151 "Hvalsø" 	 1.000
5	 114-21-2011	 Jørgen & Frederik, 114 "Asnæs" 	 1.000
6	 100-21-0320	 Peter Pedersen, 100 "Haslev" 	 1.000
7	 030-23-0200	 Team Ringsted, 030 "Ringsted" 	 1.000
8	 242-22-0221	 Gerda Sørensen, 100 "Haslev" 	 1.000
9	 250-21-8476	 Henning Hansen, 030 "Ringsted" 	 1.000
10	 100-20-1101	 Jan Qvortrup, 100 "Haslev" 	 1.000
11	 009-21-0212	 Thomas Pedersen, 009 "Slagelse" 	 750
12	 012-23-0575	 Søren Andersen, 012 "Nakskov" 	 750
13	 250-20-5442	 L.M. Kristensen, 114 "Asnæs" 	 500
14	 151-22-0034	 Michael Andersen, 151 "Hvalsø" 	 500
15	 220-22-2178	 Team Frederiksen, 081 "Midtlolland" 	 500

Gruppe 3
Placering / Ring-nr 	 Ejer	 Præmie
1	 070-19-1096	 S. E. Jeppesen, 070 "Aabenraa"	 5.000
2	 017-22-0571	 Team Knudsen, 017 "Aarhus" 	 2.500
3	 046-24-0622	 Pawel Chrzaszcz, 046 "Horsens" 	 1.500
4	 240-22-0224	 Ivan Hansen, 070 "Aabenraa" 	 1.000
5	 055-19-0148	 Herluf Jørgensen, 055 "Vejle" 	 1.000
6	 209-22-0755	 Jan Rasmussen, 013 "Svendborg" 	 1.000
7	 153-24-0328	 Kennet & Jørn, 153 "Tempo" 	 1.000
8	 073-23-2904	 Anders Bo Brøbech, 073 "Skanderborg" 1.000
9	 227-23-1721	 Arne Kjergaard, 227 "Koldinghus" 	 1.000
10	 220-23-0647	 Team Eriksson, 220 "Odense" 	 1.000
11	 046-24-0211	 Lasse Rasmussen, 046 "Horsens" 	 750
12	 154-23-0176	 Issa Amin, 154 "Standard" 	 750

13	 055-23-0281	 Bente & Steen, 055 "Vejle" 	 500
14	 209-22-1088	 Jan Rasmussen, 013 "Svendborg" 	 500
15	 220-20-1252	 Team Hansen, 220 "Odense" 	 500

Gruppe 4
Placering / Ring-nr 	 Ejer	 Præmie
1	 027-22-0996	 Michael & Søren, 156 "Pax" 	 5.000
2	 156-21-0155	 Jens Jensen, 156 "Pax" 	 2.500
3	 111-23-0369	 Lars F. Hansen, 111 "Vejen" 	 1.500
4	 156-22-0501	 Arne Kildegaard, 156 "Pax" 	 1.000
5	 250-23-0294	 Jan & Frederik Steen, 028 "Vestjyden" 	 1.000
6	 111-24-0143	 Jeep Zwanenburg, 111 "Vejen" 	 1.000
7	 027-22-0841	 E. & M. Rasmussen, 156 "Pax" 	 1.000
8	 111-24-0224	 Lars F. Hansen, 111 "Vejen" 	 1.000
9	 028-22-0193	 Jan & Frederik Steen, 028 "Vestjyden" 1.000
10	 156-21-0295	 Arne Kildegaard, 156 "Pax" 	 1.000
11	 028-22-0346	 Kurt Reinholdt, 028 "Vestjyden" 	 750
12	 111-24-0157	 Jeep Zwanenburg, 111 "Vejen" 	 750
13	 028-23-0616	 Jacek Trzaskowski, 028 "Vestjyden" 	 500
14	 027-20-0609	 Skjold Pedersen, 028 "Vestjyden" 	 500
15	 250-22-3559	 Ann & Flemming, 028 "Vestjyden" 	 500

Gruppe 5
Placering / Ring-nr 	 Ejer	 Præmie
1	 250-22-4218	 Atle Andersen, 086 "Bangsbo" 	 5.000
2	 053-23-0091	 Claus Henriksen, 053 "Sølyst" 	 2.500
3	 127-21-0537	 Hans J. Korsgaard, 127 "Westend" 	 1.500	
4	 068-23-0268	 Jan Lyndby, 068 "Frederikshavn" 	 1.000	
5	 023-18-0525	 M. & C. Hansen, 023 "Aalborg" 	 1.000
6	 034-19-2044	 Th. Kristensen, 034 "Mou" 	 1.000
7	 068-22-3906	 Team Mølholt, 068 "Frederikshavn" 	 1.000	
8	 074-22-0262	 Hans-Jørn Thomsen, 074 "Vejgaard" 	 1.000
9	 034-23-0182	 Klaus Poulsen, 034 "Mou" 	 1.000
10	 113-21-0239	 Jan Sørensen, 113 "Frijsenborg" 	 1.000
11	 128-24-0502	 Bianca & Henrik, 086 "Bangsbo" 	 750	
12	 023-23-0457	 Poul Astrup, 053 "Sølyst" 	 750	
13	 117-24-0003	 Henrik Tagesen, 117 "Hornslet" 	 500
14	 013-21-2309	 Jørgen Sørensen, 117 "Hornslet" 	 500
15	 086-24-2716	 Henrik Tagesen, 117 "Hornslet" 	 500

Gruppe 6
Placering / Ring-nr 	 Ejer	 Præmie
1	 075-22-0647	 Chr. Mikkelsen, 075 "Morsø" 	 5.000
2	 224-22-1447	 Lars Hansen, 224 "Sct. Kjeld" 	 2.500
3	 066-22-0108	 Per Nygaard Laursen, 066 "Skive" 	 1.500
4	 075-22-0125	 Kim Andersen, 075 "Morsø" 	 1.000
5	 224-22-1694	 Ole P. & Sønner, 224 "Sct. Kjeld" 	 1.000
6	 224-22-1448	 Lars Hansen, 224 "Sct. Kjeld" 	 1.000
7	 172-23-0741	 Bjarne Nielsen, 172 "Ringkøbing" 	 1.000
8	 075-22-0246	 Karin & John, 075 "Morsø" 	 1.000
9	 075-21-0348	 Chr. Mikkelsen, 075 "Morsø" 	 1.000
10	 224-21-1004	 Niels & Bente, 224 "Sct. Kjeld" 	 1.000
11	 180-20-0721	 Jytte & Ejvind, 180 "Karup" 	 750
12	 075-19-0064	 A. P. Andersen, 075 "Morsø" 	 750
13	 165-20-0134	 Niels & Bente, 224 "Sct. Kjeld" 	 500
14	 025-22-0264	 Flemming Larsen, 025 "Hjørring" 	 500
15	 172-23-0824	 Thorkild Pedersen, 172 "Ringkøbing" 	 500

Sponsorflyvningen fra Hof - uge 28/2025

>
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Sektioner
Sektion 11
Placering / Ring-nr 	 Ejer	 Præmie
1	 049-21-1138	 Sinan & Peter, 049 "Lyngby" 	 1.000
2	 071-23-0382	 Mark Engell, 071 "Rødovre" 	 500
3	 071-21-2019	 Dennis Madsen, 071 "Rødovre" 	 500

Sektion 12
Placering / Ring-nr 	 Ejer	 Præmie
1	 062-21-0031	 Kurt Nielsen, ´222 "Sjælsø" 	 1.000
2	 062-21-0334	 Henrik L. Jensen, 062 "Grib" 	 500
3	 000-22-1386	 Aage & Sønner, 087 "Helsinge" 	 500

Sektion 21
Placering / Ring-nr 	 Ejer	 Præmie
1	 009-21-0559	 Said & Else Baioumi, 009 "Slagelse" 	 1.000
2	 037-22-0777	 Hammeken & Pedersen, 114 "Asnæs" 	 500
3	 114-22-0538	 Peter Espersen, 151 "Hvalsø" 	 500

Sektion 22
Placering / Ring-nr 	 Ejer	 Præmie
1	 012-22-0432	 Lars Karlson, 012 "Nakskov" 	 1.000
2	 100-21-0320	 Peter Pedersen, 100 "Haslev" 	 500
3	 242-22-0221	 Gerda Sørensen, 100 "Haslev" 	 500

Sektion 31
Placering / Ring-nr 	 Ejer	 Præmie
1	 209-22-0755	 Jan Rasmussen, 013 "Svendborg" 	 1.000
2	 220-23-0647	 Team Eriksson, 220 "Odense" 	 500
3	 209-22-1088	 Jan Rasmussen, 013 "Svendborg" 	 500

Sektion 35
Placering / Ring-nr 	 Ejer	 Præmie
1	 017-22-0571	 Team Knudsen, 017 "Aarhus" 	 1.000
2	 046-24-0622	 Pawel Chrzaszcz, 046 "Horsens" 	 500
3	 153-24-0328	 Kennet & Jørn, 153 "Tempo" 	 500

Sektion 36
Placering / Ring-nr 	 Ejer	 Præmie
1	 070-19-1096	 S. E. Jeppesen, 070 "Aabenraa" 	 1.000
2	 240-22-0224	 Ivan Hansen, 070 "Aabenraa" 	 500
3	 055-19-0148	 Herluf Jørgensen, 055 "Vejle" 	 500

Sektion 41
Placering / Ring-nr 	 Ejer	 Præmie
1	 111-23-0369	 Lars F. Hansen, 111 "Vejen" 	 1.000
2	 111-24-0143	 Jeep Zwanenburg, 111 "Vejen" 	 500
3	 111-24-0224	 Lars F. Hansen, 111 "Vejen" 	 500

Sektion 42
Placering / Ring-nr 	 Ejer	 Præmie
1	 027-22-0996	 Michael & Søren, 156 "Pax" 	 1.000
2	 156-21-0155	 Jens Jensen, 156 "Pax" 	 500
3	 156-22-0501	 Arne Kildegaard, 156 "Pax" 	 500

Sektion 52
Placering / Ring-nr 	 Ejer	 Præmie
1	 127-21-0537	 Hans J. Korsgaard, 127 "Westend" 	 1.000
2	 113-21-0239	 Jan Sørensen, 113 "Frijsenborg" 	 500
3	 117-24-0003	 Henrik Tagesen, 117 "Hornslet" 	 500

Sektion 53
Placering / Ring-nr 	 Ejer	 Præmie
1	 250-22-4218	 Atle Andersen, 086 "Bangsbo" 	 1.000
2	 068-23-0268	 Jan Lyndby, 068 "Frederikshavn" 	 500
3	 068-22-3906	 Team Mølholt, 068 "Frederikshavn" 	 500

Sektion 54
Placering / Ring-nr 	 Ejer	 Præmie
1	 053-23-0091	 Claus Henriksen, 053 "Sølyst" 	 1.000
2	 023-18-0525	 M. & C. Hansen, 023 "Aalborg" 	 500
3	 034-19-2044	 Th. Kristensen, 034 "Mou" 	 500

Sektion 60
Placering / Ring-nr 	 Ejer	 Præmie
1	 075-22-0647	 Chr. Mikkelsen, 075 "Morsø" 	 1.000
2	 066-22-0108	 Per Nygaard Laursen, 066 "Skive" 	 500
3	 075-22-0125	 Kim Andersen, 075 "Morsø" 	 500

Sektion 61
Placering / Ring-nr 	 Ejer	 Præmie
1	 224-22-1447	 Lars Hansen, 224 "Sct. Kjeld" 	 1.000
2	 224-22-1694	 Ole P. & Sønner, 224 "Sct. Kjeld" 	 500
3	 224-22-1448	 Lars Hansen, 224 "Sct. Kjeld" 	 500

Sektion 62
Placering / Ring-nr 	 Ejer	 Præmie
1	 172-23-0741	 Bjarne Nielsen, 172 "Ringkøbing" 	 1.000
2	 172-23-0824	 Thorkild Pedersen, 172 "Ringkøbing" 	 500
3	 076-19-1349	 Svend Juul Jensen, 076 "Holstebro" 	 500

Sektion 63
Placering / Ring-nr 	 Ejer	 Præmie
1	 025-22-0264	 Flemming Larsen, 025 "Hjørring" 	 1.000
2	 086-19-0071	 Johs. Bæk, 025 "Hjørring" 	 500
3	 126-22-0031	 Jens Erik Jensen, 126 "Løgstør" 	 500

2-duers konkurrence
Placering	 Ring-nummer	 Slag	 Gruppe plac.	 Antal duer	 Koefficient	 Præmie kr.
1	 224-22-1447	 Lars Hansen, 224 "Sct. Kjeld"	 4	 222	 18,018
	 224-22-1448		  21	 222	 94,595
					     112,613	 14.200

2	 209-22-0755	 Jan Rasmussen, 013 "Svendborg"	 14	 535	 26,168
	 209-22-1088		  49	 535	 91,589
					     117,757	 8.520

3	 075-22-0647	 Christian Mikkelsen, 075 "Morsø"	 3	 222	 13,514
	 075-21-0348		  28	 222	 126,126
					     139,640	 5.680
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Antwerpen-flyvningen spil 000-Cup Antwerpen 2025

Antwerpen spil:
Deltagende duer	 1568
Indbetaling pr. due 	 5
Total præmiebeløb	 7.840,00 kr.

Præmiefordeling
Sektion 11 Beløb Forening Medlem Duenummer
1. præmie 500,00 kr. 242 Tuncer Sahin 242-21-0101
2. præmie 400,00 kr. 49 K&K Sørensen 116-22-1042
3. præmie 150,00 kr. 71 Dennis Madsen 071-22-0164

Sektion 12 Beløb Forening Medlem Duenummer
1. præmie 190,00 kr. 222 Kurt Nielsen 062-20-0866

Sektion 13 Beløb Forening Medlem Duenummer
1. præmie 10,00 kr. 15 Rene M. Pedersen 015-21-0286

Sektion 21 Beløb Forening Medlem Duenummer
1. præmie 500,00 kr. 114 Hammeken&Pedersen 037-21-0504
2. præmie 30,00 kr. 9 Tage Hansen 009-23-0360

Sektion 22 Beløb Forening Medlem Duenummer
1. præmie 440,00 kr. 81 Ole Nielsen 081-24-4116

Sektion 31 Beløb Forening Medlem Duenummer
1. præmie 500,00 kr. 220 Team Eriksson 220-22-2079
2. præmie 355,00 kr. 220 Team Bang 000-22-1390

Sektion 35 Beløb Forening Medlem Duenummer
1. præmie 500,00 kr. 153 Bjarne & Susanne 224-22-1501
2. præmie 400,00 kr. 73 Anders Brøbech 073-24-3674
3. præmie 165,00 kr. 154 Michael Frits Jensen 154-24-2015

Sektion 36 Beløb Forening Medlem Duenummer
1. præmie 500,00 kr. 70 Team Meldgaard 070-22-2320
2. præmie 170,00 kr. 70 Ivan Hansen 240-22-0224

Sektion 41 Beløb Forening Medlem Duenummer
1. præmie 345,00 kr. 207 Team Carstensen 250-22-3274

Sektion 42 Beløb Forening Medlem Duenummer
1. præmie 200,00 kr. 156 E & M Rasmussen 156-21-0346

Sektion 52 Beløb Forening Medlem Duenummer
1. præmie 500,00 kr. 193 Ferdinand Nielsen 193-22-4008
2. præmie 185,00 kr. 113 Elmedin Hrkovic 113-23-0006

Sektion 53 Beløb Forening Medlem Duenummer
1. præmie 490,00 kr. 68 Claus Wormstrup 068-23-0126

Sektion 54 Beløb Forening Medlem Duenummer
1. præmie 320,00 kr. 34 Klaus Poulsen 908-22-1941

Sektion 60 Beløb Forening Medlem Duenummer
1. præmie 310,00 kr. 170 Kim Høgedal 170-24-0045

Sektion 61 Beløb Forening Medlem Duenummer
1. præmie 190,00 kr. 224 Niels & Bente 224-22-1276

Sektion 62 Beløb Forening Medlem Duenummer
1. præmie 100,00 kr. 172 Bjarne Nielsen 172-23-0741

Sektion 63 Beløb Forening Medlem Duenummer
1. præmie 400,00 kr. 217 Sipo 053-24-0450

Total beløb pr. region	 11.588 kr.
1. præmie	 5.794 kr.
2. præmie	 3.476 kr.
3. præmie	 2.318 kr.
	 11.588 kr.

Region Øst
Beløb Forening Medlem Duenummer

1. præmie 5.794 kr. 049 Steen & Besim 000-23-1102
2. præmie 3.476 kr. 087 Åge & Sønner 000-23-1386
3. præmie 2.318 kr. 030 Richardt Nielsen 000-22-1070

Region Syd
Beløb Forening Medlem Duenummer

1. præmie 5.794 kr. 013 Team Bang 000-22-1390
2. præmie 3.476 kr. 227 Michael Hansen 000-24-2138
3. præmie 2.318 kr. 070 Team Meldgaard 000-22-1021
   
Region Nord

Beløb Forening Medlem Duenummer
1. præmie 5.794 kr. 086 Ole Johansen 000-22-1415
2. præmie 3.476 kr. 086 Team Krogen 000-23-1301
3. præmie 2.318 kr. 086 Karsten Larsen 000-22-1267
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1. september	 Indberetning af supplerende ringliste

20. oktober	 Bestilling af vaccine til levering inden 1. november

15. november	 Bestilling af materialer

1. november til 31. marts	 Revaccination af duer

Vigtige deadlines

Efter endt barsel, er jeg nu tilbage på pinden. Sæson 2025 er over-
stået og på sekretariatet betyder det som vanligt at arbejdet om-
kring sæson afslutning er i fuld gang. Der skal produceres diplo-
mer, udbetales præmiepenge m.m.

Statistikfiler er udsendt til samtlige sektioner, ligesom klassespil-
spræmier samt andre præmier er udbetalt til foreningerne. Diplo-
mer forventes at blive udsendt i løbet af september måned. 

En reminder til alle foreninger om at få bestilt vaccine til levering 
senest d. 1.11.2025. Vaccinen vil blive sendt løbende. 

Sekretariatet informerer
AF MARIA STEENBERG

DdB aktiviteter i den kommende tid
12. september 2025 - 14. september 2025	 Hovedbestyrelsesmøde

16. januar 2026 - 18. januar 2026	 Repræsentantskabsmøde

Øvrige deadlines annonceres som nyheder på www.brevduen.dk.
Manglende overholdelse af deadlines vil medføre opkrævning af administrationsgebyr.

Generelt skal ændringer meddeles løbende.
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De sidste par sæsoner har jeg hvert år været med på 1-2 kapflyv-
ninger sammen med vores chauffør. I denne sæson var jeg med på 
turen til vores langflyvning fra Antwerpen i uge 30. I sæson 2024 
havde vi historisk mange duer med på denne langflyvning og på 
den baggrund var det forventningen (= budgettet), at der ville bli-
ve afsendt 2.300 duer på denne flyvning.

 Allerede inden afsendelsen stod det klart, at vi efter et noget 
udfordrende langflyverprogram var nødt til at nedjustere forvent-
ningerne og det skulle da også vise sig, at der kun blev sendt 1.568 
duer, som fordelte sig således:

 
Region Øst - 442 duer
Region Syd - 627 duer
Region Nord - 499 duer
 
Min Antwerpen-aften startede med Centralindleveringen i Ran-
ders. Grillpølser, gode snakke og en hyggelig aften indledte afte-
nen og kl. 21.15 var der afgang fra Randers i vores nyerhvervede 
MAN-Geraldy bil.

 Turen gik mod Vejen, hvor duerne fra Regions Øst og Region 
Syd skulle læsses på bil og trailer.

Antwerpen

AF PIA WEST CHRISTENSEN

Om Duemarkedet skriver ChatGBT:
Her er et overblik over Liers berømte duivenmarkt (duvemarked) – 
et traditionelt og unikt marked i Lier, Belgien:

 
Historie og Betydning
•	 Duivenmarkt har eksisteret i Lier siden slutningen af 1700 tallet, 

og i 1922 blev det en selvstændig duvemarked hver søndag om for-
året. Det regnes som Belgiens ældste og største duvemarked.

•	 Tidligere blev markedet afholdt over flere måneder, ofte mellem ja-
nuar og april. Men siden 2022 er perioden blevet reduceret til cirka 
6 søndag formiddage i februar–marts .
 

Praktiske Oplysninger (2024–2025)
•	 I 2024 fandt markedet sted 6 søndage fra 18. februar til 24. marts, 

hver gang fra kl. 08:00 til 13:00 på Liers Grote Markt .
•	 Hvis vejret var dårligt, blev markedet rykket indendørs i Florent 

van Cauwenberghstraat 4, meget tæt på torvet .
 
Hvad kan du forvente?
•	 Op mod 5.000 unge duifer sælges pr. søndag, typisk fire uger gam-

le, ofte fra andenhands-opdræt. Markedet tiltrækker både hobbyi-
ster og professionelle fra Belgien og udlandet .

•	 Der er også stands med duivessektrelaterede produkter: foder, til-
skud, hjemmesider osv., og disse udstillere må deltage gratis .

•	 Priserne varierer dramatisk afhængigt af tid på dagen – tidligt om 
morgenen kan du få topkvalitet, mens priserne falder betydeligt op 
til lukketid, og de sidste bliver sommetider endda salg til kupp el-
ler til kødet .

•	 Trods færre dage end tidligere har markedet stadig international 
opmærksomhed med deltagere fra Nederlandene, Tyskland, Frank-
rig, Polen, Østrig og endda Kina .

 
Fremtid og Regler
•	 I 2026 planlægges et generelt forbud mod dyremarkeder i Flandern. 

Men Liers duivenmarkt får en dispensation, fordi den kun afhol-
des 6 gange om året, og derfor opfylder kravet om markeder med 
færre end 8 arrangementer årligt .

•	 For at sikre dyrevelfærd kræves vaccinationsattester mod Newcast-
le, og sælgere skal føre salgsregistre med ringnumre og køberoplys-
ninger .
 

Opsummering
Egenskab Oplysning
Historie Marked siden 1791–1792, etableret som separat fra 1922
Periode Ca. 6 søndag formiddage i februar–marts
Tidspunkt 08:00–13:00, ude på Grote Markt eller indendørs ved regn
Antal duifer Op til 5000 unge fugle per dag
Besøgende Lokale og internationale, inkl. professionelle og turister
Prisniveau Fra ca. €10–€40, afhængig af kvalitet & tidspunkt
Regler Vaccination, salgsregister, gratis stand for udstillerartikler
Fremtidssikret Undtaget generelt dyremarkeds-forbud pga. lav fre-
kvens

>
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 Kl. 23.50 var vogntoget klar til afgang fra Vejen – en tur på godt 
800 km. kørsel lå foran os og kunne begynde.

 Kl. 07.00 fredag morgen var vi nået frem til Bremen og det var 
tid til pause for både duer og chauffør. Jalousierne blev rullet op 
og duerne blev vandet. Mange lastbilchauffører var forbi og kig-
gede på duerne. Det er stor interesse for vores duer og vort Geral-
dy-udstyr.

 Kl. 10.00 forlod vi rastepladsen og nu gik turen mod Antwer-
pen - en køretur på ca. 450 km.

 Lidt før kl. 12.00 passerede vi den hollandske grænse.
 Løsladerne kan løbende følge bilerne på Pigeon Fleet. Når vi 

har dueantallet indberettes det til Pigeon Fleet og udover mulig-
heden for at følge bilerne frem til slipstedet, så giver dette værktøj 
tillige organisationen og lødsladerne mulighed for at følge alle an-
dre duetransporter og det er muligt at se hvem der ellers løslader 
duer i nærheden. Det er meget anvendeligt til fx at se, om der er 
et større polsk slip af brevduer i nærheden.

 Kl. 16.20 - ankomst til Antwerpen. Slipstedet ligger i byen Duf-
fel og er en stor parkeringsplads, der ligger tæt op af kanal. Et par 
kilometer fra slipstedet ligger Lier Duivenmark (duemarked).

 Mange danske brevduefolk, der har besøgt Belgien, har været 
forbi Lier Duemarked.

 Ved ankomsten på slipstedet havde chaufføren den første snak 
med løsladeren og efter at have besigtiget forholdene på slipstedet 
gik turen til hotellet i Lier, hvor duerne blev vandet og fodret. Kl. 
22.30 blev jalousierne lukket ned for natten.

 Tidligt lørdag morgen kl. 04.00 blev vandet tømt fra bil og trai-
ler og herefter tog vi den den korte køretur til slipstedet.

 Løslader Henrik Larsen ringede kl. 04.30 og de indledende snak-
ke om sliptidspunkt blev drøftet. Det blev aftalt, at der skulle sen-
des fotos og video af slipstedet og duer, så snart solen stod op. Der 
var fortsat meget mørkt og også en smule tåget.

 Der påbegyndes vanding kl. 05.00.
 De første fotos og videoer sendt til løslader sendt kl. 05.45. Løs-

lader ringer til chauffør efter møde i løsladerudvalget og der plan-
lægges slip kl. 07.30, men der sendes løbende billeder og videoer 
til løslader helt frem til sliptidspunktet.

 Kl. 07.00 aftales det endeligt, at der slippes kl. 07.30 og chauf-
føren begynder at skære plomberne, efter at han har gjort lødsla-
der aggregaterne klar.

 Kl. 07.30 slippes duerne og straks efter slippet kontrollerer chauf-
føren, at alle duer er ude af kurvene, hvorefter der gøres klar til tu-
ren hjem til Danmark.

 Tak for turen og en god oplevelse.

Slipstedet lørdag morgen

Et kig til duerneSlipstedet lørdag morgenFredag morgen i Bremen
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Et kig til duerne

Ankomst til slipsteddet 
i Duffel fredag

Ankomst til slipsteddet 
i Duffel fredag

Et kig ind i en kurvene Der læsses duer i Vejen.

Tidligt lørdag morgen på slipstedet

Et kig til duerne
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Tidspunkt:
Onsdag, den 4. juni 2025

Sted:
Microsoft Teams

Deltagere:
Tommy Egsvang Rasmussen (TR)
Søren Andersen (SA)
Jens Holm Fife (JH)
Peter Jacobsen (PJ)
Jan Qvortrup (JQ)
Niels Johansen (NJ) 
Pia West Christensen (PW)

Afbud: –

Ordstyrer:
Pia West Christensen

Referent:
Pia West Christensen

Dagsorden 
1.	 Velkomst og indledning v/PW
	 PW bød velkommen til mødet og introducerede dagsordenen. 

Mødet har særligt fokus på vores opstart af sæson 2025, hvor vi 
nu har gennemført de første to ugers kapflyvninger.

2.	 Geraldy
	 Det nyindkøbte Geraldy-udstyr er ikke fuldt ud leveret endnu. 

Bilen, som er blevet monteret med 42 kurve blev leveret ca. 8-10 
dage inden sæsonstart og traileren til 56 kurve var ikke som for-
ventet med i leverancen. Bilen blev leveret med fejl og kunne ikke 
synes, hvilket Den blev leveret godt et døgn inden vi skulle pakke 
duer første gang. Samlet set har vi slet ikke fået leveret de bestilte 
kurve og det giver os udfordringer. Vi mangler lige nu at få leve-
ret små 80 kurve, som vi mangler rigtig meget. Foreningerne kan 
ikke få de kurve de har behov for og vi bruger meget tid og man-
ge ressourcer på at få puslespillet med kurve til at gå op i Region 
Nord og Region Syd. Niels giver status på aftaler med Geraldy, 
som slet ikke har levet op til gensidige aftaler. Niels har talt med 
Geraldy, som er i gang med at producere kurvene, men vi har ikke 
fået en leveringsdato. Der er meget uprofessionelt og utilfredsstil-
lende.

	 Vi vil skriftliggøre en klage til Geraldy med krav om, at de skal 
dække vores omkostninger.

	 Den trailer vi har købt af en sektionsklub er ikke omregistreret til 

DdB endnu, idet der mangler reservedele, som sektionsklubben 
ligeledes mangler fra Geraldy.

	 56 kurves traileren er ved at blive indregistreret og den forventes 
brugbar i uge 24. Forventer, at den er kørende i uge 24. Autocon-
sult mener godt, at de kan veje 24-kurves traileren ned til 1500 kg.

	 I denne uge har vi været nødt til at lave en forespørgsel til alle for-
eningsformænd omkring hvor mange kurve de har i de respek-
tive foreninger.

3.	 Sæsonstart
	 Vi har nu gennemført de første to uger af kapflyvningssæsonen, 

som naturligt har været udfordret af, at de manglende leverancer 
fra Geraldy.

	 Gennemgang af opsamling, pakkepladser og transporter i de før-
ste to uger. Det er grundlæggende forløbet tilfredsstillende. Der 
har været udfordringer med oppakning af duer i nogle forenin-
ger. Oppakning betyder, at man i alle foreninger fylder kurve op 
fra den forudgående forening således, at der når vi når pakkeplad-
sen kun er 1 ikke fyldt hankurv og 1 ikke fyldt hunkurv pr. kap-
flyvning. Kurvene skal fyldes op til 28 duer i kurvene, uanset hvil-
ken kapflyvning det er på. Oppakning og dialog mellem forenin-
gerne på ruterne er en forudsætning for, at vi laver fuld udnyttel-
se af vores Geraldy-koncept. Ordens- og kontroludvalget udsen-
der en information om hvilke formularer der skal udfyldes. Det 
udsendes på hjemmesiden i morgen formiddag.

	 Enkelte foreninger har anvendt halm eller anden form for strø-
else i kurve. Det er ikke tilladt. Det går ikke i Geraldy kurve og 
foreningerne har fået besked.

	 Der er enkelte foreninger, der ikke har indsendt regnskab eller 
SMS til 1919 senest kl. 20.00 på pakkeaftenen. Det vil blive præ-
ciseret nu og de foreninger der ikke flyver skal melde afbud til 
ddb@brevduen.dk.

	 Det er gået fint med resultatberegningen de første 2 uger. Alle har 
indsendt resultater til tiden og enkelte har fået henvendelser fra 
Sekretariatet og/eller Ordens- og kontroludvalget. Vi har i den 
første uge måttet diskvalificere enkelte medlemmer af en forening.

	 Der er modtaget enkelte henvendelser omkring sektionsprogram-
met og udfordringer med at kunne beregne mesterskaber hvor 
sprintflyvninger (KfK 89) indgår. Der er oplyst en løsning på 
hjemmesiden.

	 Region Nords duer blev i uge 22 flyttet fra Halstenbek til Rends-
burg på løsladerudvalgets foranledning, hvilket Hovedbesty-
relsen bakker op om.

	 Der er i uge 21 afsendt følgende antal duer:
	 2.370 i Region Øst, 2.954 i Region Syd og 3.493 i Region Nord. 

Det er samlet set 983 duer under det budgetterede dueantal.
	 I uge 22 er der afsendt 1.915 duer i Region Øst, 2.008 duer i Re-

gion Syd og 2.839 duer i Region Nord. Det svarer samlet set til 
budgettet med en afvigelse på kun 38 duer under budgettet.

Referat af 
hovedbestyrelsesmøde 
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Tidspunkt:
Tirsdag, den 29. juli 2025 – kl. 20.00

Sted:
Microsoft Teams

Deltagere:
Tommy Egsvang Rasmussen (TR)
Søren Andersen (SA)
Jens Holm Fife (JH)
Peter Jacobsen (PJ)
Jan Qvortrup (JQ)
Niels Johansen (NJ)
Pia West Christensen (PW)

Afbud: –

Ordstyrer:
Pia West Christensen

Referent:
Pia West Christensen

Dagsorden 
1.	 Velkomst og indledning v/PW
	 PW bød velkommen til mødet og introducerede dagsordenen. 

Mødet har særligt fokus på status på sæson 2025. Herudover vil 
forretningsudvalget opdatere Hovedbestyrelsen på det møde, som 
vi har afholdt for 14 dage siden.

2.	 Status på sæsonen
	 Vi har nu gennemført de første 11 uger af kapflyvningssæsonen 

og har 2 uger tilbage.
	 PW starter med at vise et overblik over antal afsendte duer på 

kapflyvningerne. Efter kapflyvningerne i uge 30 har vi manglet 
duer i forhold til budgettet og status er, at der mangler i alt 5.791 
duer. Der er frem til og med uge 30 budgetteret med 79.450 duer 
og vi har afsendt 72.871 duer. Dette svarer til en manglende ge-
byrindtægt på kr. 175.000. Det manglende dueantal fordeler sig 
med 2.733 duer i Region Øst, 1.741 duer i Region Syd og 2.105 
duer i Region Nord. Ca. halvdelen af de manglende duer relate-
rer sig til langflyvningerne, mens den anden halvdel relaterer sig 
til sprintflyvningerne.

	 Deltagerantallet på de to marathonflyvninger, der er gennemført 
indtil nu er lavt. Der er kun sendt 481 duer på de to flyvninger 
tilsammen.

	 Dueantallet er faldet væsentligt efter uge 24, hvor vi gennemførte 
den første langflyvning (Region Øst og Syd fra Warburg og Region 
Nord fra Hildesheim). Alene i uge 28 manglede vi 1.739 duer, i uge 
29 manglede vi 1.392 duer og i uge 30 manglede vi 2.680 duer.

	 Vi må desværre forvente færre afsendte duer resten af sæsonen. 

	 Der har været en del ændringer i gennemførelsen indtil nu:
	 I uge 22 blev Halstenbek for Region Nord flyttet til Rendsburg 

om morgenen pga. vejret og løsladeren så ingen muligheder for 
slip.

	 I uge 23 blev duerne til Hildesheim (Region Syd) og Hannover 
(Region Øst) indleverer senere. Region Nord slipper duerne fre-
dag.

Referat af 
hovedbestyrelsesmøde 

	 Vi har oplevet, at der allerede på de første videoer vi har lagt 
på de sociale medier er kommet kritiske spørgsmål. Der er 
styr på det og det motiverer ikke vores medarbejdere til at vil-
le lægge videoer og billeder op.

4.	 Bornholm
	 Hovedbestyrelsen har fået henvendelser fra såvel sektionsfor-

mand som medlemmer af Sektion 13 omkring mulig dispensa-
tion til at deres duer slippes fx 15 minutter efter sidste slip på 
den bil de er med på. Hovedbestyrelsen kan ikke imødekomme 
dette, idet sæsonen er i gang og det medfører ikke ubetydelige 
ændringer. Sektion 13s formand var bekendt med, at det skulle 
have været besluttet på Repræsentant-skabsmødet.

5.	 Kommende uge
	 Løsladerudvalget har haft møde kl. 18.00 i aften. Der er møde 

igen i morgen tidlig og vi melder ud, hvis det er nødvendigt 
at udsætte pga. vejret. Hvis der sker ændringer, så meldes der 
ud senest torsdag kl. 12.00.

6.	 Pakkeplads Horsens
	 Vi har tidligere besluttet at pakkepladsen skal ryddes. Vi har 

3 trailere, 1 totalisatorvogn og en container. Vi forventer at få 
et tilbud fra en opkøber, således at det hele kommer væk.

7.	 Eventuelt

>
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	 I uge 25 pakker vi på forskellige dage.
	 I uge 26 blev duerne til Halstenbek (Gruppe 2) indleveret senere.
	 I uge 28 blev Neümunster ændret til Husum for Region Nord. 
	 I uge 30 blev München flyttet til Völkningen.
	 Hovedbestyrelsen er opmærksomme på, at kommunikation og 

information er meget vigtig, når vi arbejder med ændringer, der 
er mange ting, der skal gå op i en højere enhed. På sommermø-
det vil dette være et tema.

3.	 Status fra udvalgene
	 Der gives status på de forhold, der relaterer sig til sæsonen.
	 3.1 Løsladerudvalget 
	 Vi skal have fløjet færdigt. Det har været en udfordrende sæson 

i Danmark, ligesom i hele Europa. 
	 3.2 Kapflyvningsudvalget 
	 Manglende anmeldelse på 1919 giver udfordringer og det skal der 

strammes op på.
	 3.3 Systemer
	 Vi har haft en enkelt ’ghost-due’ og udfordringer med områdere-

sultater i Sektion 36, men de er løst nu. 
	 3.4 Ordens- og kontroludvalget 
	 JH oplyser, at dette har været den første sæson med ham som for-

mand for Ordens- og kontroludvalget. Der er opsamlet en del er-
faringer, som vil blive rapporteret og et oplæg til fremtidigt ar-
bejde i dette udvalg vil blive præsenteret ved sommermødet.

	 Behandlet en sag om et ur der har en minimal fejlgang. 
	 Der er taget dopingprøver.

4.	 Status på Geraldy
	 Vi mangler fortsat at få leveret 102 kurve fra Geraldy og de er nu 

klar. Geraldy vil ikke levere kurvene i Danmark og vi skal derfor 
selv hente dem. Vi har vurderet, at det ikke er muligt at få dem 
hentet før efter sæsonen, så de først kommer i brug fra næste år. 
Det har været en stor udfordring, at foreningerne og centralind-
leveringsstederne ikke har kunnet få de kurve, som de har haft 
brug for og på den baggrund har vi brugt rigtig mange persona-
leressourcer på at få kurve kørt rundt. Vi har til tider oplevet stor 
utilfredshed rundt omkring, men vi har gjort vores bedste inden-
for de muligheder vi har.

	 Der lægges en besked på hjemmesiden omkring kurve, idet ho-
vedbestyrelsen har brug for et samlet overblik over hvilke kurve 
der står i den enkelte forening, når sæsonen er slut. Hovedbesty-
relsen vil herefter vurdere, om der skal ske justeringer.

5.	 Forretningsudvalgsmødet
	 Forretningsudvalget har afholdt møde i Middelfart den 15. juli 

2025. Vi har indgået aftale med Hotel Park Milling i Middelfart 
om afholdelse af repræsentantskabsmøde den 17. januar 2026. 
Det betyder, at repræsentantskabsweekenden ikke afholdes i Bræd-
strup i år og at mødet afholdes ca. 2 uger før vi plejer. 

	 Forretningsudvalget drøftede gennemførelsen af kapflyvningssæ-
sonen indtil nu og dette er allerede vendt under punkt 2.

	 Vi lavede endvidere de første forberedelser til sommermødet, som 
finder sted i dagene 12. – 14. september 2025. Mødet skal i høj 
grad bruges på at evaluere sæsonen.

	 Kommunikation, information er et tema og vigtigt,

6.	 Andet og eventuelt
	 Pia oplyser, at vi endnu ikke har modtaget en tilladelse til slip fra 

Rouen i uge 32. Vi har rykket flere gange og Jørn Boklund har 
rykket senest her til aften. 

	 Vi er indkaldt til dialogmøde med Fødevarestyrelsen den 16. sep-
tember 2025 og vi har meddelt, at Tommy Rasmussen og Jørn 
Boklund repræsenterer DdB.

	 Vores medarbejder vender tilbage fra barsel og ferie fra på man-
dag i uge 32.

	 Tommy Rasmussen har forhandlet nye vaccinepriser. Der bliver 
tale om en mindre stigning i prisen og vi giver nu mulighed for, 
at der kan foretages bestilling via hjemmesiden.

	 Der orienteres om, at vi har modtaget en henvendelse fra et med-
lem, som forholder sig kritisk til nogle forhold i en sektionsklub. 
Forretningsudvalget tager sig af sagen sammen med sektionens 
bestyrelse.
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Gruppe 1 Sektion: 11
Forening 5xDdb fl. Mandater

45 8 2
49 6 2
71 24 5

116 14 3
242 16 4
I alt 68 16

Gruppe: 3 Sektion: 31
Forening 5x DdB fl. Mandater

10 2 1
13 7 2

209 15 4
220 13 3
I alt 37 10

Gruppe: 4 Sektion: 41
Forening 5x DdB fl. Mandater

111 9 2
140 3 1
144 4 1
207 10 3
I alt 26 7

Gruppe: 5 Sektion: 52
Forening 5x DdB fl. Mandater

19 6 2
31 7 2

113 5 2
117 11 3
127 7 2
164 7 2
193 8 2
I alt 51 15

Gruppe: 6 Sektion: 63
Forening 5x DdB fl. Mandater

25 17 4
126 6 2
182 2 1
196 7 2
215 3 1
217 5 2
I alt 40 12

Gruppe: 6 Sektion: 60
Forening 5x DdB fl. Mandater

66 4 1
75 14 3

170 10 3
216 4 1
I alt 32 8

Gruppe: 1 Sektion: 12
Forening 5xDdb fl. Mandater

62 11 3
87 5 2
98 6 2

148 4 1
222 8 2
I alt 34 10

Gruppe: 3 Sektion: 35
Forening 5x DdB fl. Mandater

17 5 2
46 19 4
73 4 1

153 5 1
154 9 2
I alt 42 10

Gruppe: 4 Sektion: 42
Forening 5x DdB fl. Mandater

28 11 3
156 10 3
I alt 21 6

Gruppe: 5 Sektion: 53
Forening 5x DdB fl. Mandater

68 7 2
86 11 3

129 5 2
I alt 23 7

Gruppe: 6 Sektion: 61
Forening 5x DdB fl. Mandater

180 5 2
190 9 2
224 15 4
233 6 2
I alt 35 10

Gruppe: 5 Sektion: 54
Forening 5x DdB fl. Mandater

23 7 2
34 5 2
53 11 3
74 7 2

I alt 30 9

Gruppe: 6 Sektion: 62
Forening 5x DdB fl. Mandater

76 3 1
172 5 2
232 3 1
I alt 11 4

Gruppe: 1 Sektion: 13
Forening 5xDdb fl. Mandater

15 3 1
247 0 1
I alt 3 2

Gruppe: 3 Sektion: 36
Forening 5x DdB fl. Mandater

55 11 3
70 14 3

227 10 3
I alt 35 9

Gruppe: 2 Sektion: 21
Forening 5x DdB fl. Mandater

9 9 2
30 11 3
37 2 1

114 12 3
151 7 2
I alt 41 11

Gruppe: 2 Sektion: 22
Forening 5x DdB fl. Mandater

12 5 2
38 1 1
81 8 2

100 7 2
I alt 21 7

Mandatfordeling

Foreningsmandater i alt	 153
Sektionsformænd i alt	 17
Hovedbestyrelsen	 7
Antal mandater i alt	 178

Antal aktiver medlemmer (5xDdb)	 512
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